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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

Card №                          

Valid until    /       CVV        Signature  

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certi�ed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the �eld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very �ne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & Certi�cates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oæce date 
stamp) açer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned açer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be con�rmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oæces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just açer the end of the sale in the room, or within 10 days açer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post Oæce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale açer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is de�ned by the highest oéer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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LARGE HERMES HEAD
1 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. pale red-brown on thin white paper in pair. Large/

even margins all around. Superb. (Konst. 1 ΔΟΚ.II.19).
200 €

3 Proof (paper, colour and printing method) for 20l. with double impression, light thin in lower margin, still 
very �ne and scarce. (Konstant. 5ΔΟΚ.II.10).

E 50 €

4 10l. orange (1871/76 issue) and 30l. deep olive-brown both canc. with administrative cachets. Fine-very �ne 
and scarce. (Hellas 40a+43b).

o 25 €

5 Issue, printing, plate position and plate �aw determination: Lot including 58x10 lepta stamps, from 1861/62 
Provisionals issue to 1875/80, mostly second choice stamps.

o OFFER

2 PAPER COLOUR AND PRINTING METHOD PROOFS. 1l. chocolate on thin white, slightly brownish, paper. 
Very �ne and rare. (Konst. 1 ΔΟΚ.IV.1).

E 75 €

6 Issue, printing, plate position and plate �aw determination: Lot including 330x20 lepta stamps, from 1862/67 
to 1875/80 issue. Stamp with faults.

o 100 €

5

1 2 3 4

6 (continues)
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6 (continued)
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9

7 8 10 11 12

1861 PARIS PRINT
7 1l. brown, plate �aw “broken inner frame” (pos.25), used. One closing margin, otherwise �ne. (Hellas 1a). o 100 €

8 1l. red-brown, plate �aw “deformed circle”, used. Very �ne and scarce. (Hellas 1b). o 160 €

9 Newspaper “ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΩΝ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ” from Nafplion dated 1st October 1861 franked with Paris print 1l. 
chocolate with good/large margins (just two narrow corners) and fresh colour. °e cancel “(ΝΑΥΠΛΙΟΝ*??) 
ΟΚΤ. 61” shows the month (october) and the year (1861). °e 1l. is the right franking for newspaper up to 
30gr. Certi�cate by P.Holcombe (1986). VERY RARE. (Hellas 1c).

PRESS 5000 €

10 2l. bistre on thick paper, mint. Very �ne. (Hellas 2aPB). * 15 €

11 2l. brown-bistre, mint. Very �ne. (Hellas 2c). * 13 €

12 2l. brown-bistre in le¸ marginal pair, unused. Tiny thin spot in right stamp. (Hellas 2c). (*) 15 €
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13 2l. brown-bistre on thick paper in le¸ marginal mint bl.4. Lower pair never hinged while only a small trace of 
hinge on upper pair. A superb multiple. (Hellas 2cPb-410 euro+++).

*/** 140 €

14 5l. yellow-green in strip of 4 tied by Hydra “65” cds. A light vertical crease on 3rd stamp but still very �ne forr 
this scarce and attractive multiple. (Hellas 3a - 1320 euros).

o 200 €

15 5l. green, used. A closing corner, otherwise very �ne. (Hellas 3b). o 20 €

16 Entire letter from “ΣΥΡΟΣ*21.NOEM.61” fr. with 2x10l. orange on blue, via “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΝΟΕΜ.61” to Argos. 
Very �ne entire. (Hellas 4b).

EL 300 €

17 20l. blue, used. Very �ne. (Hellas 5a). o 30 €

18 Entire letter fr. with 20l. blue margins on whitish paper canc. dot “9” and posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*6 ΑΠΡ. 
62”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*8 ΑΠΡ. 62”. Superb and rare. (Hellas 5a).

EL 300 €

19 20l. blue on thin paper used, very �ne. (Hellas 5aPa). o 60 €

20 20l. deep blue on thin paper, used. Very �ne and rare. (Hellas 5cPa). o 150 €

14

18

17 19 20

15 21 22

23 24

25

1613
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26 27 28 29 30

35

31

36

32

37

33

38

34

39

21 40l. mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 6a). o 25 €

22 40l. dull mauve on blue, used. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 6b). o 20 €

23 80l. rose-carmine, used. Very �ne. (Hellas 7a). 27 €

24 80l. carmine, used. Very �ne. (Hellas 7b). o 30 €

25 Triple weight cover from “ΠΑΤΡΑΙ*25.ΟΚΤ.61” fr. with 20l. blue and 40l. mauve on blue canc. “9” (in the 
middle), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*27.(ΟΚΤ.61)”. Stamps were canc. on arrival too by dotted “1” (two strikes), so totally 3 
strikes dotted canc. “1”+”9”+”1”. Very �ne and uncommon. (Hellas 5a+6a).

EL 400 €

1861/1862 ATHENS PROVISIONAL PRINTINGS
26 2l. brown-bistre, used. One closing corner, otherwise �ne. (Hellas 10Ib) o 25 €

27 2l. bistre, mint. Fine. (Hellas 10Ic). * 20 €

28 5l. green (heavy coarse printing), unused. A closing corner, otherwise very �ne. (Hellas 11Ib). (*) 45 €

29 5l. green, plate �aw thin circle, used. One very narrow margin, but still �ne and rare. (Hellas 11IbCF2). o 50 €

30 5l. deep olive green, unused. °ree narrow, one good margins, no faults. (Hellas 11Ic). (*) 40 €

31 10l. orange (pos.38), plate �aw open cross (upper le¸), mint. A tiny thin spot otherwise �ne with original 
gum. Very rare in mint. (Hellas 12IbCF1I).

* 200 €

32 10l. orange (pos.53) with very intense yellowish wash, used. Very �ne and rare. (Hellas 12Ib). o 60 €

33 10l. orange (pos.136), inverted “1” on CF (Kound.11.1), used. Very �ne and rare. (Hellas 12IbNa). o 500 €

34 20l. indigo blue, used. Very �ne for this. (Hellas 13Ib). o 180 €

35 Entire letter from “ΑΘΗΝΑΙ*13.ΙΑΝ.62” fr. with 20l. prussian blue with very intense yellowish cast (stamp 
Superb) to Pyrgos. Very �ne and rare. (Hellas 13Ic).

EL 120 €

36 20l. deep blue (heavily coarse printed stamp), used. Very �ne. (Hellas 13Id). o 60 €

37 40l. mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 14Ia). o 140 €

38 1l. chocolate showing contour and white spandrels, unused. One closing corner but �ne for this rare stamp. 
(Hellas 9IIa).

(*) 250 €

39 2l. yellow-bistre (�ne impression) used, very �ne. (Hellas 10IIb). o 25 €
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40 41

43

42 44

46

45

47

40 5l. green (�ne impression), unused. A tiny thin spot, otherwise �ne and scarce. (Hellas 11IIa). (*) 40 €

41 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 12IIa). o 25 €

42 10l. yellow-orange (pos.139), widely spaced C.F (Kound. 17.2), used. Very �ne and scarce. (Hellas 12IIbNk). o 160 €

43 20l. deep blue in lower marginal copy, uneven CF with the “0” higher than “2”, used. °ree large margins but 
lower margin very narrow. Impressive color shade and light contour behind the head. (Hellas 13IIa).

o 250 €

44 20l. blue canc. “87” (=ZAXOΛH). Very �ne. (Hellas 13IIb). o 30 €

45 Entire letter (torn at upper right/repaired) fr. with 20l. blue (pos.125), plate �aw wide borders, from “ΑΜΦ. 
ΑΡΓΟΣ*10.ΙΟΥΝ.62”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*13.ΙΟΥΝ.62”. Touched but rare. (Hellas 13IIb).

EL 50 €

46 40l. mauve on blue (pos.150), used. Oxidised colour, very �ne impression (control numbers also) and very 
light traces of contour behind head and helmet. Large-very large margins all around, a very �ne example of 
this issue tied by Constantinopolis cds. (Hellas 14IIa).

o 130 €

47 1862 unpaid cover from Triest to Calamata franked on arrival with Paris print 5l. yellow-green, �rst 
Athens 10l. yellow-orange and 20l. deep blue and 1862-67 earliest impression 40l. light mauve on blue, 
Very �ne and very rare franking. Signed Vlastos and Holcombe plus Simmermacher certi�cate. (Hellas 
3a+12Ib+13IIa+20IA).

C 1000 €

1862/67 CONSECUTIVE ATHENS PRINTINGS
48 1l. chocolate-brown with vertically laid background in mint never hinged pair. Very �ne. (Hellas 15a). ** 40 €

49 2x1l. chocolate-brown (shades), both vertically laid background. One mint very �ne the other unused with 
top margin narrow. (Hellas 15a).

*/(*) 20 €

50 1l. copper brown with horizontally laid background in mint bl.4. °ree stamps never hinged, a very �ne 
multiple. (Hellas 15b).

**/* 140 €
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48 49 51 52

55

56

57

50

53

54

58

59

51 1l. copper brown with horizontally laid background in mint pair. Very �ne. (Hellas 15b). * 45 €

52 1l. copper-brown with horizontally laid background in right marginal copy, mint never hinged. Superb. (Hellas 
15b).

* 30 €

53 1l. copper brown in upper marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 15b). o 22 €

54 1l. red-brown, used. One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 15c). o 20 €

55 2l. yellow-bistre in le¸ marginal mint bl.8, 3 stamps never hinged. Creased horizontally between, otherwise 
very �ne. (Hellas 16a).

*/** 40 €

56 3x2l. yellow-bistre, bistre and brown-bistre, used. Very �ne. (Hellas 16a+16b+16c). o 22 €

57 2l. bistre in mint never hinged le¸ marginal pair. Very �ne. (Hellas 16b). ** 8 €

58 8x2l. bistre and brown-bistre, used. Fine to �ne-very �ne copies. Nice lot. (Hellas 16b+16c). o 22 €

59 2l. brown-bistre in used strip of four. Very �ne and very rare. (Hellas 16c). o 160 €
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61 62 66

64 65 67

60

63

68 69 70 71 72

61 5l. green, mint. Very �ne. (Hellas 17a). * 50 €

62 5l. green in used pair. Top margin narrow, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 17a). o 12 €

63 5l. green (pos.149) canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*16.ΣΕΠΤ.66”, without control numbers. °is is the copy mentioned by 
Koundouros in his study. Superb and very rare. (Hellas 17aNp).

o 1200 €

64 4x5l. green and yellow-green (shades), used. Very �ne to Superb copies. (Hellas 17a+17b). o 25 €

65 5l. yellow-green, mint. Very �ne. (Hellas 17b). * 60 €

66 5l. yellow-green used with plate �aw “thin circle”, narrow margins without faults, very �ne. (Hellas 17bCF2 - 
40 euro).

o 10 €

67 5l. olive green used with plate �aw “thin circle” (pos.50), 3 good to large/1 narrow margins, but without 
faults. (Hellas 17c CF2 - 100 euro).

o 20 €

68 10l. orange unused, �ne. (Hellas 18b). (*) 75 €

69 10l. orange in pair, canc. “86” (=ΦΙΛΙΑΤΡΑ). One narrow margin, otherwise �ne. (Hellas 18b). o 30 €

70 10l. orange, used. Very �ne. (Hellas 18b). o 12 €

60 5l. green in mint block of 4 (pos.65-66/75-76) with plate �aw “thin circle” (type I, pos.75). Superb and Very 
Rare. (Hellas 17a+17aCF2 - 2375 euro).

* 1500 €

71 10l. orange (pos.87), “01” instead of “10” (Kound. 30.4), used. Good to large/even margins all around. Superb. 
An outstanding item. (Hellas 18bNd).

o 60 €
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73 75 76 7774

81

82

78 8079 83 84

85 86

72 10l. orange, displaced control numbers (Kound. 30.7) canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΣΕΠΤ.65”. °is is the second known 
copy of this rare error with Athens cancelation. Fine-very �ne and rare. (Hellas 18b).

o 200 €

73 10l. red-orange, displaced C.F. (Kound. 30.7), mint. Light thin on upper margin but very rare in mint. Totally 
less than 10 copies known from this error, only one or two in mint. (Hellas 18ba).

* 85 €

74 10l. red-orange on greenish paper (pos.9), plate �aw “white dot in the �oret” used. One closing corner, other-
wise very �ne. (Hellas 18ba10F1).

o 14 €

75 10l red-orange, used. Very �ne. (Hellas 18ba). o 12 €

76 10l. orange on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 18d). o 10 €

77 10l. orange on blue canc. “ΑΛΣΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*13.ΑΠΡ.66” and 10l. red-orange on blue canc. “97” in 
blue (ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΤΟΥΡΚΙΑ). Very �ne. (Hellas 18d+18e).

o 18 €

78 10l. red-orange on blue (pos.71), “01” instead of 10” on control numbers (Kound.30.4), used. Top margin nar-
row, otherwise very �ne. (Hellas 18eNd).

o 40 €

79 20l. sky-blue (pos.28/1867 issue), plate �aw “line crossing the upper inscription”, used. Very �ne. (Hellas 
19a20F6).

o 10 €

80 20l. sky-blue (pos.94), Grooms characteristic “0” (type 23a), used. Very �ne. (Hellas 19a). o 10 €

81 Entire letter from “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*6.ΝΟΕΜ.62” fr. with 20l. sky-blue (strong relief), plate �aw “spot on the chin” 
(pos.124), arr. ΠΑΤΡΑΙ*7.ΝΟΕΜ.62”. Very �ne. (Hellas 19a).

EL 20 €

82 4x20l. sky-blue, blue, grey-blue (oxidized corners) and blue on green, used. Very �ne copies. Nice lot. (Hellas 
19a+19b+19d+19e).

o 30 €

83 20l. blue (1867 issue-pos.11), canc. “98” (ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΤΟΥΡΚΙΑ), plate �aw wide margin (top) and Grooms 
characteristic “0” No.9. Large/even margins all around. Very �ne. (Hellas 19b).

o 15 €

84 20l. blue (pos.25), plate �aw “white line in the upper inscription”, used. Very �ne. (Hellas 19b). o 8 €

85 20l. blue (pos.30), plate �aw “White spot at the angle of the neck”, used. Very �ne. (Hellas 19b20F9). o 10 €

86 20l. blue (pos.34), plate �aw “spot on the chin”, used. Very �ne. (Hellas 19b). o 10 €
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91

94 95

92 93 96

97 98 99

88 89 9087

87 20l. blue, plate �aw “deformed underlip region” (pos.67), used, a nice copy. (Hellas 19b 20F14 - 50 euro). o 15 €

88 20l. blue (pos.105), plate �aw thin circle, used. Very �ne. (Hellas 19bCF2). o 10 €

89 20l. blue, used. Very strong relief. Very �ne. (Hellas 19b). o 7 €

90 20l. blue (pos.57-1867 issue) canc. “32” (=Sparta), double C.F., distance 0.5mm verically with the two num-
bers of the same color. Also plate �aw spot on the chin. Case not mentioned in Koundouros study. °ree 
good-large/one narrow margin. Impressive and rare. (Hellas 19bNoI).

o 400 €

91 Entire letter from “Κυδωνίες” with oval cachet “ΕΠΛΗΡΩΘΗ” (PAID) for maritime rate and manuscript “20” 
for domestic postal rate. On arrival “ΣΥΡΟΣ (67)*4 ΜΑΙΟΣ 66” taxed with 20l. blue. Rare. (Hellas 19b).

EL 150 €

92 20l. deep grey blue (strongly oxidised corners) tied by “27” (=ΜΕΘΩΝΗ) cds. Very �ne. (Hellas 19d). o 10 €

93 20l. light grey-blue (strongly oxidized corners), plate �aw “narrow borders” (pos.64), clear to good margins, 
without faults. (hellas 19d).

o 8 €

94 2x20l. blue on green, used. Fine-very �ne to very �ne. (Hellas 19e). o 17 €

95 20l. deep blue used with plate �aw “thin circle” (pos.130), narrow margins but without faults and very fresh 
colour. (Hellas 19fCF2 - 120 euro).

o 20 €

96 20l. deep blue (pos.147) with “displaced C.F.” (Kound. 31.4) cancelled with dot. “2”, thin spots at the upper 
margin, very fresh colour. (Hellas 19f).

30 €

97 40l. light mauve on blue, used. Fine-very �ne. (Hellas 20Ia). o 8 €

98 2x40l. light mauve on blue and mauve on blue, used. Very �ne. (Hellas 20Ia+20Ib). o 20 €

99 40l. mauve on blue, unused. Small part of gum and narrow margins all around but no faults. Fine. (Hellas 
20Ib).

(*) 60 €

100 40l. mauve on blue in le¸ marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 20Ib). o 10 €

101 40l. mauve on greenish blue in right marginal copy, used. Small diagonal crease at upper le¸ in margin with-
out aÈecting stamp, dtill very �ne and scarce. (Hellas 20Ic).

o 20 €
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100 101 102 103 104

108 109

102 40l grey-mauve on blue, used. Large/even margins all around. Very �ne. (Hellas 20Id). o 15 €

103 2x40l. grey-mauve on blue (shades), used. Both copies very �ne. (Hellas 20Id). o 25 €

104 40l. greyish rose on grey-lilac tied by “ΛΕΧΑΙΝΑ” P.O. cds “10”. Very �ne. (Hellas 20IIa). o 18 €

105 80l. carmine in le¸ marginal copy, used. Fine-very �ne. (Hellas 21a). o 30 €

106 80l. rose-carmine (orange C.F.) in right marginal copy, unused. °inned at upper right but scarce in unused. 
(Hellas 21b).

(*) 60 €

107 80l. rose-carmine (orange C.F.) in used pair (pos.2-3), plate �aw “thin circle” (pos.2). Very �ne and rare. (Hel-
las 21bCF2).

o 210 €

108 6x80l. rose-carmine and carmine (shades), used. Fine to very �ne copies. (Hellas 22a+22b). o 20 €

109 80l. carmine, partial impression (only traces) of “0”, used. Touched at right but scarce. (Hellas 22bNj). o 50 €

110 80l. carmine (pos.150), widely spaced control �gures (Kound. 36.5), used. Frame line touched at lower right 
corner but scarce. (Hellas 22bNk).

o 30 €

111 1863 EL posted from “LYON (68)*9 JANV. 63” with manuscript postage rate “132” (lepta), via “MARSEILLE*10 
JANV. 63”. On arrival taxed with 2l. bistre (�ne impression) + 10l. orange (�ne impression) + 40l. deep mauve 
on blue 1862/67 issue + 80l. rose-carmine (orange C.F.), all in VF condition, except 80l., and cancelled with 
“ΑΘΗΝΑΙ (1)*3 ΙΑΝ. 63”. Excellent mixed and colour franking. VF. R. (Hellas 10IIa+12IIa+20Ib+21b).

EL 180 €

112 Unprepaid EL (large part) from “TRIEST*28/4” to Corfou. Handwritten in blue 15 (kr.) and 65 in red (l.). On ar-
rival taxed with 5l. yellow-green, 20l. blue and 40l. light mauve on blue (15kr.=45l.+20l. Greek domestic rate) 
and canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*18.ΑΠΡ.66”. (Hellas 17b+19b+20Ia).

95 €

111 112

105 106 110107
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113 Unpaid lettersheet cover from “LONDON*12.SP.67” to Athens. Handwritten “Via Marseilles” and marked 
“170”, fr. on arrival with 2X80l. carmine and 10l. red-orange (150l. England-Greece rate+20l. Greek inland fee) 
and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΣΕΠΤ.67”. (Hellas 18ba+22b).

EL 150 €

114 Prepaid entire letter from “ΠΑΤΡΑΙ*29.OKΤ.67” fr. with 20l. blue and 40l. grey-mauve on blue, arr. 
“TRIEST*15/11” (13kr.=40l. for Austrian and ship rate +20l. Greek inland rate). (Hellas 19b+20Id).

EL 45 €

115 Unpaid entire from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.NOEM.67” to Athens, fr. on arrival with 10l. red-orange and 
40l. mauve on blue and canc. “ΑΘΗΝΑΙ*28.ΝΟΕΜ.67” (to pay the Lloyd fee). (Hellas 26a+20Ib).

EL 60 €

116 Lettersheet cover fr. with 5l. green + 20l. deep blue dot. “111”, posted from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ (111)*18 ΑΥΓ.”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ (1)*22 ΑΥΓ. 68”. (Hellas 17a+19f).

C 50 €

117 Double weight entire letter posted from “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*15 ΜΑΙΟΣ 71”. On arrival 
“ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ (2)*17 ΜΑΙΟΣ 71” taxed with 10l. orange + 80l. rose-carmine and cancelled with dot. “2”. (Hellas 
18b+22a).

C 100 €

1867/1869 CLEANED PLATES.
118 1l. deep red-brown in mint pair. Good-large/even margins all around. Very �ne to superb. (Hellas 23a). * 35 €

119 1l. red-brown (pos.120), plate �aw “spot at the Greek border”, unused. Very �ne. (Hellas 23a1F8). (*) 20 €

120 1l. red-brown canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, one clear/three large margins. Very �ne. (Hellas 
23a).

o 20 €

113

114

115

117

116

118 119

120 121 122
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133

128 129 130 132131

135134
136

121 1l. light greyish brown, mint. Fine-very �ne. (Hellas 23b). * 18 €

122 5l. yellow-green, used. Superb. (Hellas 25a). o 40 €

123 10l. red-orange (pos.127/2nd setting), plate �aw “thick 0”. °is plate �aw apears in all issues from Paris to 
1880/86 and it is known for many years. Also Grooms characteristic “0” No.14, mint. Superb. Certi�cate 
Holcombe (1996). (Hellas 26a).

* 500 €

124 10l. red-orange (pos.38/2nd setting), used. Fine-very �ne. (Hellas 26a). o 8 €

125 10l. red-orange (pos.19), inverted “1” on control number (Kound. 37.3), used. Lower le¸ corner creased in 
margin only not aÈecting stamp, otherwise superb. (Hellas 26aNa).

o 10 €

126 10l. red-orange (pos.60), “0” inverted on CF (Kound.37.4). A small tear at upper right margin not aÈecting 
stamp, unused. Very �ne and scarce. (Hellas 26aNb-1167 Euros cat. value).

(*) 200 €

127 10l. red-orange (pos.66), “0” inverted on control number (Kound. 37.4), used. Very large margins all around. 
Superb. (Hellas 26aNb).

o 20 €

128 10l. red-orange (pos.123), both digits inverted on CF (Kound. 37.5), used. Superb for this scarce error. (Hellas 
26aNc).

o 180 €

129 10l red-orange, double C.F. (Kound. 37.2.a), canc. “106”(=ΚΕΡΚΥΡΑ). Trace of thin at bottom in margin only, 
still very �ne and rare. (Hellas 26aNoI).

o 400 €

130 20l. sky-blue (pos.141), used. Very �ne. (Hellas 27a). o 8 €

131 20l. sky-blue (pos.17), uneven control numbers (Kouns. 38.7), Grooms characteristic (type 6) and plate �aws 
“white spot on Greek border” and “spot on the chin”, used. Fine-very �ne. (Hellas 27a).

o 30 €

132 20l. sky-blue (pos.20), “0” inverted on control number (Kound. 38.2), used. Very �ne. (Hellas 27aNb). o 10 €

133 4x40l. grey-mauve on blue and mauve on blue (shades), used. Nice copies. (Hellas 28a+28b). o 27 €

134 40l. grey-mauve on blue (pos.123), “0” inverted on control �gure (Kound. 39.3), used. Touched at bottom but 
scarce. (Hellas 28aNb).

o 40 €

135 40l. mauve on blue (pos.70), double CF with the second printed at top lighter in a distance of 1mm (Kound. 
39.2.c) canc. “106” (=ΚΕΡΚΥΡΑ). °ree good/one narrow margins. Le¸ corner slightly creased but rare. (Hel-
las 28bNoI).

o 200 €
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137 80l. rose-carmine, used. Very �ne. (Hellas 29a). o 60 €

138 80l. rose-carmine in mint pair, partial impression (only traces) of “8” on one. Signed O.VLASTOS, Very �ne 
and rare. (Hellas 29aNi+29a).

* 550 €

139 80l. deep carmine in right marginal copy, used. Very �ne. (Hellas 29b). o 50 €

140 1870 Unpaid Entire letter from Triest to Athens. Handwritten “20”, franked on arrival with 20l. sky-blue in a 
strip of 3 and 10l. red-orange to pay the Austria-Greece rate for unpaid letters. (Hellas 26a+27a).

EL 250 €

1870 SPECIAL ATHENS PRINTING
141 1l. light reddish brown, plate �aw “broken frame”, mint. One narrow margin, otherwise very �ne. (Hellas 30a). * 30 €

142 2x1l. light reddish-brown & reddish-brown, both unused. Both �ne. (Hellas 30a+30b). (*) 35 €

143 1l. reddish-brown, mint. Very �ne. (Hellas 30b). * 45 €

144 20l. sky-blue (pos.95) with Grooms characteristic “0” (type 27), used. Two closing corners, otherwise �ne-
very �ne. (Hellas 31b).

o 15 €

136 Postal fraud: 1869 Unpaid EL from Syros to Constantinoupolis. Handwritten “40” for postage to be 
paid, fr. on arrival with 40l. already used stamp (ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ*11.ΙΟΥΛ) cancelled for second time 
“ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*29.ΣΕΠΤ.69”. Second cancellation placed skillfully upon original strike in 
order to deceive the post oÍce. (Hellas 28b).

EL 250 €

140

145144

137 138

142

139

143141

146 147148

145 20l. sky-blue (pos.21), “02” instead of “20” with “0” inverted (Kound.42.6), used. Fine-very �ne margins but a 
very light thin spot. Stil a �ne example of this error. (Hellas 31bNdII).

o 50 €

146 20l. sky-blue, displaced control numbers (Kound. 42.8.1), canc. “1” (ΑΘΗΝΑΙ). One narrow margin, otherwise 
�ne-very �ne and scarce. (Hellas 31b).

o 50 €

147 20l. blue, plate �aw “thin circle” (pos.123), used. Good to large margins, just touche on the bottom right 
corner, otherwise a very nice copy. (Hellas 31cCF2 - 50 euro).

o 10 €

148 Letter sheet cover fr. with 5l. green and 20l. blue (to pay the interionian fee) canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*8.ΑΥΓ.70”, arr. 
“ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ (ΚΕΦΑΛΛ.)*9.ΑΥΓ.70”. (Hellas 17a+31c).

EL 60 €
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149

158

150 151 152 153

154 155 159

156 160

157 161

1871/2 PRINTINGS
149 2l. yellow-bistre in mint never hinged lower marginal bl.4. Very �ne. (Hellas 33a). ** 30 €

150 5l. yellow-green, used. One closing corner, otherwisr �ne-very �ne. (Hellas 34a). o 30 €

151 5l. sage-green, used. Fine-very �ne. (Hellas 34b). o 35 €

152 20l. sky-blue canc. “ΒΩΛΟΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” in blue. Fine. (Hellas 35a). o 7 €

153 20l. sky-blue (pos.80), plate �aw identation of the bottom frame line, used. Clear to good margins but a nar-
row part. (Hellas 35a).

o 15 €

154 20l. sky-blue (pos.6/1st setting), uneven control numbers (Kound.47.8), used. Fine-very �ne. (Hellas 35a). o 20 €

155 2x20l. grey-blue and blue, used. Very �ne. (Hellas 35b+35c). o 14 €

156 20l. blue, used, characteristic “2” of C.F (Grooms type 1, pos.12), a very �ne copy. R. (Hellas 35c). o 15 €

157 20l. blue, used, characteristic “2” of C.F (Grooms type 6, pos.44), a very �ne copy. R. (Hellas 35c). o 15 €

158 20l. blue, plate �aw “line crossing at the upper inscription” (pos.25), used, a very nice copy. (Hellas 35c 20F6 
- 40 euro).

o 10 €

159 20l. blue (pos.30/1st setting), plate �aw white spot at the angle of the neck, used. Fine-very �ne. (Hellas 
35c20F9).

o 10 €

160 20l. blue (pos.43), plate �aw “spot on the neck”, used. Very �ne. (Hellas 35c). o 15 €

161 20l. blue (pos.142), plate �aw narrow margins, used. Very large to enormous/even margins all around. Su-
perb and impressive item. (Hellas 35c).

o 15 €

162 Letter sheet cover from Smyrne to Siros franked with 20l. blue in pair canc. “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*27.
ΙΟΥΛ.74”, with linear “ΠΕΛ”. Pair with faults, otherwise very �ne and not common. (Hellas 35c).

C 35 €

162
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163 40l. bistre on greenish, used. Fine-very �ne. (Hellas 36b). o 18 €

164 Double weight entire letter fr. with 40l. bistre on greenish, canc. “67” and posted from “ΣΥΡΑ (67)*15 ΙΑΝ. 
72”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)*16 ΙΑΝ. 72”. Very �ne. (Hellas 36b).

EL 150 €

165 40l. yellow-bistre on greenish, used. Very �ne. (Hellas 36c). o 30 €

166 40l. yellow-bistre on greenish (pos.101), canc. “98” (=ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ), broken “4” (Kound. 48.6.b), used. One 
narrow margin, otherwise �ne-very �ne. (Hellas 36c).

o 35 €

167 Prepaid letter sheet cover from “ΠΑΤΡΑΙ*26.ΜΑΡΤ.72” fr. with 5l. yellow-green, 10l. orange and 40l. yellow-
bistre on greenish (to pay the Greece-Austria rate for prepaids-from 04/1867) and canc. “TRIEST*12/4”. On 
reverse “ΚΕΚΡΥΡΑ” transit cds. Stamps with faults. (Hellas 17b+36c+40a).

EL 80 €

1871/76 MESHED PAPER

164

163 165 166

167 168

172 173

170 171
169

175

168 1l. brown (pos.55), plate �aw “Broken plate”, perf. 11 1/2, mint. Very �ne and scarce. (Hellas 37bFb). * 60 €

169 1l. red-brown in mint never hinged bl.4. Very �ne. (Hellas 37c). ** 80 €

170 5l. greyish-green in used pair (pos.142-143), plate �aw thin circle (pos.143). Very �ne. (Hellas 39c+39cCF2). o 30 €

171 3x5l. greyish green (2 shades) and deep green, used. Fine-Very �ne. (Hellas 39c+39e). o 20 €

172 5l. deep grren in used pair (pos.96-97) canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*29.?.73” printed on intense folded paper. In addi-
tion deformed CF type a on pos.97 (Kound. 51.5.a), POSITION NEVER MENTIONED BEFORE. Pos.97 stamp 
touched at a aprt at top but very rare and important for determine the settings. Very rare and impressive 
item. (Hellas 39e).

o 400 €
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174 176 177

180 181

182 183

184

178 179

185

186 187

173 2x5l. deep green and deep olive green, used. Fine-very 	ne. (Hellas 39e). o 20 €

174 10l. orange in used strip of 4 (pos.57-60) canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*12.ΟΚΤ.71” (very early use). All the stamps with 
severe or minor faults but very rare. (Hellas 40a).

o OFFER

175 10l. orange in used pair. Very 	ne. (Hellas 40a). o 30 €

176 10l. orange, used. Superb. (Hellas 40a). o 12 €

177 10l. orange (pos.79), “0” inverted on CF (Kound. 52.1). Also plate �aw “white dot in the upper inscription”, 
used. Good/large margins all around. Very 	ne and rare. (Hellas 40aNb10F18).

o 130 €

178 10l. orange (pos.102), “0” instead of “10” on CF (Kound.52.9), used. Very 	ne and scarce. (Hellas 40aNh). o 130 €

179 10l. orange canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ”, displaced CF (Kound. 52.13), P.O. not mentioned in Koundouros study. Fine 
and scarce. (Hellas 40a).

o 40 €

180 2x10l. orange and red-orange, used. Fine-very 	ne. (Hellas 40a+40b). o 14 €

181 10l. red-orange, mint. Full original gum, three large margins but one closing corner. Very fresh colour. Fine 
and scarce. (Hellas 40b).

* 250 €

182 10l. red-orange in used pair (pos.19-20), one stamp in superb condition the othe with small cut. (hellas 40b). o 9 €

183 10l. red-orange, used. Very 	ne. (Hellas 40b). o 8 €

184 10l. orange-vermilion on lavender in used vertical pair. Upper stamp touched but still 	ne and rare. (Hellas 
40d).

o 35 €

185 Entire letter fr. with 20l. deep blue canc. “ΛΑΜΙΑ*9.ΙΑΝ.76”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*11.ΙΑΝ.76”. (Hellas 41b). EL 15 €

186 20l. blue used with plate �aw “deformed underlip region” (type I, pos.117). 1 narrow margin. (Hellas 41d). o 10 €

187 20l. blue (pos.1) canc. “ΣΠΑΡΤΗ*24.ΦΕΒΡ.75”, uneven CF with “0” slughtly higher than “1” (Kound. 53.8.1). 
Fine-very 	ne and scarce. (Hellas 41d).

o 25 €
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192 193

194

195 197 198

191

196

199

189

188 190

188 2x20l. blue and blue on blue, used. Fine-very 	ne. (Hellas 41d+41h). o 16 €

189 20l. blue on blue, used, characteristic “2” of C.F (Grooms type 12, pos.109), 2 light thin spots, otherwise a 	ne 
copy. (Hellas 41h).

o 10 €

190 20l. blue on blue (pos.30), plate �aw “white spot at the angle of the neck”, used. Fine. (Hellas 41h20F9). o 18 €

191 Letter sheet cover fr. with 20l. blue on blue canc. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*31.ΑΥΓ.76”, arr. “ΠΑΤΡΑΙ*2.ΣΕΠΤ.76”. (Hellas 
41h).

EL 15 €

192 40l. dull olive-green on blue, used. Very 	ne. (Hellas 42Ia). o 20 €

193 40l. bistre on blue, used. Very 	ne. (Hellas 42Ib). o 20 €

194 2x40l. greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green on one) and 40l. dull grey-mauve on blue, used. Fine 
to 	ne-very 	ne copies. (Hellas 42IIa+42IIab+42IIb).

o 35 €

195 40l. greyish magenta on blue canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*25.ΦΕΒΡ.74”. Very 	ne. (Hellas 42IIa). o 20 €

196 1872 Unpaid entire letter from Athens to Constantinople. Handwritten “40” fr. on arrival with 40l. greyish 
magenta on blue. A very nice entire. (Hellas 42IIa).

EL 100 €

197 40l. greyish magenta on blue (C.F. in dull olive-green), used. Fine-very 	ne. (Hellas 42IIab). o 17 €

198 40l. dull grey-mauve on blue in le¯ marginal copy, used. Very 	ne. (Hellas 42IIb). o 18 €
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200 201

202 203 204 205 206 207

199 1874 Prepaid entire letter fr. with 40l. greyisn magenta on blue and 5l. deep olive-green from Contastinople 
to Syra. Oval cachet “ΔΠ”. Stamps with faults but a very nice entire. (Hellas 42IIa+39e).

EL 70 €

200 1875 (11th June) letter sent from Argostolion to Tagarong, endorsed (and sent) “via Vienna”, franked with 
1871-76 5l. yellow-green and 1862/67 80l. carmine (cut at right). Very unusual route since the normal was via 
Constantinople. Very 	ne and rare postal history item. (Hellas 22b+39b).

EL 100 €

201 1875 Prepaid mourning cover fr. with 2x10l. red-orange and 40l. dull olive-green on blue from Constantinop-
olis to Syros. Oval cachet “ΔΠ”. Miscut at upper le¯ but very 	ne and scarce cover. (Hellas 40b+42Ia).

C 220 €

1876 PARIS PRINTING
202 30l. yellowish brown, used. Very 	ne. (Hellas 43a). o 30 €

203 30l. deep olive-brown, used. Very 	ne. (Hellas 43b). o 15 €

204 30l. deep olive-brown, used. One closing, otherwise very 	ne (Hellas 43b). o 12 €

205 60l. deep green on green, mint. Superb. (Hellas 44a). * 10 €

206 60l. deep green on green, unused. Superb. (Hellas 44a). (*) 7 €

207 60l. deep green on green, used. Very 	ne. (Hellas 44a). o 27 €

1876/77 ATHENS PRINTING
208 9x30l. olive-brown, brown, brown on yellowish, and red-brown, used. Fine to 	ne-very 	ne copies. (Hellas 

45a+45b+45c+45e).
o 18 €

208
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209 210 211 212

219

228

213 214 216215

218 220217

221 222 224

223 226225

1875/80 CREAM PAPER
213 5l. yellow-green on white canc. “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*11.ΔΕΚΕ.76”. Clear/good margins all around. Fine-

very 	ne. (Hellas 49a).
o 7 €

214 5l. yellow-gren canc. “ΣΥ(ΡΑ)”, CF displaced (Kound.61.2). A large thin aµecting the stamps face but extremely 
rare as ONLY TWO COPIES ARE KNOWN WITH THIS ERROR. (Hellas 49b).

o 500 €

210 60l. deep green, used. Superb. (Hellas 46a). o 17 €

211 60l. dark green, used. Very 	ne. (Hellas 46a). o 20 €

212 60l. dark green on thin paper, used. Very 	ne. (Hellas 46bPa). o 24 €

209 3x30l. olive-brown and sepia on thin paper (thickness less than 6μ), used. Fine-very 	ne copies. (Hellas 
45aPa+45dPa).

o 10 €

215 5l. deep yellow green, plate �aw “broken circle” (type II), used. One narrow margin, otherwise 	ne-very 	ne 
and scarce. (Hellas 49cCF3).

o 20 €

216 5l. deep bright green, used. One closing corner but still very 	ne for this. (Hellas 49e). o 40 €

217 10l. orange on white in pair canc. “ΣΥΡΑ”, double “1” on control number (Kound. 62.3.1.m) canc. “ΣΥΡΑ”. Very 
	ne. (Hellas 50a).

o 35 €

218 10l orange, mint. Original gum and large margins but a small thin at top. (Hellas 50b). * 20 €
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229

219 10l. orange in used vertical strip of 3. Narrow margins, middle stamp thinned but still 	ne for this scarce 
item. (Hellas 50b).

o 30 €

220 10l. orange in used pair. Fine-very 	ne. (Hellas 50b). o 14 €

221 2x10l. orange (shades), used. Both stamps Superb. (Hellas 50b). o 12 €

222 10l. orange (pos.143), plate �aw thin circle, used. Fine-very 	ne. (Hellas 50bCF2). o 10 €

223 10l. orange with the pos.128 lower le¯ spandrel variety, used. Very 	ne. (Hellas 50b). o 15 €

224 10l. orange, displaced control numbers (Kound. 62.13), canc. “ΚΡΑΝΙΔΙΟΝ*31.ΟΚΤ.80”. P.O. not mentioned in 
Koundouros study. Very 	ne. (Hellas 50b).

o 20 €

225 10l. orange canc. “ΛΑΥΡΙΟΝ*5.ΙΑΝ.79”, clear double printing of the control numbers-not sliding- (Kound. 
62.3.1.l), P.O. not mentioned in Koundouros study. Very 	ne and rare. (Hellas 50bNoI).

o 80 €

226 10l. orange in pair (pos.92-93) canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)*2.ΙΑΝ.80”. Double “1” on control numbers 
(Kound. 62.3.1.n). P.O. not mentioned in Koundouros study. Plate �aw greek border connected to the circle 
(pos.93). Note that in pos.93 the control numbers are aligned, so this pair helps us to determine the settings. 
Fine-very 	ne and rare. (Hellas 50b).

o 80 €

227 3x10l. orange, red-orange and orange on yellowish, used. Very 	ne. (Hellas 50b+50c+50d). o 22 €

228 10l. red-orange (pos.143), plate �aw thin circle, unused. Signed Spanos. (Hellas 50cCF2). (*) 50 €

229 10l. red-orange in pair (pos.93-94) with full and strong double impression. Uneven control numbers with 
the “0” higher (pos.93-62.14), “01” instead of “10” (pos.94-62.4) and plate �aw Greek border connected to 
the circle (type I-pos.93). Position 93 stamp thinned, while position 94 stamp creased vertically, however an 
extremelly rare case showing printing error, two control number erros and a plate �aw. Impressive. (Hellas 
50cVbvar+50cVbNd).

o 1200 €

230 10l. red-orange, plate �aw “open cross” (type I-upper le¯), used. Very 	ne. (Hellas 50cCF1). o 10 €

231 1879 EL fr. with 10l. red-orange in marginal pair (pos.81-82) and posted from “ΠΑΤΡΑΙ (9)*25 ΑΠΡ. 79”, arr. 
“ΣΥΡΑ (67)*28 ΑΠΡ. 79”. (Hellas 50c).

EL 60 €

232 10l. red-orange in used pair (pos.83-84) with characteristic “1” on pos.84, very 	ne. (Hellas 50c). o 60 €

233 10l. red-orange marginal used copy (pos.150) with var. “both digits inverted and widely spaced”. Fine. (Hellas 
50cNcII).

o 80 €

227 232

231

233230
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239

235 236 237234

238 240

241 242

244245

234 10l. orange on yellowish (pos.150), with “0” inverted on CF (Kound.62.9), mint. Very 	ne and rare. (Hellas 
50dNb).

* 250 €

235 10l. orange on yellowish in used pair. One closing corner, otherwise very 	ne. (Hellas 50d). o 24 €

236 10l. orange on yellowish (pos.142), both digits inverted and widely spaced (Kound.62.10), used. Light thin, 
otherwise VF. (Hellas 50dNcII - 260 euros).

o 30 €

237 10l. orange on yellowish in right marginal copy, displaced CF (Kound. 62.13), canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*31.
ΜΑΙΟΣ.77”, P.O. not mentioned in Koundouros. Very 	ne in appearance but a small tear at le¯. Scarce. (Hellas 
50d).

o OFFER

238 20l. light prussian-blue on white, used. Very 	ne. (Hellas 51a). o 18 €

239 1876 Entire letter from Patra to Aigion franked with 1875/80 cream paper 20l. blue (pos.31) inverted keyhole 
shaped “0” (Kound. 63.10.2). Touch the frame line at upper right but scarce on cover. (Hellas 51bNlII).

EL 80 €

240 20l. blue with Grooms characteristic “2” No.4, used. ½e position in which this type of “2” was printed on 
1875/80 20 leptas has not determined yet. Very 	ne and important for the sequence of printings determina-
tion. (Hellas 51b).

o 10 €

241 20l. blue used with characteristic “2” (type 7) of C.F and “displaced C.F.” (Kound. 63.16), cancelled with 
“ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ” pmk. VF. R. (Hellas 51b).

o 45 €

242 20l. blue, double “2” (with second “2” fully printed, CF resembling “220”) and uneven control numbers 
(Kound. 63.6.k+63.15.2), canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ”. Small faults but a very rare contron number error combination. 
(Hellas 51b).

o 50 €

243 20l. royal blue (pos.7) with Grooms characteristic “2” No.8, used. Very nice colour shade. Scarce. (Hellas 51c). o 30 €

244 20l. indigo-blue (pos.143), uneven CF (Kound. 63.15.1) with “0” lower than “2” and partial double impression 
(lower le¯). Good-large margins all around. Very nice copy. (Hellas 51d).

o 20 €

245 Letter sheet cover fr. with 20l. deep indigo blue with “0” inverted and plate �aw indented le¯ frame line 
(pos.149), canc. “ΠΑΤΡΑΙ (9)*2 ΙΟΥΝ. 79”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ (1)”. Superb. (Hellas 51dNb).

EL 25 €
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243 246 247

248 249 250

251 252 253 254

255

246 20l. ultramarine with quadrille background (very intense) in lower marginal copy, used. One closing corner 
but still very 	ne for this very rare stamp. (Hellas 51fVa).

o 850 €

247 20l. ultramarine (pos.5), plate �aw narrow border, used. Very 	ne. (Hellas 51f). o 8 €

248 20l. ultramarine used with nice margins and plate �aw “spot on the chin” (pos.16), very 	ne. (Hellas 51f). o 6 €

249 20l. ultramarine used with plate �aw “narrow margins” (pos.20), without faults. (Hellas 51f). o 6 €

250 20l. ultramarine, double control 	gures with partial double printing of “0” also (Kound. 63.6.j), canc. 
“ΜΕΣΣΗΝΗ”. Large/even margins all around but thinned. Scarce. (Hellas 51fNoI).

o 70 €

251 20l. ultramarine, CF discpaced vertically (Kound. 63.16), canc. “ΧΑΛΚΙΣ”. THIS IS THE ONLY KNOWN 1875/80 
20lepta STAMP WITH VERTICAL DISPLACEMENT OF THE CF. Fine in appearance but thinned. An impressive 
rarity. (Hellas 51f).

o 350 €

252 2x40l. grey-bistre, mint. On one deformed “4” (Kound. 64.3./type a). Very 	ne. (Hellas 52b). * 15 €

253 40l. grey-bistre, used. Superb. (Hellas 52a). o 22 €

254 40l. rose-bistre, used. One narrow margin, otehrwise 	ne. (Hellas 52b). o 12 €

1880/86 ATHENS PRINTING
255 10x1l. red-brown, deep red-brwon and grey-brown in singles mint and used and a used pair. Fine-very 	ne. 

Total catalog value = 140 Euros. (Hellas 53c+53d+53e).
*/o 27 €
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256

258

257

261

260 263

259

262 265

256 1l. yellowish brown in mint bl.4. Upper pair creased, however still a 	ne multiple. (Hellas 53b). * 9 €

257 1l. red-brown in unused bl.4. Very 	ne. (Hellas 53c). (*) 10 €

258 1l. deep red-brown in mint bl.4. Very 	ne. (Hellas 53d). * 45 €

259 1l. grey-brown in mint never hinged le¯ marginal bl.6 with printers mark. One stamp thinned but otherwise a 
very 	ne multiple. (Hellas 53e).

** 25 €

260 4x1l. yellowish-brown, red-brown and deep red-brown, all perforated 11 1/2. One red-brown stamp unused, 
the rest hinged. (Hellas 53b+53c+53d).

*/(*) 10 €

261 2l. grey-bistre in mint bl.4. An almost invisible trace of hinge on one, the rest mint never hinged. Light gum 
crease but still a very 	ne multiple. (Hellas 54a).

* 24 €

262 2l. grey-bistre, used. Large/even margins all around. Very 	ne-superb. (Hellas 54a). o 15 €

263 3x5l. green and greyish freen, mint. Fine-very 	ne. (Hellas 55c+55e). * 20 €

264 5l. green in used bl.4 (pos.39-40/49-50), plate �aw “thin circle” (pos.50). Fine-very 	ne. Pos.50 stamp with 
paper folding. (Hellas 55c+55cCF2).

o 80 €

265 2x5l. green (pos.46+51), both with plate �aw thin ciecle, used. Fine-very 	ne to very 	ne. (Hellas 55cCF2). o 10 €

266 3x5l. green, deep green and green on thin paper in mint copies. All copies very 	ne. (Hellas 55c+55d+55dPa). * 60 €

267 5l. oily yellow-green, mint. Fine-very 	ne. (Hellas 55f). * 20 €

268 10l. bright orange-vermilion in pair canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*22.ΣΕΠΤ.81” (with year inverted). Two large, two 
narrow margins. (Hellas 56a).

o 40 €

269 10l. red-orange, used. Very 	ne. (Hellas 56b). o 20 €
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264

266 267 269

268 270

271

272 273

278

270 10l. yellow-orange in single copy canc. “ΑΡΤΑ” (type II) and 10l. orange in pair canc. “ΑΡΤΑ” (type IIa). (Hellas 
56c+56d).

o 20 €

271 10l. orange in mint le¯ marginal block of 4. Wide margins all around but a black spot on upper right stamp. 
Very 	ne still. (Hellas 56d).

* 40 €

272 20l. ultramarine, unused. Good/even margins all around. Very 	ne. (Hellas 57a). (*) 70 €

273 20l. ultramarine, used. Very 	ne. (Hellas 57a). o 47 €

274 40l. bright violet-brown in mint pair (pos.134-135), plate �aws narrow borders and missing frame and part of 
the inscription (pos.134). Pos.135 stamp thinned, while pos.134 stamp Superb. (Hellas 58a40F1+58a).

* 25 €

274
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SMALL HERMES HEAD
BELGIAN PRINT

281 Belgian print, complete set of 9 values, m. VF. (Hellas 61/69). * 90 €

282 25l. dark blue canc. “ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑ*18.ΜΑΡΤ.87” (type IV). Stamp and strike, both Superb. (Hellas 66aa). o 25 €

283 25l. blue oily printing in pair, m. R and VF. (Hellas 66c-340E). * 100 €

284 40l. violet in pair, m. (almost invisible trace). VF. (Hellas 67). * 60 €

285 50l. green-grey in marginal bl.6, thin on the right lower stamp. Canc. with “ΚΕΡΚΥΡΑ*23 ΔΕΚΕ. 98”. (Hellas 
68).

o 30 €

286 1dr. grey in bl.10, u. VF. (Hellas 69-880+E) o 250 €

275 40l. dull violet brown (pos.19), plate �aw “missing frame and part of the inscription”, used. Fine-very 	ne. 
(Hellas 58b).

o 10 €

276 Canc. “1” (ΑΘΗΝΑΙ) on 20l. deep carmine. Scarce. Stamp with faults. (Hellas 59Ib). o OFFER

277 20l. bright rosine in mint never hinged strip of 3 (pos.121-123) perforated unoÂcially “en scie”. Plate �aw thin 
circle (pos.123). Very 	ne and rare. (Hellas 59IIa).

** 40 €

278 81x20l. bright rose and dull rosine (wide range of shades), used. Mostly second choice stamps. (Hellas 
59IIa+59IIb).

o OFFER

279 30l. grey-ultramarine, used. Enormous/even margins all around. GEM ITEM. (Hellas 60a). o 10 €

280 30l. slate blue in le¯ marginal copy canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ*4.ΑΠΡ.82”. Superb and scarce. (Hellas 60b). o 45 €

276 277 279 280275

281

282

283

284

286
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288

289 293 294 296

ATHENS ISSUES
287 40l. Forged Small Hermes Head stamp canc. genuine “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. Very 	ne and rare. o 60 €

288 1l. brown in upper marginal of the sheetlet bl.10, the watermark on the margin, u/m. Superb. (Hellas 73-670 
euro).

** 150 €

289 1l. brown on yellow paper, horizontal strip of three mint. Good and large margins. (Hellas 73b). * 30 €

290 5l. green in mint bl.4. Lower pair never hinged. VF. (Hellas 74). **/* 90 €

291 10l. red-orange with primary variety of the group of 50 (pos.45), m. (Hellas 75). * 20 €

292 20l. pale red on so¯, thin white paper in bl.15 (pos.89-90/96-100), u/m. Plate �aw in pos. 90. Stamp on 
pos.100 with tear. VF. RRR. (Hellas 76f).

** 450 €

293 25l. deep indigo blue, m. (Hellas 77a). * 30 €

294 25l. ultramarine, m. (Hellas 77b-140E). * 40 €

295 1l. chocolate perf. 11 1/2 in bl.4. Lower pair u/m, while upper pair with WMK. (Hellas 78). **/* 55 €

296 10l. orange with 11 1/2 perforation, m. (Hellas 80a) * 25 €

285 290

287

291
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299

298

300

302

304

305
297 20l. red perf. 13 1/2 in u/m pair (pos.159-159), plate �aw pos.158. Superb and R. (Hellas 84A-250E+). ** 80 €

298 1l. red-brown in marginal bl.6, 4 stamps u/m. VF. (Hellas 85b). **/* 55 €

299 2l. brown-bistre in u/m bl.8 with oily gum. VF. (Hellas 86a). ** 20 €

300 5l. yellow-green in marginal bl.6, u/m. Superb. (Hellas 87a - 350 euros catalog value). ** 100 €

301 10l. Mustard in bl.20 canc. “ΘΠΡΑ*25.ΑΥΓ.95”. Very 	ne appearance but with faults. (Hellas 88-2640E). o 250 €

302 10l. red-orange (paper D), le¯ marginal, m. (Hellas 88a). Superb. * 40 €

292

295

297
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301

303

307 308

309

306

310

311

303 20l. light red (paper D) in pair (pos.196-197), m. Plate �aws on both stamps. VF. (Hellas 89b). * 65 €

304 20l. red on cardboard, m. (Hellas 89d). * 30 €

305 25l. light blue, m. VF. (Hellas 90). * 15 €

306 25l. deep violet on cardboard (paper thivkness 102μ+) in u/m bl.15. ½ick and glassy gum. One stamp 
thinned. (Hellas 91c-750E+).

** 150 €

307 40l. violet with WMK canc. type III “ΠΥΡΓΟΣ*6.ΣΕΠΤ.92”. Superb. (Hellas 92). o 12 €

308 1dr grey in le¯ marginal copy, enormous margins all around. Superb copy. (Hellas 94a). * 140 €

309 5l. yellow-green in right marginal pair perf. 11 1/2 imperforate between, m. Scarce and VF. (Hellas 97f). * 80 €

310 10l. mustard perf. 11 1/2, m. (Hellas 98). * 25 €

311 10l. red-orange (9,2mm thicknes of paper), mng. VF. (Hellas 98a). (*) 30 €
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312 313 314 315 316

312 20l. red with perforation 11 1/2, m. (Hellas 99). * 15 €

313 25l. deep blue, m. (Hellas 100b - 140 euro). * 40 €

314 40l. violet perforated, m. (Hellas 102). * 40 €

315 1dr pale grey perf. 11 1/2, m. (Hellas 104). * 150 €

317

318

323 325 328

320

322

324

319

321
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316 2l. pale bistre & 40l. violet, both with perforation 13 1/2, m. (Hellas 107/108). * 30 €

317 Registered (2nd weight) cover fr. with 20l. deep red + 2x25l. light blue and posted from “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*21 
ΜΑΙΟΣ 18..”, arr. “MUENCHEN*5 JUN. 91”. (Hellas 89a+90).

C 80 €

318 1896 “Drunk” issues: 10l. green in u/m upper le¯ corner bl.4. Superb. (Hellas 97B-120E+). ** 30 €

319 5l. green in bl.4, m. (Hellas 123a). * 13 €

320 (1897-1901) Athens printing, 5l. emerald green (	ne impression) u. bl.4. LUX. (Hellas 123b). o 70 €

321 10l. yellow-orange in bl.6 (pos. 6-7+16-17+26-27), with plate �aw (pos. 16)/ Canc. with “ΑΙΤΩΛΙΚΟΝ*8 ΙΟΥΛ. 
97” (type V). Superb. (Hellas 124a).

o 60 €

322 10l. yellow-orange, m. VF. (Hellas 124a - 20 euros). * 6 €

323 20l. grey-rose in bl.6, u. Superb. (Hellas 125d). o 80 €

324 20l. grey deep in bl.4, one stamp with thin and only the two upper stamps are hinged. (Hellas 125e-765 
euro+).

**/* 150 €

325 5l. deep green-olive in u/m strip of 3 perf. 11 1/2, imperforate vertically. Le¯ stamp thinned. VF. (Hellas 129d). ** 150 €

326 5l. light green-olive perf. 11 1/2 u/m in bl.4. (Hellas 129e). ** 200 €

327 10l. orange in horizontal pair with 9 x 8 1/2 perforation and without perfoation in the middle, u. (Hellas 
130Aa).

o 30 €

328 20l. red with Akarnania perforation canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ*28.ΙΑΝ.1899”. (Hellas 131A). o 8 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
329 2x2l. 1896 Olympic Games (shades) ovpt “SPECIMEN”, one without gum, the other u/m. (Hellas 110). S 120 €

330 2x5l. 1896 Olympic Games (shades) ovpt “SPECIMEN”, one without gum, the other u/m. (Hellas 111). S 120 €

331 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, m. (Hellas 109/120). * 650 €

332 Cover fr. 3x10l. 1896 Olympic Games canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ”, via “ΑΘΗΝΑΙ” and “LONDON”, arr. 
“PORTSMOUTH*15.MAR.97”. (Hellas 112).

C 300 €

333 20l. 1896 Olympic Games, u/m. Superb. (Hellas 113). ** 30 €

326

327

331

329

330

332
333
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335 336334

338 339337

340

341

342 343

344

334 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΙΓΕΙΡΑ*21.ΑΥΓ.97” (type V). (Hellas 113). o 12 €

335 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ” (type V). (Hellas 113). o 5 €

336 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΛΕΒΕΤΣΟΒΑ*25.?.96”. (Hellas 113). o 8 €

337 “ΛΟΓΚΑ*2 ΜΑΙΟΣ 96” (type IV) on 20l. o 10 €

338 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΔΟΥΤΡΑ ΚΥΛΛΗΝΗΣ*?.ΜΑΙΟΣ.96” (type V). (Hellas 113). o 50 €

339 Canc. “(ΜΠΡ)ΑΛΛΟΣ” (type V) on 20l. 1896 Olympic Games. (Hellas 113). o 30 €

340 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΟΙΑ*20.ΑΥΓ.96” (type IV). VF. (Hellas 113). o 16 €

341 Cover fr. with 20l. 1896 Olympic Games canc. “ΛΑΜΙΑ*7.ΜΑΙΟΣ.96”, arr. “ΒΟΛΟΣ*9.ΜΑΙΟΣ.1896”. (Hellas 
113).

C 100 €

342 25l. 1896 Olympic Games, “...OUCHON” instead of “E.MOUCHON”, canc. “ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ*5.ΑΥΓ.96” in blue 
(type V). Very 	ne. (Hellas 114Fa).

o 35 €

343 Maritime canc. “ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΥ ΑΤΜΠΟΠΛΟΙΑΣ-ΕΝ ΚΕΡΚΥΡΑ” on 25l. 1896 Olympic Games. 
(Hellas 114).

o 200 €

344 Registered cover fr. with 3x25l. 1896 Olympics canc. “ΠΑΤΡΑΙ*14.ΙΟΥΝ.96”, arr. “BRASSO*1.JUL.96” (Hun-
gary). Postage for international mail up to 30gr=60 lepta and 30l. for registration. 25l. stamps were sold for 
30 lepta. (Hellas 114).

C 700 €

345 1dr 1896 Olympic Games, white spot a¯er “ΑΘΗΝΑΙ”, mng. (Hellas 117Fa). (*) 80 €

345
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346 1dr 1896 Olympic Games in vertical pair a
xed on parcel post form canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ*5.ΦΕΡΒ.1897”. (Hellas 
117).

o 150 €

347 Cover fr. with 10l.+20l. 1896 Olympic Games canc. “ΠΥΡΓΟΣ*5.ΣΕΠΤ.1896” to Marseille. (Hellas 112+113). C 250 €

348 Cover fr. with 5x1l. + 5x2l. + 3x5l. 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*5.ΣΕΠΤ.1896”, arr. “NEW YORK*24.
SP.96”. (Hellas 109+110+111).

C 650 €

349 Cover fr. with 10l.+20l. 1896 Olympic Games canc. “ΣΥΡΟΣ*21.ΙΑΝ.1897”, via “MARSEILLE*.8.FEVR.97”, arr. 
“PARIS*9.FEVR.97”. (Hellas 112+113).

C 250 €

350 Cover fr. with 10l.+25l. 1896 Olympic Games and 20l. SHH stamp canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*20.ΙΟΥΛ.1897”, via 
“ΑΘΗΝΑΙ*5*21.ΙΟΥΛ.1897”, arr. “ZURICH*6.VIII.97”. (Hellas 112+114+125a).

C 800 €

OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
351 1900 “Small Hermes Heads surcharges”, set up to 1dr./40l. (4 values, imperforate), m. VF. (Hellas 133/136). * 40 €

346

347

348

349350

351
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352 354

355

359

353

357
356 358 361 362

353 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads surcharges on thick paper, u. VF and R. Hellas 133k  . o 20 €

354 Full front of registered cover boxed “ΣΥΣΤΗΜΕΝΟΝ”, fr. with 5l. light green-olive perf. + 20l/25l. blue right 
marginal copy with “ΤΑ ΛΕΠΤ 20” due to ovpt displacement le³wards, canc. “ΑΘΗΝΑΙ 4*16.ΜΑΡΤ.1901”. VF 
and rar. (Hellas 129e+133n).

150 €

355 Registered cover fr. with 1dr/40l. violet marginal and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-3*7 ΟΚΤ. 1900”, arr. 
“WOLFRATSHAUSEN*24 OCT. 00”. Superb. R. (Hellas 136).

C 100 €

356 20l./25l. light blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in right marginal pair, double surcharge, 
m. VF. (Hellas 139c).

* 60 €

357 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25l. deep indigo blue in vertical pair (pos.21,26), bottom stamp 
u/m. Var. “imperforated pair” and “broken right leg of Π” (pos.21). VF. RRR. (Hellas 140bB - 400+ euros).

**/* 130 €

358 1900 Small Hermes heads surcharges, 2dr/40l. violet, m. VF. (Hellas 144). * 120 €

352 20l/25l. blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in right marginal u/m bl.10. Very ¶ne margins but upper 
strip with gum crease a·ecting stamps. (Hellas 133j).

** 80 €

359 2dr/40l. violet-red in bl.4 with perforation 13 1/2, u/m. Superb. (Hellas 146b-200 euro). ** 65 €

360 1900 Large Heads and Small Heads “AM” surcharges, complete set of 4 values, m. (Hellas 147/150). * 45 €
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361 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges perf 11 1/2, complete set of 4 values, m. (Hellas 
151/154).

* 60 €

362 1dr/40l. bistre on blue 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2, large space 2 1/2mm between 
“ΑΜ” and “ΔΡΑΧΜΗ” (pos.33), m. (Hellas 153af-910E).

* 270 €

363 1900 Large Hermes Heads surcharges, complete set of 5 values plus 30l/40l+40l/2l+50l/40l with wide “0”, 
u/m. Superb set. (Hellas 155/159A+155A/157A-620E).

** 180 €

364 30l./40l. dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges (pos.22), right leg of “Π” short, m. Also 
surcharge mirror printing on gum side. RRR. (Hellas 155AB).

* 10 €

365 30l./40l. violet brown with var. “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos. 50), u. (Hellas 155d-100 E). o 30 €

366 40l./2l. grey-bistre 1900 Large Hermes Heads Surcharges with wide “0”, distance 2mm, used. Rare. (Hellas 
156Ab).

o 30 €

367 1900 Large Hermes Heads surcharges, 2x50l/40l. grey-bisytre (wide 0) and rose-bistre (narrow 0), u. Both 
with var. “space 2mm”. VF. (Hellas 157Ab+157Cb - 144 euros).

o 45 €

368 1900 Large Heremes Heads surcharges, 50l/40l. (narrow 0), used, var. “space 2mm”. VF. R. (Hellas 157Bb). 30 €

369 1900 Large Hermes Heads surcharges, 3dr/10l. orange (pos.90), u. Var. “space 2mm”. VF. (Hellas 158b - 96 
euros).

o 30 €

370 5dr/40l. light mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in bl.4 (pos.117-118/127-128), space 1 1/2 
(pos.127) and space 2mm (pos.128), lower pair u/m. Two blocks per sheet. RR. P.Holcombe certi¶cate (1986).
(Hellas 159+159a+159b-2450E).

**/* 800 €

371 1900 Large Hermes Heads surcharges, complete set of 5 values perforated, m. VF. (Helas 160/164A - 235 
euros).

o 80 €

372 30l./40l. dull violet-brown 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in bl.4 with wide “0”. Lower pair 
u/m. (Hellas 160A-105E).

**/* 20 €

373 1900 Large Hermes Heads surcharges, 50l/40l. rose-bistre (wide 0), m. Var. “space 2mm” (pos.90). R. (Hellas 
162Cb).

o 20 €

370

372

360 363

365364

366 367 368

369 371 373
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374

376

375

378

377 379

1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
379 1901 Fl.Mercury, complete set of 14 values on thick paper, m. (Hellas 170/183). * 40 €

380 PPC “ΠΑΝΟΡΑΜΑ ΑΘΗΝΩΝ” fr. with 2x5l. Fl.Mercury and posted from “ΑΘΗΝΑΙ-2*15 ΜΑΡΤ. 1903” to Brux-
elles. On arrival taxed with 10c + 20c. Belgian tax, linear “T” and and manuscript indication “3” and cancelled 
with “BRUXELLES 1 *4 JUN. 1903”.

PPC 100 €

374 1900 Large Hermes heads surcharges, 50l./40l. rose-bistre (narrow and wide 0) in perforated pair, u. (Hellas 
162C+162B).

o 10 €

375 3dr/10l. orange 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in pair, imperforate between, m. R. Hellas 
163(K2).

* 120 €

376 5dr/40l. grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in pair, imperforate between, 
m. RR. Hellas 164I(K1).

* 380 €

377 1901 “AM” Surcharges on First Olympics, complete set of 5 values. 5l./1dr and 2dr/10dr u/m, the rest hinged 
(just trace). Superb. (Hellas 165/169).

*/** 300 €

378 5l./1dr 1901 First Olympic “AM” Surcharges, small gothic and fallen “M” (pos.52), m. (Hellas 165c). * 30 €

380 381

382 383
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381 Illustrated PS fr. with 2x2l + 1l. Fl.Mercury with manuscript “Imprime” and posted from “ΣΥΡΟΣ*28 ΜΑΡΤ. 
1903” with triangle “T” to Rouen. On arrival taxed with 10c. French tax and cancelled with illegible mark.

PS 60 €

382 PPC fr. with 2x5l. Fl.Mercury and posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ*25 ΜΑΡΤ. (1903)” to Brunn. On arrival taxed with 
10Heller tax, linear “T”, and cancelled with “BRUNN*30 MARZ. 03”.

PPC 90 €

383 PPC fr. with 2x5l. Fl.Mercury and posted from “ΑΘΗΝΑΙ” to Milano. On arrival taxed with 10c. Italian tax 
stamp and cancelled with “MILANO*8 5 03”.

PPC 40 €

384 Illustrated PS fr. with 5l. Fl.Mercury and manuscript tax indication “10”. On arrival taxed with 10r. and can-
celled with “GENEVE*1 I 04”.

PS 60 €

385 Colour PPC “Vue prise du village Vyro - Corfou” fr. with 5l. Fl.Mercury in pair and additional 10c. Italian stamp 
and posted from “BRINDISI*26 6 10”, arr. “ANVERS*29 JUIN 1910”.

PPC 40 €

386 5l. Fl.Mercury PS, posted from “ΚΑΛΑΜΑΙ*18 ΙΟΥΛ. 10” to Wien. On arrival taxed with 10Heller, linear “T”, 
and cancelled with “WIEN 53*5 VIII 10”.

90 €

387 Colour PPC “Constantinople. Chateaux dEurope” fr. with 5l. Fl.Mercury and cancelled on arrival with 2-line 
“VERVIERS/(OUEST)”.

PPC 20 €

388 PPC “CERAMIQUE” fr. with 2l. + 3l. + 5l. Fl.Mercury. Àe 5l. cancelled on departure with “ΑΘΗΝΑΙ-5” and 2l + 
3l. cancelled on arrival “PERUWELZ*14 AOUT. 1903” with linear “PERUWELZ”.

PPC 25 €

389 “Piree. Boulevard Minerve” post card fr. with 10l. Fl.Mercury without departure cancellation, canc. on arrival 
“REMIREMONT*2-9 03”.

PPC 30 €

384 385

386 387

388 390
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391

392 393

395

390 Colour PPC “Athenes.Parthenon” fr. with 5l. Fl.Mercury and cancelled on arrival with “NORTON-
FITZWARREN*JY 4 04”.

PPC 20 €

391 Colour PPC from “Πειραιεύς 31/12/1908” fr. with 10l. Fl.Mercury cancelled on arrival with circular mark. PPC 20 €

392 1902 Metal value, complete set of 5 values, m. (Hellas 184/188-152E). * 30 €

393 5l. 1902 “Metal Value” issue in u/m imperforate pair. (Hellas 184a). ** 60 €

1906 SECOND OLYMPIC GAMES
394 20l. 1906 Olympic Games in colour essay in blue in bl.4, printed on paper WMK “REPUBLICA DEL ECUADOR-

CORREOS”. Àe word “(RE)PUBLICA” can be seen in right margin.
E 340 €

395 1906 “Olympic games” issue, complete set of 14 values, u/m. (Hellas 189/202). ** 300 €

396 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202-600 euro). * 150 €

397 1906 Olympic Games, complete set of 14 values, u. (Hellas 189/202). o 80 €

398 10l. 1906 Olympic Games in u/m le³ marginal imperforate pair. (Hellas 193a-720E). ** 200 €

394

389
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399 Small cover fr. with 2+3+5+10+25+30+40l. 1906 Olympic Games canc. with the special commemorative 
cachet “ΑΘΗΝΑΙ (ΑΚΡΟΠΟΛΙΣ)/ΟΛΥΜΠΙΑΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ*18.ΑΠΡ.06”. Sigens O. Vlastos. VF and rare. (Hellas 
190/193+195/197).

C 300 €

400 6x3dr 1906 Olympic Games ovpt “ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤ. ΤΕΛΩΝ” used as ¶scal on fragment with 4 
other ¶scals canc. “ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΕΝ ΑΠΕΙΡΑΝΩ” and hanwritten “26-6-25”. Rare. (Hellas 201).

500 €

1911 - 1923
ENGRAVED & LITHOGRAPHIC ISSUES

401 40l color proof in greenish - blue in imperforated pair with gum. E 30 €

402 1911 “Engraved” issue, complete set of 16 values, the 5l. is grey-blue, u/m. VF set. (Hellas 203/218-1577E). ** 350 €

403 5l. engraved in imperforate le³ marginal bl.4, lower pair u/m. (Hellas 206b-75E). **/* 20 €

404 25l. 1911 engraved, multiple impression in imperforate single copy, m. (Hellas 209eb). * 300 €

396

397

399
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398
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403

402 404
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408

409
411

405 5dr. in vertical pair imperforate in the middle and displaced vertical perforation, u/m. Superb. (Hellas 216e). 
Extremely rare.

** 800 €

406 Lithos (3rd or 4th period), complete set of 10 values plus 8 new values in bl.4. 3l.+40l.+50l.+2dr+3dr+25dr 
one pair hinged each while 5dr+10dr blocks hinged, the rest u/m. (Hellas 219/228+390/397).

**/* 120 €

407 2l. litho (4th period), perf. 10 1/2 at le³ and at right, mng. With the usual perforation for this. R. (Hellas 
220DdVLR).

(*) 70 €

406

407 410

412405
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413

414

415

416

417 418 419

408 5l. litho (4th period) in u/m bl.20 (upper part of the sheet) ovpt “AKYPON”. (Hellas 222D). S 40 €

409 Cover franked with 10l. in pair + 2x20l., one with “horizontal perforation 10 1/2 at top” + 80l. Litho and 
posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*2 ΦΕΒ. 27”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*5 ΦΕΒ. 27”. (Hellas 223D+224D+224Dc H.T+391).

C OFFER

410 25l. deep ultramarine Litho (2nd period), u/m. Var. “double diagonal perforation”. (Hellas 225Ba - 100 ++ 
euros).

** 50 €

411 Registered cover printed “BANQUE NATIONALE DE GRECE” fr. with 40l. engraved and 10l. litho both per¶n 
“ΕΘΤ” canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΙΟΥΛ.16” via “BOLOGNA”, “MILANO” and “LARS-SUR-OLLON”, arr. “GENEVE*21.
VIII.16”. Also Italian censor tape and cachet. (Hellas 211+223).

C 15 €

412 80l. litho in u/m imperforate pair (le³ marginal). VF. (hellas 391a-180E). ** 60 €

413 1919-1923 New Litho issues, 2dr. in imperforated pair, u/m. VF. (Hellas 393a). ** 70 €

414 Colour PPC franked with 10l. Litho in pair + 40l. litho in pair and posted from “ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ*1 ΔΕΚ. 23” to 
Tantah, cancelled with round “T” for the di·erence rate of 20l. Àe PS rate for abroad between 23.4.1923 and 
31.10.1924 was 1,20dr.

PPC OFFER

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ BLACK OVPT.READING-UP
415 3l. with ovpt error long letter “Ι” in “ΔΙ” + 5l. with ovpt error long letter “Ι” in “ΕΛΛΗΝΙΚΗ” +  20l. long letter 

“Ι” in “ΟΙ” + 20l. with ovpt error “Δ” with dot inside + 30l. with ovpt error long letter “Ι” in “ΕΛΛΗΝΙΚΗ” + 30l. 
with ovpt ovpt error long letter “Ι” in “ΣΙΣ” + 20l. Flying Mercury with var. “Δ” fallen, u. (Hellas 233Σ15+234Σ1
4+239Σ16+239Σ59+242Σ14+242Σ17+238).

o 8 €

416 2l. Engraved in u/m pair & 10l. Engraved, hinged, ovpt “ΕΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), both show-
ing the “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” error. (Hellas 232+232B+236B).

**/* 4 €

417 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), double overprint, u/m. VF. (Hellas 241da). ** 10 €

418 40l. engraved ovpt “ΕΛΛΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” i nblack (read. up), double overprint, m. (Hellas 243a). * 8 €

419 1dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), var. “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ”, u. (Hellas 245C). o 8 €
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423

425
426 428

427

429

430
431 432 433

RED OVPT.READING UP.
423 25l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ”, m. (Hellas 275A). * 5 €

424 2x1dr. Engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up), var. “ΕΛΛΗΝ_ΚΗ” and add. ovpt error all let-
ters horizontally broken, m. VF. (Hellas 278A+278Σ35).

* 18 €

425 2dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add. printing error all letters horizontally 
broken in the middle, m. RR. (Hellas 279Σ35).

* 45 €

ΛΗΜΝΟΣ OVPT.
426 1l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black in u/m le³ marginal bl.4, var ovpt inverted. Superb. (Hellas 301a-90E). ** 25 €

420 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up/printing IX), additional ovpt error long letter “I” 
in “ΣΙΣ”, u. (Hellas 248Σ17).

o 8 €

421 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with add. ovpt error slanted “Ι” in “ΟΙ”, m. 
Rare. (Hellas 249Σ22).

* 300 €

422 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up) with add. ovpt error long letter “Ι” in “ΟΙ”, u/m. 
Superb and rare. (Hellas 250Σ16).

** 450 €

427 3l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, triple ovpt, m. (Hellas 303f). * 40 €

428 5l. engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, in used vertical pair with opvt inverted. (Hellas 304a). o 10 €

429 10l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in black, double ovpt, both with fallen “Σ”, m. (Hellas 307bD). * 170 €

421 422420 424
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435

434

436
437

438
439 440

430 5l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in red in u/m lower marginal strip of 3 (pos.94-96), “ΔΗΜΝΟΣ” (pos.95). (Hellas 
321+321E).

** 6 €

431 1l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in carmine in used pair, double ovpt. (Hellas 330b). o 15 €

432 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 30l. with carmine overprint, m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 335b - 65 
euro).

* 20 €

433 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 2dr. with carmine overprint, m. Var. “double overprint”. VF. (Hellas 336b). * 20 €

1913 CAMPAIGN (1912)
434 1913 “1912 Campaing”, complete set of 17 values, light hinge on all stamps. (Hellas 340/355). * 350 €

435 2X10l. 1913 Campaign, var perf. 10 1/2 vertically, one copy at le³ the other at right, u. (Hellas 344d). o 15 €

436 25l. 1913 “1912 Campaign” in u/m lower marginal imperforate pair. Superb and RR. (Hellas 346a-3600E). ** 1100 €

437 3dr. of 1912 “Campaign” issue, u/m. Superb. (Hellas 352-3600++euro). ** 1500 €

E.T. OVPT. & PROVISIONAL GOVERNMENT
438 1916 “Ε Τ” ovpt, complete set of 17 values plus 20l. in grey-violet, 20l. litho (1st period) and 40l. litho (1st 

period). 5dr value u/m, the rest hinged. (Hellas 357/374+363e+363g+368h-428E).
*/** 140 €

439 2l. (2nd period) with a cheval “ΕΤ” overprint, m. (Hellas 358e). * 10 €

440 1916 “ET” overprint, 3l. (paper A), u/m. RRR. (Hellas 359(e)). ** 40 €

441 5l. litho 1916 ovpt “E T”, var ovpt inverted, m. (Hellas 361a-50E). * 15 €

442 25l. litho (2nd period) in deep ultramarine 1916 “E T” ovpt, u. (Hellas 365e). o 10 €

443 30l. litho 1916 ovpt “E T” in u/m right corner bl.15, var ovpt inverted and “a cheval”. Superb and RR. (Hellas 
366a-600E).

** 200 €

444 1917 Provisional, complete set of 12 values, u/m. 10dr. with WMK and part of gum. VF. (Hellas 375/386). ** 200 €
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443
448

444

447
445

441

442

445 1917 “Provisional Government” issue in complete set of 12 values, m. (Hellas 375/386-235 euro). * 60 €

446 5l. 1917 Provisional Government in u/m imperforate bl.8. Two stamps hinged, the rest u/m. (Hellas 376b-
150E+).

**/* 30 €

447 25l. 1917 Provisional Gouvernment in pale ultramarine in u/m le³ marginal bl.4. Àree stamps with WMK. 
Superb and RRR. (Hellas 378Aa+378A-7900E+).

** 1800 €

448 10dr 1917 Provisional Government in u/m imperforate le³ marginal pair with WMK. (Hellas 384b-210E). ** 60 €

449 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values. 5dr/5dr high value stamp hinged, the rest u/m. 
(Hellas 398/455-1000E+).

**/* 300 €

450 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1905 Cretan State issue, complete set of 6 values, m. (Hellas 403/408-
180E).

* 50 €

451 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, 10l. 1907 Cretan state issue, u/m. Var. “inverted overprint”. (Hellas 
409b).

** 30 €

452 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt. on 1908/1910 Cretan stamps, complete set of 10 values, u/m.(Hellas 
412/421).

** 350 €

453 10l./10l. in horizontal pair with inverted “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint, u/m. (Hellas 414a). ** 50 €

454 50l./1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1909/1910 Cretan stamp, var double surcharge, u/m. R. (Hellas 
418a).

** 350 €

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922  OVPT.
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446

456 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 Campaign stamps, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 439/448-
208E).

** 60 €

457 3dr./3dr. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, on paper “B”, u/m. Rare. (Hellas 446b-795E). ** 200 €

458 5l./1l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan State issue never issued stamp in u/m bl.4. Sign. 
Garas. Superb. (Hellas 456-400E).

** 120 €

459 50l./5dr. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt (never issued stamp) in u/m le³ marginal bl.4. Sign “AA” (Argyro-
poulos). Superb. (Hellas 457).

** 90 €

460 10dr. with “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on stamp of the Campaing. Light m. (Hellas 460). * 500 €

455 50l./50l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” on 1910 Cretan postage due stamp in le³ marginal copy with the sur-
charhed displaced le³wards so that the new value printed “ΛΕΠΤΑ 5” instead of “ΛΕΠΤΑ 50”, u. Interesting. 
(Hellas 436).

o 10 €

449

450 451

452

453

454 455

458456 457 460
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462

465

463

464

468

1924 - 1944
461 1dr Landscapes ESSAY: centre proof in black colour. VF. E 20 €

462 1927 Landscapes,compl.set of 14 values,u/m. (Hellas 467/480). ** 220 €

463 1927 Landscapes issues, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 50 €

464 5l. 1927 Landscapes in u/m corner copy, var printing, also, on the gum side. (Hellas 467d). ** 300 €

465 10l. & 1dr. of “1927 Landscapes” both in bl.6 on fragment, the 10l. with double vertical perforation, u. (Hellas 
468var.+474).

o 20 €

466 80l. 1927 Landnscapes, var double imptrssion of centre, u. (Hellas 473b-400E). o 120 €

467 1927 Fabvier, complete set of 3 values in bl.4, u/m.(Hellas 482/484). ** 80 €

468 1927-1928 Navarino, complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 20 €

461
466

467

459
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469
470

471

472

476474

473 475

469 1930 Independence issue: 5dr die proof in sheetlet form in adopted colour and design. (Hellas 503). E 200 €

470 1930 Independence issue: 15dr die proof (semi-¶nal) in sheetlet form in adopted colour and design without 
upper inscription, value and printers inscription. (Hellas 505).

E 250 €

471 1930 “Independence” issue in complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508). ** 75 €

472 1930 Independence, complete set of 18 values. 15dr+20dr+50dr hinged, the rest u/m. (Hellas 491/508). */** 35 €

473 8dr 1930 Arkadi in u/m bl.4. Superb. (Hellas 509). ** 75 €

474 8dr 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509-65E). ** 18 €

475 1932 Surcharges, complete set of 6 values in u/m bl.4. (Hellas 510/515). ** 50 €

476 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m.(Hellas 516/522+517A). ** 200 €
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477

481

485

477 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 850 €

478 1933 Republic issue, complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525). * 250 €

479 Stadium, complete set of 1 value u/m. VF. (Hellas 526) ** 75 €

480 4dr 1935 Mystras, u/m. (Hellas 527). ** 10 €

481 4dr 1935 Mystras in u/m imperforate bl.4. R. (Hellas 527b). ** 2000 €

482 1935-1938 without Restoration of Monarchy and Ionian Islands union, complete sets of 
1+2+4+1+14+3+1+2+4 values, m. (Hellas 527+533/559+565/568).

* 18 €

483 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 10 €

484 1939 “Ionian Islands union” complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 40 €

485 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values in u/m marginal bl.4. Superb. (Hellas 571/580). ** 1700 €

486 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 250 €

487 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 120 €

488 2000dr 1944 Landscapes in u/m imperforate strip of 3. (Hellas 592a). ** 30 €

489 1942,1944 Landscapes. 2.000.000dr. in vertical pair, u/m. Var. “imperforate pair printed on gum side”. VF. 
(Hellas 597a).

** 55 €
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486 487

488
489

482

479
480

484

483

478

1945-2013
490 1dr 1945 Glory, in imperforate corner marginal bl.4 with double impression, u/m.(Hellas 627b) ** 40 €

491 1945 “NO” anniversary, 20dr. in marginal imperaforated pair, u/m. Var. “paper folding”. Superb. (Hellas 635a 
var).

** 25 €

492 40dr.1945 “No” anniversary in pair,u/m.Var.”imperforate” & “very dull printing (only background colour)”.
Creased gum. (Hellas 636a var.).

** 15 €

493 60dr F.Roosevelt, in u/m lower right corner imperforate bl.4, with double impression. Gum fold at lower 
right. (Hellas 638ab).

** 40 €

494 60dr 1945 F.Roosevelt with centre inverted and displacement of the horizontal perforation, u/m. (Hellas 
638dvar).

** 20 €

491 492 494
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493

490

496

503 504

499 505

497
498

495

495 1945 Roosevelt, 60dr. in imperforated pair with “double impression”, u/m. Very Fine. (Hellas 638f). ** 20 €

496 1946-1947 Chains, complete set of 18 values, u/m. VF. (Hellas 640/657). ** 75 €

497 300dr./80l. of “Chains surcharges” in vertical pair with var. “Surcharge in brown”, u/m. (Hellas 652a). ** 10 €

498 1946-1947 Chains surcharges, 450dr/75dr with “a cheval” overprint, u/m. (Hellas 653). ** OFFER

499 5000dr./15000dr. of “Chains” surcharges, var. “Surcharge in blue”, u/m. Superb. (Hellas 657-250 euro). o 75 €

500 250dr/3dr 1946 Reinstatement of King George II in u/m lower marginal bl.4, var inverted surcharge. Superb. 
(Hellas 662a).

** 50 €
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501 250dr 1946 P.Tsaldaris in u/m corner imperforate bl.4 showing strong decalque. (Hellas 665a) ** 30 €

502 600dr.1946 P.Tsaldaris in u/m marginal imperforate pair. Plate No.7. (Hellas 666a). ** 15 €

503 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 20 €

504 1947-1951 Dodecanese Union, complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 100 €

505 100dr 1947 Dodecanese union, double impression, one inverted, u. Very rare and impressive. (Hellas 682var). o 300 €

506 250dr 1947 Dodecanese union in u/m vertical imperforate pair. (Hellas 684a-300E). ** 50 €

507 600dr 1947 Dodecanese union, double impression, u. Very rare and impressive. (Hellas 690var). o 300 €

508 1951 St. Paul, complete set of 4 values in u/m corner bl.4. (Hellas 708/711). ** 300 €

509 1951 St. Paul, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 60 €

510 1951 Marshall plan, complete set of 6 values in u/m corner bl.4. (Hellas 712/717). ** 290 €

500

508

501

502

506

507

509
513 515
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512

510

511

514

516

517

518

524
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519

520

521

522

523525
511 1951 “Marshall plan” in complete set of 6 values, all in marginal, u/m. (Hellas 712/717 - 310E). ** 60 €

512 1952 Royal birthday, complete set of 4 values in u/m bl.4. (Hellas 718/721). ** 75 €

513 1952 “Royal birthday” in complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721 - 100E). ** 20 €

514 1953 “National products” issue in complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 30 €

515 1954 Ancient Art (part I), complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740). ** 70 €

516 1954 “Union of Cyprus” complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741-746). ** 28 €

517 1955 Ancient Art (part II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754). ** 30 €

518 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 30 €

519 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760/773). ** 30 €

520 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790). ** 30 €

521 1dr 1958 Merchant marine in u/m bl.4, var black colour omitted. RRR. (Hellas 792a-1320E). ** 300 €

522 1958-1960 Ancient art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 9 €

523 1960 Rome Olympic Games 20 pages illustrated presentation booklet for the set issued by Greek P.O. in 
English.

Book 12 €

524 1dr.+1,50dr.+2,50dr.1963 Jamboree in marginal pair, u/m, ovpt “AKYPON” (=Specimen). (Hellas 
932+933+934).

S 20 €

525 1.50dr+2dr+2.50dr 1972 Greek mythology (I) in u/m lower le¡ corner bl.4 with printers inscription. Superb. 
(Hellas 1226a/1228a-420E).

** 75 €
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526

527

528

530

529

526 0.70E 2009 Anniversaries and Events on o¢cial FDC with special commemorative 2 Euro coin. (Hellas 2559). FDC 10 €

527 0.58E 2010 £e Battle of Marathon on o¢cial cover with special commemorative 2 Euro coin. (Hellas 2611). C 10 €

528 0.60E 2011 Special Olympics ATHENS 2010: o¢cial special commemorative cover canc. “ΧΙΙ ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΙ 
ΑΓΩΝΕΣ SPECIAL OLYMPICS*AUHNAI*25.06.2011” and 2 Euro special commemorative coin. (Hellas 2655).

C 10 €

529 0.65E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with 40th Demetria label, u/m. (Hellas 2219F-S). ** 45 €

530 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with 14.2.2006 Valentines Day label, u/m. (Hellas 2222C-S). ** 30 €

531 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with 2005 70th £essaloniki International Fair label, u/m. (Hellas 
2223E-S).

** 30 €

532 0.47E 2003 Personal stamp in sheet of 15 with 2006 71st £essaloniki International Fair label, u/m. (Hellas 
2223G-S).

** 30 €

533 0.65E 2004 Athens-Beijing in sheet of 15 with 2006 Patras-2006 Cultural Capital label, u/m. (Hellas 
2314C-S).

** 45 €

534 0.50E 2005 Historical Sports Clubs (Panionios F.C.) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2396A-S). ** 30 €

535 0.50E 2005 Historical Sports Clubs (Iraklis F.C.) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2397A-S). ** 30 €

536 0.65E 2005 Historical Sports Clubs (P.A.O.K. F.C.) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2398A-S). ** 40 €

537 0.65E 2005 Historical Sports Clubs (Panellinios Sports Club) in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 
2399A-S).

** 40 €

538 0.50E 2006 Patras 2006 in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2412A-S). ** 40 €

539 0.50E 2006 Anniversaries and events in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2425A-S). ** 40 €

540 0.50E 2006 Greek Islands II in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2439A-S). ** 50 €
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533 534

535 536

537 538
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547 1961 complete year, u/m. (Hellas 863/900). ** 22 €

548 1962 complete year, u/m. (Hellas 901/915). ** 3 €

549 1963 complete year, u/m. (Hellas 916/950). ** 10 €

550 1964 complete year of 35 values, u/m. (Hellas 951/985). ** 7 €

551 1965 complete year, u/m. (Hellas 986/1012). ** 3 €

552 1966 complete year, u/m. (Hellas 1013/1051). ** 4 €

553 1967 complete year, u/m. (Hellas 1052/1081). ** 9 €

554 1968 complete year, u/m. (Hellas 1082/1111). ** 6 €

555 1969 complete year, u/m (Hellas 1112/1138) ** 8 €

556 1970 complete year, u/m. (Hellas 1139/1177). ** 10 €

557 1971 complete year of 26 values, u/m. (Hellas 1178/1203). ** 7 €

558 1972 complete year, u/m. (Hellas 1204/1237). ** 5 €

559 1973 complete year, u/m. (Hellas 1238/1279). ** 5 €

560 1974 complete year, u/m. (Hellas 1280/1310). ** 3 €

561 1975 complete year, u/m. (Hellas 1311/1344). ** 3 €

562 1976 complete year, u/m. (Hellas 1345/1373). ** 3 €

563 1977 complete year, u/m. (Hellas 1374/1417). ** 4 €

564 1978 complete year, u/m. (Hellas 1418/1462+F1). ** 3 €

565 1979 complete year, u/m. (Hellas 1463/1517). ** 3 €

566 1980 complete year, u/m. (Hellas 1518/1556). ** 2 €

567 1981 complete year, u/m. (Hellas 1557/1590). ** 2 €

568 1982 complete year, u/m. (Hellas 1591/1620+F2/F3). ** 7 €

569 1983 complete year, u/m. (Hellas 1621/1661). ** 5 €

570 1984 complete year, u/m. (Hellas 1662/1686+F4). ** 8 €

571 1985 complete year, u/m. (Hellas 1687/1718+F5). ** 5 €

572 1986 complete year, u/m. (Hellas 1719/1753). ** 15 €

573 1987 complete year, u/m. (Hellas 1754/1787+F6). ** 12 €

574 1988 complete year, u/m. (Hellas 1788/1824). ** 25 €

575 1989 complete year, u/m. (Hellas 1825/1844+F7). ** 10 €

576 1990 complete year, u/m. (Hellas 1845/1879+F8). ** 14 €

577 1991 complete year, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 11 €

578 1991 complete year, u/m. (Hellas 1880/1896+F9). ** 15 €

579 1993 complete year, u/m. (Hellas 1929/1944+F11). ** 12 €

580 1994 complete year, u/m. (Hellas 1946/1971+F12). ** 11 €

581 1995 complete year, u/m. (Hellas 1972/1997). ** 16 €

582 1996 complete year, u/m. (Hellas 1998/2022+F13/F15). ** 22 €

583 1997 complete year, u/m. (Hellas 2023/2057). ** 16 €

584 1998 complete year, u/m. (Hellas 2058/2088+F16). ** 18 €

541 0.52E 2007 Personalized Stamp in sheet of 10 with white label, u/m. (Hellas 2460A-S). ** 40 €

542 0.60E 2011 Special Olympics ATHENS 2011 in sheet of 10 with labels, u/m. (Hellas 2658B-S). ** 25 €

543 0.60E 2011 Primary School Reading Books in sheet of 10 with labels, u/m. (Hellas 2679B-S). ** 20 €

544 1958 complete year of 22 values, u/m. (Hellas 791/812). ** 18 €

545 1959 complete year, u/m. (Hellas 813/839). ** 22 €

546 1960 complete year of 23 values, u/m. (Hellas 840/862). ** 18 €

585 1999 complete year, u/m. (Hellas 2089/2117). ** 12 €

586 2000 complete year, u/m. (Hellas 2118/2148+F17). ** 16 €

587 2001 complete year, u/m. (Hellas 2149/2165+F18/F19). ** 24 €
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590 2004 complete year, u/m. (Hellas 2282/2298+2301/2310+2312/2345+F34/F35+F38/F39+F41). ** 100 €

591 2005 complete year, u/m. (Hellas 2346/2387+2389/2404). ** 70 €

592 2006 complete year (plus the 2 imperforate sets), u/m. (Hellas 2405/2411+2414/2419+2421/2438+2441/244
5+2447/2459+2421A/2438A+F45/F48).

** 95 €

593 2007 complete year plus the imperforate stamps, without personalized stamp miniature sheet, u/m. (Hellas 
2460/2499+2476A/2477A+F50).

** 65 €

594 2008 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 2500/2544+2520A/2521A). ** 60 €

595 2009 complete year, plus europa horizontally imperforate stamps, u/m. (Hellas 
2545/2588+2562A/2563A+F53+F56/F58).

** 70 €

596 2010 complete year (Greek art m/s missing), u/m. (Hellas 2589/2637+F60/F62). ** 100 €

597 2011 complete year, u/m. (Hellas 2642/2657+2659/2678+2681/2693+F67/F68). ** 80 €

598 2012 complete year, u/m. (Hellas 2694/2703+2705/2742+F69/F70). ** 60 €

599 2013 complete year without Mt. Olympus set, u/m. (Hellas 2745/2759+2767/2784+F73). ** 45 €

AIR-MAIL ISSUES
600 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps) plus 3dr+5dr on white paper, in u/m upper le¡ 

corner bl.4. Superb. (Hellas AI/AIII+AIa/AIIa).
** 85 €

601 1926 Sounio set, complete set of 3 values (never issued set), u/m. (Hellas AI/AIII). ** 13 €

602 1926 Patakonia, complete set of 4 values, u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

603 3dr 1926 Patakonia in bl.4 incl. one blank label, u/m. (Hellas A2a). ** 50 €

604 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

605 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values in u/m marginal bl.4. (Hellas A8/A14). ** 230 €

606 1933 Aeroespresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 50 €

607 1933 ·rst States issue,compl.set of 7 values in bl.4,u/m. (Hellas A15/A21). ** 320 €

608 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 75 €

609 1935 Mythological issue+1937/39 re-issue, complete set of 9+5 values, u/m. (Hellas A22/A35). ** 45 €

610 1940 Youth Organization (airpost),compl.set of 10 values in marginal bl.4,u/m. (Hellas A45/A54). ** 1450 €

611 1940 National Youth Organization airpost set, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 270 €

612 1942 Winds (part I), 50dr. marginal with var. “double impression”, u/m. Superb. (Hellas A60b - 160 euros). ** 40 €

588 2002 complete year of 44 values, u/m. (Hellas 2168/2211+F20+F23). ** 73 €

589 2003 complete year, u/m. (Hellas 2212/2217+2227/2232+2261/2281+F25/F26+F28). ** 70 €

600

601

602
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617

616

621

614

618

619

620

615

622

613

623

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
617 2l. Struggle against TB never issued stamp in u/m strip of 5 perf. 10 1/2 at top. (Hellas C1b). ** 12 €

618 1l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury, red-brown surcharge, m. (Hellas C5d). * 3 €

619 1l./1l. Fl.Mercury stamp 1917 “Κ.Π.” surcharges without the new value (upper marginal). (Hellas C5k). * 100 €

613 100dr 1943 Winds (part II) in u/m upper marginal imperforate vertical pair with double impression. (Hellas 
A64c).

** 40 €

614 1952 “Grammos-Vitsi” complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67-A70). ** 20 €

615 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 27 €

616 1958 “Harbours” issue in complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 20 €

620 3l./1l. 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp (pos.60), with ovpt var calligraphic “ε” and diºerent ac-
cent type, u/m. Superb. (Hellas C6AXI/XII).

** 10 €

621 5l./1l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamp in upper marginal bl.4, double surcharge, m. (Hellas C7b). * 10 €

622 5l./20l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamps, surcharge inverted, m. (Hellas C8a). * 3 €

623 5l./1dr 1917 “Κ.Π.” Surcharges on Fl. Mercury stamp, var surcharge inverted, u/m. (Hellas C11aj-45E). ** 15 €
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625

624 626 627 628 629

624 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamps: 5l./25l. double surcharge, 2x5l./40l. double surcarge and souble 
surcharge, one inverted and 5l./50l. double surcharge, m. (Hellas C16b+C17B+C17c+C18b).

* 7 €

625 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp in pair, var accent at top on right stamp. (Hellas 
C18+C18III).

** 5 €

626 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, double surcharge, one inverted, m. (Hellas C18c). * 3 €

627 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign stamp, triple surcharge, two of them inverted, u/m. (Hellas C18f). ** 15 €

628 10l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, Corfu local issue, black 2-line surcharge 
with 2-line invalidation of the former value, m. VF. (Hellas C45-1100E).

* 330 €

629 10l./50l. (normal paper) of 1917 “Κ.Π. Surcharges” on Corfu local issues typ.II (Black two-line surcharge with 
thick single-line invalidation of former face value), genuine canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΑΥΓ.17”. (Hellas C47). VF. R.

o 40 €

630 20l. 1934 £essaloniki International Fair Fund in u/m full sheet of 50 horizontally imperforate. (Hellas C62d). ** 100 €

630
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631 Postal card print 2dr landscapes, taxed on arrival with 10l. 1937 social welfare Fund ovpt canc. “ΠΑΤΡΑΙ*9.
ΑΠΡ.33”. (Hellas C73).

PS 8 €

632 100dr 1944 Postal staº anti-TB Fund in full sheet of 100, var double ovpt, u/m. (Hellas 90b-1000E). ** 200 €

633 25.000dr./2dr.1944 Postal Staº Anti-TB,marginal,u/m.Var.”ovpt.printed on the gum side”. (Hellas C92c). ** 45 €

634 2dr/40l 1945 Postal staº A-T fund in corner marginal bl.4, var surcharge inverted, u/m.(Hellas C94b). ** 60 €

635 20dr/40l. 1946-1950 Postal staº Welfare Fund in u/m bl.4, var double surcharge. RRR. (Hellas C96e). ** 1200 €

636 50dr/50l. 1947 Postal staº Anti-TB Fund, var without “ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΦΥΜΑΤΙΚΩΝ ΤΤΤ”, u/m. (Hellas C101b-
85E).

** 20 €

633

631

636

634

632
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635

POSTAGE DUE STAMPS
637 1875 “1st Vienna” issue in complete set of 12 values with perforation 10 1/2, u. (Hellas D1A/D12A). o 60 €

638 1875 1st Vienna issue, 2l. with 9x10 perforation, mng. (Hellas D2H - 500 euros). (*) 50 €

639 20l. 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2x12 1/2, m. (Hellas D5E-90E). * 40 €

640 4x20l. 1875 1st Vienna issue perf. 10 1/2, 12 1/2, 10 1/2x9 1/2 and 10 1/2x12 1/2, u. Very di¢cult to be col-
lected. VF. (Hellas D5A+D5C+D5D+D5E-176E).

o 50 €

641 10l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2x12 1/2, m. R. (Hellas D16D). * 50 €

642 Double weight front cover (unpaid) to Constantinople taxed with 2X60l. 2nd Vienna issue postage due. RR 
but poor quality. (Hellas D19C)

50 €

643 80l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2 with impressive wide margins, plate Äaw “white line connecting Θ 
and Μ”. Large gumless spot, m. (Hellas D21APF3).

* 15 €

637 640

642

638 639

641 643
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653

644 100l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2, var double impression of centre, u/m. Superb. (Hellas D23Avar). ** 100 €

645 200l. 1876 2nd Vienna postage due stamp perf. 10 1/2 in bl.4. Plate ­aw on lower right stamp. (Hellas D24A). * 35 €

646 1l. 1890-93 3rd Vienna issue in u/m imperforate bl.4. Creased corner at upper le�. (Hellas D25a). o 15 €

647 1902 London issue, complete set of 14 values, m. (Hellas D30/D43). * 3 €

648 1902 London issue, 30l. in imperforated marginal pair, u/m. VF. (Hellas D37a - 100 euros catalog value). ** 35 €

649 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint (reading up), complete set of 10 values. �e 1dr. signed with “A.A”, m. 
(Hellas D44/D53).

* 30 €

650 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 2l. red overprint (reading up) in block of 8 (pos.36-39/46-49), u/m. 
Addtional errors “Σ31” (pos.36)  and “Σ17” (pos.39). VF. (Hellas D60).

** 10 €

651 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint, 5l. red overprint (reading up) in marginal block of 8 (pos.57-60/67-
70), u/m. Addtional errors “Σ23” (pos.68) and “Σ57” (pos.60). Superb. (Hellas D61).

** 10 €

652 5X20l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) with add. ovpt errors, m. (Hellas D62Σ14+D62Σ16+D62
Δ17+D62Σ35+D62Σ57-30E).

* 10 €

653 11x50l. (including two pairs) with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” red overprint (reading up), all with var., u. Very 
di¡cult to collect. (Hellas D65A, D65K, D65 Σ14, Σ16, Σ17, Σ22, Σ35, Σ52+Σ16).

o 24 €

654 5l.+50l. lithos (period C), var “εισποακτέα” instead of “εισπρακτέα” on both stamps, m. (Hellas 
D87Ca+C93Ca).

* 10 €

655 1913-1928 Litho issue, 25l. 1928 reprinting. Var. “Double impression”. VF. (Hellas D90Ec-280E). ** 60 €

656 1930 Lithos, complete set of 8 values, m. (Hellas D99/D106-32E). * 9 €

FIRST FLIGHTS
657 D.Reich stationary postal card with add. franking canc. “FRIEDRICHSHAFEN*24.MRZ.29”, via “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. 

“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*1.ΑΠΡ.29”. Cachet “LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN ORIENTFAHRT 1929”. (Hellas FF35A).
FFC 350 €

654

657
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668

660

666

669667

658 PPC fr. with 1M D.Reich canc. “FRIEDRICHSHAFEN*22.4.29”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*17.ΜΑΙ.29”. Cachet “LUFTSCHIFF 
GRAF ZEPPELIN MITTELMEERFAHRT 1929”. (Hellas FF39).

FFC 280 €

659 6.5.1933. Salonica - Pernambuco. Greece - South America FIRST Zeppelin Flight. Registered cover to Santos, 
Brazil, with depart. canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ-ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΣΥΣΤΗΜ. ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ/-4.V.33”, black boxed “PAR 
AVION”, “ΕΝΑΕΡΙΩΣ ΔΙΑ ΠΗΔΑΛΙΟΥΧΟΥΜΕΝΟΥ/MIT LUFTSCHIFF” in violet, transit canc. of Berlin (5.5.33) & 
German connecting cachets in orange, blue & red, arr. at Santos on 10.5.33. Rare (Hellas 293B1).

FFC 300 €

660 “ΑΘΗΝΑΙ*14.ΙΟΥΝ.36” second ­ight cover to “USA*20.6.36” by Hindenburg Zeppelin with all appropriates 
cachets, commemorative canc. “EUROPA-NORDAMERIKA*DEUTSCHE LUFTPOST”, air-cachet type 31bB in 
black(last date of use). (Hellas FF372A2). R.

FFC 650 €

661 6.5.1959 Athens-Istanbul cover canc. “ATHINAI*6.V.59”, arr. “ISTANBUL*6.5.59”. Cachet “ATHENS-
ISTANBUL/6-V-1959 PREMIERE SERVICE EN JET CARAVELLE PAR AIR FRANCE”. (Hellas FF504)

FFC 5 €

662 10.5.1959. Dusseldorf-Athens: LH First Flight, arr. “ATHINAI*11.V.59”. (Hellas FF507C). FFC 6 €

663 Canc. “ATHINAI*8.VI.66” to “WIEN” by AUA with Caravelle VI, (Hellas 589A). �c 6 €

664 First Flight Athens - Dar-es-Salaam by Lu�hansa, cover with commemorative canc. “1er VOL FRANKFURT-
ATHENES.....-DAR ES SALAAM*30.12.66” and another from Athens, arr. at back. (Hellas FF591).

FFC 6 €

665 Canc. “LH-319*1st FLIGHT THESSALONIKI-DUSSELDORF*5-4-75” by LH B727, on cover fr. with 7dr. (Hellas 
709).

FFC 3 €

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
666 1944 3rd E.D.E.S set, complete set of 4 values, u/m. (Hellas R15/R18). ** 80 €

667 1944 Agrinio surcharge, complete set of 4 values, u/m. (Hellas R26/R29). ** 40 €

668 1945 Serres issue, 5l. in sheetlet of 8, mng. (Hellas R39e-550E). (*) 170 €

669 5λ/25000dr 1945 Alexandroupoli issue, var large “ΕΒΡΟΥ”, u/m. R. (Hellas R51d). ** 60 €
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ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
670 Telegram receipt canc. Ottoman bilingual “MONT ATHOS 2”. Doc 10 €

671 10l. 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” on litho postage due, m. (Hellas 6-160E). * 40 €

672 25l. in pair of 1916 “Ι. ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓ. ΟΡΟΥΣ” ovpt on postage due stamps, m. (Hellas 8 - 320E). VF. R. * 80 €

DEDEAGATCH
673 1913 1st Label issue, complete set of 3 values, mng. (Hellas 6/8). (*) 30 €

674 1913 “1st label” issue in sheetlet with 3 horizontal and 4 vertical perforations, u. (Hellas F6 - 140E). VF. o 50 €

675 1902-1913 “DEDEAGH” inscription, complete set of 7 values plus 15c orange, u. VF. (Hellas 10/16+12a-78E). o 30 €

676 4pi/1fr 1902-1913 “DEDEAGH” inscription on registered cover canc. “DEDEAGH*21.MARS.05”, via 
“CONSTANTINOPLE*24.3.05”, arr. “MUENCHEN*26.MAR.05”. (Hellas 15).

C 20 €

677 10c French Levant stationary postal card canc. “DEDEAGH TURQUIE*25.SEP.10” to Wurzburg, Germany. PS 25 €

DODECANESE
678 Administrative cachet “ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΜΕΓΙΣΤΗΣ” on 20pa 1910 Ottoman stamp in bl.4. o 15 €

ITALIAN OCCUPATION - ITALIAN POST OFFICE ISSUES
679 “Casos (Ofris)” b&w post card fr. with 2c ovpt “Caso” canc. “POSTE ITALIANE CASSO (EGEO)*28.11.13” to 

Calimno. VF. (Hellas 3V).
PPC 35 €

680 Karpathos photo-card fr. with 2c ovpt “Scarpanto” canc. “COMANDO PRESIDIO MILITARE SCARPANTO 
(Egeo)” and “POSTE ITALIANE SCARPANTO (EGEO)*12.MAG.1912”, also bilingual “KARPATHOS*2.5.12”. VF. 
(Hellas 3IV).

PPC 35 €

681 Scarpanto -Chiesa Ortodossa b&w post card fr. with 2c ovpt “Scarpanto” canc. bilingual 
“KARPATHOS*24.7.911”, not mailed. VF. (Hellas 3IV).

PPC 40 €

682 Karpathos photo-card fr. with 2c ovpt “Scarpanto” canc. “COMANDO PRESIDIO MILITARE SCARPANTO 
(Egeo)” and “POSTE ITALIANE SCARPANTO (EGEO)*12.5.12”, also bilingual “KARPATHOS*24.7.911” to Cos. VF. 
(Hellas 3IV).

PPC 40 €

683 Karpathos photo-card fr. with 2c ovpt “Scarpanto” canc. “COMANDO PRESIDIO MILITARE SCARPANTO 
(Egeo)” and “POSTE ITALIANE SCARPANTO (EGEO)*12.5.12”, also bilingual “KARPATHOS*24.7.911” but not 
mailed. VF. (Hellas 3IV).

PPC 40 €

684 Karpathos photo-card fr. with 2c ovpt “Scarpanto” canc. “COMANDO PRESIDIO MILITARE SCARPANTO 
(Egeo)” and “POSTE ITALIANE SCARPANTO (EGEO)*12.5.12”, also bilingual “KARPATHOS*24.7.911” but not 
mailed. VF. (Hellas 3IV).

PPC 40 €
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688 Karpathos photo-card fr. with 2c ovpt “Scarpanto” canc. “COMANDO PRESIDIO MILITARE SCARPANTO 
(Egeo)” and “POSTE ITALIANE SCARPANTO (EGEO)*12.5.13”, also bilingual “KARPATHOS*24.7.911” to Cos. VF. 
(Hellas 3IV).

PPC 35 €

689 Karpathos photo-card fr. with 2c ovpt “Scarpanto” canc. “COMANDO PRESIDIO MILITARE SCARPANTO 
(Egeo)” and “POSTE ITALIANE SCARPANTO (EGEO)*12.5.12”, also bilingual “KARPATHOS*24.7.911” to Cos. VF. 
(Hellas 3IV).

PPC 40 €

685 “Το υπό τον Ναύαρχον Ωιαλε Ιταλ. Πολεμικα είς τον λιμένα Σύμης” b&w post card fr. with 5c ovpt “Simi” 
canc. “POSTE ITALIANE SYMI (EGEO)*19.5.15” to Kos. VF. (Hellas 4XII).

PPC 40 €

686 Photo-card depicting Italian battle ship and crew fr. with 2c ovpt “Scarpanto” canc. “POSTE ITALIANE SCAR-
PANTO (EGEO)*21.9.13”, also bilingual “KARPATHOS*24.7.911”. VF. (Hellas 3IV).

PPC 45 €

687 Karpathos photo-card fr. with 2c ovpt “Scarpanto” canc. bilingual “KARPATHOS*24.7.911” but not mailed. VF. 
(Hellas 3IV).

PPC 25 €
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690 “Rodi. Via Gran Maestro Badagliero” post card fr. with 2c ovpt “Rodi” canc. “POSTE ITALIANE RODI 
(EGEO)*14.1.14” but not mailed. VF. (Hellas 3XI).

PPC 20 €

691 “Rodi. Accampamenti agli avamposti” post card fr. with 2c ovpt “Rodi” canc. “RODI (EGEO)*16.2.14” but not 
mailed. VF. (Hellas 3XI).

PPC 25 €

692 “LAcropoli dellIsola di Simi” b&w post card fr. with 5c ovpt “Simi” canc. “POSTE ITALIANE SYMI 
(EGEO)*17.2.14” to Scarpanto. VF. (Hellas 4XII).

PPC 35 €

693 “Cos FortiÖcazione Veneziana” b&w post card fr. with 5c ovpt “Cos” canc. “POSTE ITALIANE KOS 
(EGEO)*3.3.17” addressed to 8a Divisione Zona di Guerra. VF. (Hellas 4VI).

PPC 25 €

ITALIAN DODECANESE - ITALIAN POST OFFICE ISSUES
694 1929 Pittorica issue, complete set of 9 values, m (trace). 30c with a gumless spot at right margin. (Hellas 

41/49-400E).
* 60 €

695 1932 Dante Alighieri airmail issue, complete set of 6 values, u. (Hellas A8/A13). o 15 €

696 100L 1932 Dante Alighieri issue airmail stamp, u. (Hellas A21-100E). o 20 €

697 1933 “Zeppelin” in complete set of 6 values, m. (Hellas A22/A27). * 70 €

698 1934 World Football Cup (regular), set to 1.25L (4 values), u. (Hellas 128/131-370E). o 60 €

699 1934 World Football Cup airmail issue, complete set of 4 values, u. (Hellas A34/A37). o 80 €

700 Cover fr. with 2x50c/55c Italian stamps canc. “POSTE ITALIANE KALYMNO (EGEO)*6.3.24” to Munchen. C 40 €

701 Registered cover fr. with 1L+20c Italian stamps canc. “POSTE ITALIANE CASTELROSSO EGEO*18.1.26”, via 
“RODI (EGEO)*26.1.26”, arr. “ARONA”. VF and R.

C 80 €

702 Cover franked with 1,25L Ferrucci with “LERO” overprint and posted from “R.R. POSTE ITALIANE*LERO 
(EGEO)*19.11.30”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21 ΝΟΕ. 30”. (Hellas 62IX).

C 20 €
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712 713 714

718

GERMAN MILITARY ADMINISTRATION ISSUES
706 1943 “PRO ASSISTENZA EGEO” surcharge, complete set of 2 values, u/m. VF. (Hellas 9/10). ** 65 €

BRITISH POST-OFFICE (M.E.F.)
707 1945 “M.E.F.” ovpt, complete set of 9 values on cover canc. “RODI EGEO*11.6.45” (Örst day of issue). (Hellas 

1/9).
C 50 €

708 Cover fr. with 1d+2d+2 1/2d 1945 “M.E.F.” ovpt canc. “CALYMNOS DODECANESE*21.9.46”, via “RODI 
(EGEO)*25.9.46”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΟΚΤ.46”. Very Öne and very rare. (Hellas 1/3).

C 380 €

GREEK MILITARY ADMINISTRATION ISSUE - Σ.Δ.Δ.

704 Cover fr. with 3x20c 1929 issue stamps canc. “JANNADI RODI EGEO*1.2.35”, via “RODI EGEO*1.2.35”, arr. 
“TRIEST*6.II.35”. VF. (Hellas 43).

C 80 €

705 “Patmos” post card fr. with 20c 1932 issue canc. “PATMO (EGEO)*10.12.39E” to Rhodes. (Hellas 101). PPC 20 €

703 Lero PPC posted without stamp from “LERO PORTO LAGO*(EGEO)*22.1.35” with “T” indication to Genova. PPC 20 €

709 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 1/9+1b). ** 10 €

710 Airmail cover fr. with 10dr/2000dr+3x200dr/3dr+50dr/2dr 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt stamps canc. “ΣΥΜΗ*8.X.47”, 
via “ΡΟΔΟΣ” to New York. (Hellas 1+5+6).

C 50 €

711 Cover fr. with 10dr/2000dr 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt canc. “ΚΑΣΤΕΛΟΡΙΖΟΝ ΜΕΓΙΣΤΗ*3.IV.47”, arr. “ΡΟΔΟΣ*12.
IV.47”. (Hellas 1b).

C 80 €

FRENCH POST-OFFICE
712 10c 1920 “O F CASTELLORISO” ovpt, u. (Hellas 39-225E). o 40 €

713 20c 1920 “O F CASTELLORISO” ovpt, u. (Hellas 40-225E). o 40 €

714 25c 1920 “O F CASTELLORISO” ovpt, u. (Hellas 41-225E). o 40 €

EPIRUS
715 10c 1908 F.Joseph Jubilee postal stationary card with 5+10+15+25+50c 1908 Austrian P.O. in Crete stamps 

and 1/4pi Austrian Levant postage due canc. “JANINA OESTERREICHISCHE POST*29/4/13”
PS 10 €

716 5l. 1914 Chimarra issue canc. “ΑΓΙΟΙ ΣΑΡΑΝΤΑ*27.ΦΕΒΡ.14”. Signed Α.ΖΕΗΣ. (Hellas 2). o 100 €

717 1914 Infantrymen, complete set of 8 values, u. (Hellas 5/12). o 8 €

718 2dr 1914 Infantrymen in u/m right marginal imperforate bl.4. Rare. (Hellas 11a). ** 600 €
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719 1914 Erseka issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 43/49). ** 8 €

720 1914 Moschopolis issue, complete set of 15 values, u/m. (Hellas 50/64). ** 30 €

721 1914 Korytsa issue, 25l. black with var. “double vertical perforation”, mng. RRR. (Hellas 67(b)). (*) 50 €

722 1914 Epirus Flag and Korytsa issue, 2 complete sets of 8+2 values, m. (Hellas 76/83+94/95). * 8 €

723 5l. 1914 King Constantine issue, white spot on forehead, used. Very rare. (Hellas 86a). o 100 €

724 1914 Campaign stamps overprinted, complete set of 12 values, m. (Hellas 96/107). * 90 €

725 1l. Campaign ovpt “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” in u/m bl.4 (pos.5-6/15-16), double ovpt, one inverted while “Ρ.” instead of 
“Β” (pos.16) and dot omitted a�er “Β” (pos.15). As far as we know 96c tirage 50 items, 96CD UNIQUE and 
96cF UNIQUE. Signed ZEIS. An amazing rarity in superb quality. (Hellas 96c+96cD+96cF).

** 2000 €

726 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. (paper A), u/m. Var. “double overprint inverted”. VF. RRR. (Hellas 
97fd).

** 180 €
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731

730

732

733

729

734

735

727 1914 Campaign stamps overprinted, 3l. 1914 reprint, m. Var. “double overprint inverted”. RRR. (Hellas 99d). * 100 €

728 1914 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” ovpt in red (never issued) on Campaign, complete set of 4 values, m. (Hellas 108/111). * 7 €

729 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, complete set of 14 values, in mixed condition (mint and u/m). 
From 20l. to 3dr. all (exept 30l. and 40l) signed by SCHMTT B.P.P. 20l. and 50l. with thin spot, 3dr. in u/m 
condition. (Hellas 112/127).

**/* 200 €

730 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 1l. Litho (reading up) on paper C, u/m. Var. “double overprint”. 
(Hellas 112NAa - 140 euro).

** 45 €

731 1915 Engraved and Litho stamps overprinted, 2l. (reading up) in block of 4 (pos. 39-40/49-50) with var. 
“Β.ΗΠΕΡΟΣ” (pos.39), cancelled with blue pmk “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*2 ΣΕΠΤ. 16”. VF. (Hellas 113+113D).

o 18 €

732 1915 Engraved and litho stamps overprinted, 1l. Litho (on paper B) reading down, u/m. Var. “double over-
print”. RRR. (Hellas 129Na).

** 80 €

733 Cover fr. with 1dr KGII and 50l. Queens ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” canc. “ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΝ*26.I.41”, arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*3.II.41”. Cachet “Δ/ΣΙΣ ΧΩΡ/ΚΗΣ ΑΡΓΥΡΟΚΑΣΤΡΟΥ ΥΠ/ΣΙΑ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑΣ”. Small imperfections. 
(Hellas 151+161).

C 40 €

734 Stampless military cover canc. “ΚΟΡΥΤΣΑ*31.III.41” via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*3.IV.41” to Komotini. Linear cachet 
“ΛΟΧΟΣ ΦΡΟΥΡΑΣ ΚΟΡΥΤΣΑΣ” and circular “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΟΡΥΤΣΑΣ/ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ 4”.

C 45 €

THESSALY
735 Entire letter fr. with 10sld (Öne) Austrian Levant canc. “VOLO*21/11”, arr. “TRIEST*1/12/77”. EL 140 €
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737

736

737 “ΖΑΓΟΡΑ”, “ΖΑΡΚΟΣ (182)”, “ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ” and “”ΚΑΡΔΙΤΣΑ”, types II and V, on LHH, SHH and 20l. 1st Olym-
pic Games

o 10 €

738 Cover franked with 20pa. and cancelled with blue “VOLOS”. (N-G 2). C 15 €

THESSALONIKI (SALONICA)
739 Fragment taxed with 20pa. in vertical pair and cancelled with railway “BUR.AMBUL/SALONIQUE-ZI-

BEFTCHE”. (N-G 21).
5 €

740 10sld+2x15sld F.Joseph Austrian Levant stamps (Ferchenbauer 4I+5Ia+5Ib) canc. 2-line “SALONICH”. o 15 €

741 20pa/5h Austrian Levant stationary postal card canc. “SALONICH II OSETERREICHISCHE POST*7/10/96”, arr. 
Leipzig “10/10”.

PS 50 €

742 Printed cover “HOTEL/OLYMPOS PALACE/SALONIQUE” franked with 10pa/10H. in block of 4 and posted 
from “c SALONICH I*19.XII.07”, arr. “CONSTANTINOPEL I*22.XII.07”.

C 20 €

743 4x1pi/25c. LEVANT and 30c French stamp cancelled with “SALONIQUE TURQUIE” and “SALONIQUE” with 
“TURQUIE” erased.

o 10 €

736 “ΒΩΛΟΣ”, “ΜΗΛΕΑΙ”, “ΤΡΙΚΚΑΛΑ” and “ΦΑΡΣΑΛΑ”, all type V, on Small Hermes heads stamps. o 15 €

738

740

739

743

741
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744 Mourning cover franked with 40c. LEVANT and cancelled with “CORP.DARMEEA*SALONIQUE FR.*24 DEC. 
09” with arrival pmk.

C 50 €

745 20pa/20c. Salonicco Italian PS cancelled with “SALONICCO*UFF.POSTALE ITALIANO*17/10/14” (N-G 1) to 
Bucarest.

PS 40 €

746 Registered cover franked with 1pi/25c. “Salonicco” overprint (Hellas 4) in vertical pair and cancelled with 
“SALONICCO*-UFF. POSTALE ITALIANO*29.4.14”. (N-G 2).

C 20 €

747 1d+1d KE stationary double postal card ovpt “LEVANT” canc. “BPO SALONICA*16.AU.07”, arr. 
“BERLIN*19.8.07”.

PS 15 €

748 5ct Bulgarian stationary money order fr. add. with 15ct Bulgarian stamp canc. “SOLOUN*25.I.913” in lilac. 
Very rare.

PS 100 €

749 “LE VIEUX SALONIQUE - Pres du Konak” franked with 25l. Litho and cancelled with “SALONIQUE*14.11.12” 
(N-G 30) and “ΤΗΛΕΓΡΑΦΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΙΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ”. On reverse “ARMEE FRANCAISE DORIENT/DIREC-
TION des TELEGRAPHES HELLENIQUES”.

PPC 30 €
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751

753752

755 756

759
754

THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
750 10ct Bulgarian stationary postal card ovpt “THRACE INTERALLIEE” canc. “FERE*3.V.920” to SoÖa. PS 20 €

751 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt on lithos, set of 11 values (20l. never issued stamp not included) in 
u/m bl.4. All blocks signed Cosmopoulos. SUPERB. (Hellas 68/73+75/79-625E+).

** 200 €

752 3l. litho ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, ovpt inverted, u/m. (Hellas 70b). ** 25 €

753 5l. litho ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, ovpt inverted, u/m. (Hellas 71b). ** 12 €

754 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt. on 1916 “E.T.” stamps set of 10 values all in -mostly marginal- blocks of 4 
(30l and 10dr - Hellas 87,91 - missing). “Deilakis” signature. Catal.1597eur. RRR. (Hellas 80/86,88/90).

**/* 500 €
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755 1l. “E T” stamp ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης”, double ovpt, u/m. Superb. (Hellas 80a). ** 20 €

756 2l. ovpt “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” on 1916 “ET” stamp (Hellas 358e), m. R. (Hellas 81r). * 250 €

757 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” overprint. Complete set of 9 values, m. (Hellas 92/100). * 10 €

758 20l./1pi. 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης”, var ovpt on the gum side too, u/m. (Hellas 94d-60E). ** 20 €

759 3l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης” in u/m bl.4, double ovpt on all stamps. VF. (Hellas 107a-100E). ** 20 €

760 “Ελληνική σχολή Νεστόρος Τσανάκλη. Γιμουλζίνα/Ecole grecque Nestor Tsanakly. Gumouldjina” without 
stamp, posted from “GUMULDJINA 1*29.11.12” octagonal pmk with “T” indication and “20” (ct) manuscript 
rate, via “SOPHIA” to Bremen.

PPC 130 €

761 Registered cover fr. with “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” ovpt, “Διοίκησις Θράκης” ovpt, lithos, provisional 
Government and charity Greek stamps canc. “ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*18.ΜΑΡ.26”, arr. 
“HAMBURG*22.3.26”.

C 15 €

762 Two fragments with Campaign stamps both with cachet “ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ ΞΑΝΘΗΣ” in black and in blue. 
Rare.

10 €
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763 5ct Bulgarian stationary money order fr. add. with 3x5ct Bulgarian stamps canc. “KULELI BOURGAS*20.
IV.916”, arr. “ODRIN*26.IV.916” (Andrinopel). Very rare.

PS 150 €

764 1893 “Port-Lagos” overprint. Complete set of 6 values, u. (Hellas 1/6). o 150 €
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769 772 773
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IKARIA ISLAND
765 50l.+5dr 1912 Free State on fragment. 5dr bisected vertically. (Hellas 5+8b). 50 €

766 1l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” on engraved on fragment, u. (Hellas 9a). 150 €

767 3l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” on litho (period A) stamp, m. RR. (Hellas 11a). * 300 €

IONIAN ISLANDS
768 1834 entire letter posted from “ISOLA DI ZANTE” with manuscript “Via Ancona”, via “CORFU*? LUGLIO 

1834” with boxed “Sanita in Ancona Netto fuori e dentro”, linear “TS” and boxed ITALIE/PAR/ANTIBES”, arr. 
“MARSEILLE”.

EL 60 €

769 1842 cover posted from “CORFU*19 FEBRARO 1842” with “POSTA PAGATA” and manuscript postage rate “2” 
to Preveza.

C 30 €

770 1845 entire letter posted from “ZANTE*29 GENNAIO 1845”, arr. “CEFALLONIA*30 GENNAIO 1845”. EL 10 €

771 1845 entire letter posted from “ΚΑΛΑΜΑΙ*20 ΙΟΥΝ. 1845”, via “ΠΑΤΡΑΙ*23 ΙΟΥΝΙ. 1845”, arr. “CEFALONIA*12 
LUGLIO 1845”.

EL 60 €

772 1861 entire letter from “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*29 ΙΟΥΝΙ. 1861” with manuscript “Par le Vapeur Autrich”, arr. “LLOYD 
AGENZIE CONSTANTINOPOLI*5/7”.

EL 20 €

773 1861 entire letter posted from “ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑ” with blue oval “ΠΔ” manuscript postage rate “1”, arr. 
“CORFU*29 AGO. 61”.

EL 20 €

774 (2d.) 1859 Ionian State in bl.6, certi³cate Simmermacher (1995). (Hellas 3). **/* 200 €

775 (2d) 1859 Ionian State in pair canc. to order. (Hellas 3). o 40 €

776 Canc. “ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ (ΚΕΡΚΥΡΑΣ)*19.ΔΕΚΕΜ.900” (type V) in blue on 5l. Small Hermes Heads in 2 strips of 
4. Very few (cancellations) are known on Small Hermes Heads. RRR.

o 100 €

774
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776
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768 771
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777 10l. red-orange in strip of 4 (pos.143-146), canc. with “ΠΑΞΟΙ*10 ΜΑΡΤ. 94” (type V). Plate ·aws “thin circle” 
(pos.143) and “lines at the upper part of the stamp” (pos.146). All stamps with faults. (Hellas 56b).

o 25 €

778 1+2+5+7+25+30+50dr 1935/39 Mythological and 2x50l. 1938/39 aiplane ovpt airmail stamp ovpt “CORFU” 
on fragments. Mythological stamps canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΙΟΥΝ.41” (1st day of issue), while airplanes canc. “15.
ΙΟΥΝ.41”. (Hellas 20/23+26/28+30/31-495E).

o 80 €

779 50l. 1941 “CORFU” ovpt on 1938 airplane ovpt in u/m bl.4. Ex Kogevinas collection. (Hellas 30-580E+). ** 130 €

782 783
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780

780 1941 “CORFU” ovpt on 1913-1935 postage dues, complete set of 11 values, u/m. 1dr in vertical pair with yel-
low spots on gum. (Hellas 35/45, SASSONE (2016)-21000E).

** 1000 €

781 Rear cover fr. with 20+40+80l. 1937 Historical, 3dr KGII and 50l. 1939 Queens ovpt “CORFU” canc. 
“ΚΕΡΚΥΡΑ*5.ΙΟΥΝ.41” (1st day of circulation). (Hellas 2+7+8+10+33).

OFFER

782 Italian occupation of Ionian islands 1941, 1dr. brown & blue on bu» Greek PS card “answer” (PC47aB) over-
printed “CORFU”, unused & VF. (Hellas PC12)

PS 70 €

783 Italian occupation of Ionian islands 1941, 2.40drs. black & green on grey Greek PS card “with paid answer” 
(PC48A) overprinted “CORFU”, unused & VF. (Hellas PC13)

PS 70 €

784 1941 Argostoli overprints. “ITALIA Occupazione Militare Italian isole Cefalonia e Itaca” overprint on charity 
stamps, u. (Hellas 83+84/86 - 125 euros).

o 25 €

785 1941 Itaca ovpt on 2dr Mythological airpost stamp with 3 authenticity signatures, u. (Hellas 240-550E). o 60 €

786 25c+50c+50c (airmail stamp) 1943 “ΕΛΛΑΣ 2.Χ.43” ovpt on Italian stamps ovpt “ISOLE JONIE” in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 2/4-560E).

** 110 €

CAVALLA
787 Cover fr. with 10ct Bulgarian stamp canc. “KAVALA*4.II.913”, arr. “SOPHIA*9.?.913”. C 25 €

788 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, 25l/5ct. on fragment cancelled with “ΕΛΛΗΝ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ 
ΚΑΒΑΛΛΑΣ*4 ΙΟΥΛΙΟΥ 13”. Var. “1 instead of Ι on ΕΛΛΗΝΙΚΗ”. (Hellas 7d).

8 €

789 Registered cover fr. with a 25l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt stamp canc. linear “ΘΑΣΟΣ” to Athens. C 50 €

787
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789
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791

793

794

795

796797 798

799

800

792

790

CRETE
GREEK & CRETAN POST-OFFICES

790 Souvenir card “ΕΙΣ ΑΝΑΜΝΗΣΙΝ ΤΗΣ ΕΝΑΡΞΕΩΣ ΤΗΣ ΚΡΗΤΙΚΗΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ” franked 
with 5l. 1st Cretan state and canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*1.ΜΑΡΤ.1900”. (Hellas 2).

FDC 50 €

791 25l. 1901 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” local black ovpt, “ΠΡΟ_ΩΡΙΝΟΝ”, without “Σ”, canc. rural doted “24”. (Hellas 20c-
100E+).

o 30 €

792 1905 2nd issue of the Cretan state, 20l. with per³n “B.A.” inverted. R. (Hellas 27). o 15 €

793 1907 Áird issue of the Cretan State, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 33/35-162E). ** 40 €

794 2x1l., 2x2l., 2x5l. and 2x10l. 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt. 1+2+5+10l. with error “ΕΛΛΔΣ” while the other 
group of stamps with reversed “Σ” on cover canc to order “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*21.ΜΑΡΤ.1909”. (Hellas 
36b+37b+38b+47b+36c+37c+38c+47c-206E+).

C 50 €

795 1909 Provisional issues, complete set of 6 values, u/m. 5l./20l. high value with a small gumless spot. (Hellas 
48/53-840E).

** 200 €

796 5l. 1908 ovpt “Small ΕΛΛΑΣ” in u/m pair, “ΕΛΛΔΣ” on leÂ stamp. Superb. (Hellas 38b+38). ** 30 €

797 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ”, 10l. with var. “overprint at bottom”, m. RR. (Hellas 55(b)). * 30 €

798 3dr 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ” ovpt, u/m. Rare. (Hellas 61). ** 130 €

799 1dr 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt in used bl.4. Very rare. (Hellas 70). o 150 €
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801

802

803 804 805

800 3dr. with “Large ΕΛΛΑΣ” overprint, u/m. (Hellas 71-270 euro). ** 80 €

801 1dr 1905 Áerrisson rebels provisional handstruck issue canc. “ΑΛΙΚΙΑΝΟΥ*28.ΣΕΠΤ.1905” in lilac. (Hellas 5). o 10 €

802 Issues by the Áerisson rebels. 1905 Litho issue, complete set of 6 values, u/m. LUX. (Hellas 6/11 - 28 euros). ** 8 €

803 10l. 1900 Stationary postal card canc. “ΧΑΝΙΑ*27.ΑΠΡ.1901” and fr. add. with 5c 1896-97 Ialian stamp canc. 
“LA CANEA (OFo POSTALE ITALIANO)*10.5.01”, via “CATANIA*13.5.01” to Germany. Very ³ne and scarce. 
(Hellas PC1).

PS 150 €

804 10l. 1903 Stationary postal card (AVEC REPONSE PAYEE) canc. “ΛΙΜΗΝ ΣΗΤΕΙΑΣ*3.ΙΟΥΛ.1906” via 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*5.ΙΟΥΛ.1906”, arr. “BERLIN*26.7.06”. VF. (Hellas PC2A).

PS 20 €

805 10l. 1908 Stationary postal card canc. “ΧΑΝΙΑ*26.ΑΠΡ.1908”, arr. “WURZBURG*16.MAI.08”. VF. (Hellas PC3). PS 27 €

806 10l. 1908 Stationary postal card canc. “ΧΑΝΙΑ*26.ΑΠΡ.1908”, arr. “WURZBURG*16.MAI.08”. VF. (Hellas PC4). PS 25 €

807 10l.+10l. 1908 Stationary postal card canc. “ΧΑΝΙΑ*26.ΑΠΡ.1908”, arr. “WURZBURG*16.MAI.08”. Used only 
the “REPONSE PAYEE” side of the postal card. VF. (Hellas PC5).

PS 30 €

808 10l. 1908 Stationary postal card ovpt “ΕΛΛΑΣ” (15mm) canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*24.ΔΕΚΕΜ.1908” to Berlin. VF. 
(Hellas PC6).

PS 18 €

809 10l. 1908 Stationary postal card (AVEC REPONSE PAYEE) ovpt “ΕΛΛΑΣ” (11mm) canc. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ” mailed 
30.Aout.910 to Berlin. Creased diagonally. (Hellas PC8A).

PS 10 €

807 808

806

809
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810 10l. 1908 Stationary postal card (REPONSE) ovpt “ΕΛΛΑΣ” (11mm) canc. “ΧΑΝΙΑ*15.ΣΕΠΤ.1911”, arr. “CHAUX-
DE-FOND*6.X.11”. Not mailed as answer. VF. (Hellas PC8B).

PS 12 €

811 10l. 1909 Stationary postal card ovpt “ΕΛΛΑΣ” (11mm) canc. “ΧΑΝΙΑ*6.ΜΑΡΤ.1909” to Munchen. VF. (Hellas 
PC9).

PS 10 €

812 10l. 1909 Stationary postal card ovpt “ΕΛΛΑΣ” (10.5mm) canc. “ΣΟΥΔΑ*30.ΑΠΡ.1910”, via “ΧΑΝΙΑ*30.
ΑΠΡ.1910” to Munchen. VF. (Hellas PC10).

PS 30 €

813 5l./10l. 1912 Stationary postal card ovpt “ΕΛΛΑΣ” canc. “ΧΑΝΙΑ*20.ΝΟΕΜ.191?” mailed in town. VF. (Hellas 
PC12).

PS 30 €

814 Canc. “ΓΑΡΑΖΟΝ*30.ΔΕΚΕΜ.1900” on 1dr ovpt “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” in red. Rare. (Hellas 12) o 60 €

815 Canc. “ΚΑΝΔΑΝΟΣ*7.ΜΑΙΟΣ.1915” on 10l. OÆcial stamp ovpt “Large ΕΛΛΑΣ”. VF. (Hellas O5). o 20 €

816 Canc. “ΤΟΥΡΛΩΤΗ*14.ΜΟΕΜ.190?” on 10l. 1905 Crean stamp. VF. (Hellas 26). o 20 €

817 Post card fr. with 3x1l.+2l.+5l. 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt stamps canc. “ΧΑΝΙΑ*18.ΔΕΚΕΜ.19(11)” to Egypt. 
Card creased vertically. (Hellas 63+64+65).

PPC OFFER
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818 Cover fr. with 10l. 1900 Cretan stamp canc. “ΧΑΝΙΑ*14.ΙΟΥΝ.1902”, arr. “ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ*?.ΙΟΥΝ.1902”. Rare 
cancellation. Cover miscut. (Hellas 3).

C 40 €

819 “Consulat Francais a Halepa (Canee) et le Cavaz/La Canee” early postcard fr. with 5l./20l. 1904 surcharged 
stamp canc. “ΧΑΝΙΑ*4.ΦΕΒΡ.1905”, arr. “ROUJAN*26.FEVR.05”. Very ³ne and scarce. (Hellas 23).

PPC 50 €

820 Post card fr. with 5l. 1905 issue stamp canc. “ΧΑΝΙΑ*16.ΑΠΡ.1908”, romboid cachet “ΠΑ” (=ΠΛΗΡΩΜΗ 
ΑΝΕΠΑΡΚΗΣ), taxed on arrival with 10l. postage due stamp and canc. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*19.ΑΠΡ.1908”. Very 
rare. (Hellas 25+D3).

C 100 €

821 Fragment of large registered cover fr. with 2dr+3x10l. Cretan stamps canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*4.ΣΕΠΤ.1909” to 
Dresden. (Hellas 44+55).

50 €

822 Post card fr. with 10l. 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt stamp canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*16.IOYN.1911”, arr. 
“ALEXANDRIA*2.VII.11”. (Hellas 66).

PPC OFFER

823 Post card fr. with 2x5l. 1909-10 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt stamps canc. “ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΣ*8.ΜΑΡΤ.19..” to USA. (Hel-
las 65).

PPC 18 €

824 Cover printed “ΔΙΚΟΓΡΑΦΟΝ ΜΙΚΡΟΔΙΑΦΟΡΑΣ” fr. with 30l. OÆcial stamp ovpt “Large ΕΛΛΑΣ” canc. 
“ΧΑΝΙΑ*15.ΑΠΡ.15”, via “ΚΑΣΤΕΛΛΙ (ΚΙΣΣΑΜΟΥ)*18.ΑΠΡ.1915” to Sfediliana, returned “ΧΑΝΙΑ*28.ΑΠΡ.15”.

C 20 €

825 Large part of airmail registered cover fr. with 28x25000dr (700000dr) 1944 Landscapes stamps canc. 
“ΡΕΘΥΜΝΟΝ*18.IX.44”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.X.44”. (Hellas 595).

C 10 €
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826 Registered cover from “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*7 III 46” with manuscript “Εισπράχθησαν τέλη/150” 
(with signature), manuscript indication that postage is paid because of stamps ellipse, via “ΑΘΗΝΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*14 III 46”, arr. “ΚΑΛΛΙΘΕΑ*15 III 46”. On reverse charity stamp 2dr/40l. cancelled with 
“ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*7 III 46”. R.

C 40 €

827 Post horn “2*27 XI 65” from Ξηροκάμπης Κυδωνίας Κρήτης to Germny. o 8 €

828 Registered cover canc. rural posthorn “639*1.IV.67”, handwriten “R26” and “ΑΓΡ.ΦΟΥΡΝΗΣ”, arr. “ΑΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ”. Cachet “Αφίχθη εφθαρμένον, ανοικτόν”.

C 15 €

829 Post card canc. “ΣΗΤΕΙΑ*11.V.67” to Germany. Linear cachet “ΕΛΟΓΟΚΡΙΘΗ” and censors No.2, handwritten 
in red. Rare.

PPC 20 €

830 Cover from “Κααβάδο Πεδιάδος” canc. rural posthorn “540*5.XI.68”, via “ΕΜΠΑΡΟΣ”  and “ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΝ 
ΠΕΔΙΑΔΟΣ”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”.

C 5 €

AUSTRIAN POST-OFFICE
831 Two Entire Letters from “RETTIMO” (2 di»erent types of canc.) one mailed to Athens, while the other to 

Patras. Both with severe faults.
EL OFFER

832 2 di»erent oval “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO*Canea” black and “AGENZIA DEL LLOYD AUSTO.
ONG*Canea” violet on Turkish revenues. (NG 2, iii).

o 8 €

833 Austrian Post Issues: 5 complete sets of 7+4+2+3+6 values, m. 5c/5h 1905 stamp mint no gum. (Hellas 1/22). * 60 €

834 1903-1906 overprints on Austrian stamps, 1f/1k, m. Var. “perforation 9x12 1/2”. VF. R. (Hellas 5e). * 150 €
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830
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BRITISH POST-OFFICE
835 20pa 1898 Provisional handstruck issue canc. linear “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”. VF. (Hellas 1). o 90 €

836 1 Piastra Revenue grey-brown with the KANDIA Union - Jack handstamp on a legal document written in 
old Turkish writting dated December, 29 1898. Handstamp “PROVISIONAL ADMINISTRATION KANDIA/FI-
NANCE”. Very ³ne.

Doc 100 €

837 2x1Piastra Revenues blue-green with the PEDIADA Union - Jack handstamp on a judicial document dated 
March, 22 1899 in Kalohori. Oval handstamp of the local military Commissioners OÆce and signed by the 
Captain Commisioner of Pediada. Very ³ne and scarce.

Doc 100 €

838 1 Γρόσιον Revenue with the KANDIA Union - Jack handstamp on two legal documents dated 1899. Both 
handstamped “PROVISIONAL ADMINISTRATION KANDIA/FINANCE”. Very ³ne.

Doc 80 €

831

834 835
836

838 839
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839 1 Γρόσιον Revenue with the KANDIA Union - Jack handstamp on a legal document dated May, 20 1899. Hand-
stamp “PROVISIONAL ADMINISTRATION KANDIA/FINANCE”. Very ³ne.

Doc 50 €

FRENCH POST-OFFICE
840 1902-1913 Crete issue, complete set of 15 values, u. (Hellas 1/15-190E). o 50 €

841 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, m. Signed Champion. (Hellas 16/20-700E). * 200 €

842 1903-07 10c postal card, rose on greenish, without “314”, unused. (Hellas PC1a). PS 10 €

843 1903-07 10c+10c double postal card, rose on greenish-blue, unused. Rare. (Hellas PC2). PS 80 €

844 10c carmine on greenish 1908 stationary postal envelope (146x122mm), unused. Superb. (Hellas PE3B). PS 18 €

845 Envelope 5c “CRETE” green, unused. (Hellas PE1). PS 10 €
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846 10c/15c brick on greenish 1907 stationary postal envelope (122x95mm) mailed registered and fr. add. with 
40c Crete issue canc. “LA CANEE CRETE*22.NOV.09” to Wurzburg, Germany. (Hellas PE2A).

PS 80 €

847 10c carmine on greenish 1908 stationary postal envelope (146x122mm) canc. “LA CANEE CRETE*26.
NOV.08”, arr. “WURZBURG*1.DEZ.08”. (Hellas PE3B).

PS 50 €

848 15c brick on pale grey 1903 stationary letter card, unused. VF. (Hellas PL1). PS 20 €

849 25c ultramarine on rose 1903 stationary letter canc. “CANDIE CRETE*8.JANV.05”, arr. “DOMITZ*22.1.05”. 
(Hellas PL2).

PS 40 €

850 10c/15c brick on pale grey 1903 stationary letter card (surcharge in blue), fr. add. with 10c+5c Crete issue 
canc. “CANDIE CRETE*1.AOUT.09” to Munchen. Rare. (Hellas PL3a).

PS 60 €

851 10c brick on grey 1908 stationary letter card fr. add. with 15c Crete issue canc. “LA CANEE CRETE*16.
JANV.13” to Wurzburg, Germany. Rare. (Hellas PL4).

PS 100 €

ITALIAN POST-OFFICE
852 “Canne” postal card fr. with 2c Italian stamp with La Canea Italian P.O. cancellation (very weak), arr. 

“AREZZO*...02”.
PPC 10 €

853 Five fragments with 1932 RODI stamps canc. “ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ” and “ΣΗΤΕΙΑ”. OFFER

854 Cover fr. with 50c 1934 Rodi airmail stamp in strip of 3 canc. “ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΡΗΤΗ*27.1.42” to Athens. 
Censor cachet “UFFICIO CENSURA RODI (EGEO)”.

C 40 €
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RUSSIAN POST-OFFICE
856 2met rose type II 1899 Provisional handstruck issue on thick and horizontally laid paper, mng. Certi³cate 

A.Zeis (1999). RRR. (Hellas 10a).
(*) 450 €

857 1met 1899 First lithographic issue, all the six colors, m. (Hellas 21/26-1200E). * 300 €

858 2met 1899 First lithographic issue, all the six colors. Yellow color stamp mint no gum, the rest m. Rose stamp 
with a small oily spot. (Hellas 28/33-1200E).

* 200 €

859 1gr 1899 First lithographic issue, all the six colors. Yellow color stamp mint no gum, the rest m. (Hellas 35/40-
1200E).

* 250 €

860 1899 Secons lithographic issue, complete set of 12 values. Blue and lilac 1gr stamp mint no gum, the rest 
used. (Hellas 42/53-240E).

o 70 €

855 Cover fr. with 2x25c 1932 Rodi and 50c airmail Italian stamps canc. “POSTA MILITARE N.121 SEZ.A*9.2.42”, 
arr. “S.VITTORINO*19.2.42”.

C 40 €
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MACEDONIA
861 Double circle old Turkish “SERRES” pmks on DULOZ 20pa., 1pi. and 2pi. in black, blue and green-blue colours. 

(N-G 4).
o 20 €

862 3 di»erent types of “SERRES” pmk on Turkish stamps (N-G 4, 10 and 11). o OFFER

863 Bulgarian P.O. canc. “ODRIN”, “DRAMA”, LAVALA” and SERES” on fragments with 1911 Bulgarian stamps. o 10 €

864 2x15ct Bulgarian stamps on fragment canc. “PRAVECHTA*25.2.913” in violet. (N.G.1). 18 €

SAMOS ISLAND
865 1900 Postal stationary issue: postage stamp use, (5pa) dark blue and (10pa) light blue, unused with no gum. 

(Hellas 8+9-120E).
(*) 40 €

866 1900 (10pa) light blue wrapper, unused. Very ³ne. PS 30 €
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868 871

873 874

870

869 872

867

867 5l.+10l. 1912 Map of Samos on cover canc. “ΒΑΘΥ*19.ΝΟΕΜ.1912”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.ΝΟΕ.12”. (Hellas 11+12). C 20 €

868 5l. 1912 Map of Samos in blue in right marginal copy, m. Signed Deilakis. Superb and and rare. (Hellas 11b-
480E).

* 150 €

869 10l. 1912 Map of Samos in blue, m. Signed Drossos. Suprb and rare. (Hellas 12b-480E). * 150 €

870 25l. 1912 Map of Samos in red, m. Signed Deilakis. Superb and very rare. (Hellas 13b-800E). * 200 €

871 1913 Samos castles, complete set of 5 values, used. (Hellas 25/29-455E). o 130 €

872 1dr 1914 General Administration of Samos (I), ovpt inverted, m. Very ³ne and rare. (Hellas 40a-260E). * 80 €

873 Samos postal card fr. with 1l. Greek stamp and 1l. Samos stamps canc. “ΒΑΘΥ*28.ΔΕΚ.1913” and 1c+2c+3c 
French Levant stamps canc. “VATHY*10.1.14”.

PPC 30 €

874 “Panorama de Port-Vathy (Capitale de Samos)” double b&w PPC (Hadjigeorgiou) fr. with 10l. 1912 “Large 
ΕΛΛΑΣ” ovpt canc. “ΒΑΘΥ*6.ΣΕΠ.1913”. Post card mailed properly and VF. (Hellas 21).

PPC 70 €

875 Italian military propaganda post card fr. with 5c+10c+50c 1932 Rodi stamps canc. “POSTA MILITARE 
SEZ.62*30.4.42” from Vathy, Samos to Firenze, Italy.

PPC 60 €

CHIOS ISLAND
876 25l. 1913 “Ε Δ” ovpt in pair, used on fragment. (Hellas 1). o 60 €

877 10pa and 20pa Duloz Ottoman stamps (1875 issue) in pairs, both canc. octagonal in old Turkish “SAKIZ” in 
black and blue (N.G.1). Very ³ne.

o 20 €
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875

876

877

878

879 880

881 882
878 Cover fr. with 20pa 1808 Ottoman stamp canc. bilingual “CHIO*5.7.908” to Constantinople. Marked “T”, 

taxed on arrival with 1pi 1908 Ottoman postage due stamp and canc. “CONS-PLE GALATA*8.JUIL.1908”. Very 
³ne and rare.

C 300 €

MYTILENE ISLAND
879 2x20c Empire French stamp (Yv. 29B) in pair on fragment canc. large numbers “5093” and “METELIN 

TURQUIE*28.JUIN.66”. VF and rare.
60 €

880 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “METELINE*3/4”, arr. “TRIEST*10/3/76”. EL 30 €

881 “MOLYVO” (NG 1 and 5) on 3 Turkish stamps. o 20 €

882 “YERA-SCOPELOS” in black and blue colour on 2 Turkish stamps. VF. R. (NG 1). o 40 €
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889

890
883 Cover fr. with 20pa 1884 Empire Ottoman stamp canc. double ring in old Turkish “MIDILLI CARSISI” (METE-

LIN MARCHE/NG1) to Chios.
C 80 €

884 Cover fr. with 20pa 1884 Empire Ottoman stamp canc. negative in old Turkish “MIDILLI” and bilingual “ME-
TELIN TURQUIE*15.?.188?” (NG2) to Chios.

C 50 €

885 20pa Ottoman stationary postal card ovpt “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” canc. “MIDILLI-2*20.11.12” (inscrip-
tions in Turkish scratched out) mailed intown. (Hellas PC1).

PS 50 €

886 Mourning cover franked with 1pi. blue “Ελληνική Κατοχή Μυιλήνης” overprint and cancelled with blue 
“ΕΛΛΗΝΙΚΗ/ΚΑΤΟΧΗ/ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ/10 ΝΟΕΜ 912”, via “SMYRNE TURQUIE DASIE*16 12 12” to Adalia. VERY 
RARE. (Hellas 5).

C 250 €

887 “Metelin Lentree du port” b&w PPC (Tchivoglou Freres) fr. with 5l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” canc. 
“ΜΥΤΙΛΗΝΗ*25.ΦΕΒΡ.13” to Wien.

PPC 20 €

888 Cover fr. with 25l. “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt stamp canc. “ΚΑΛΛΟΝΗ*18.ΙΟΥΛ.13”, via “ΜΥΤΙΛΗΝΗ” and 
“SMYRNE TURQUIE DASIE*2.8.13”, arr. “CONSTANTINOPLE*4.8.13”. Rare.

C 20 €

MILITARY CANCELLATIONS
SERBIAN MILITARY POST-OFFICES

889 50c. with linear “POSTES SERBES”, canc. “MINISTARSKA”. RR. (Yv.13 - 320 euros). o 60 €
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891

89
2

893

89
4

895
89
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890 1fr. marginal with linear “POSTES SERBES”, u/m. (Yv.14 - 130++ euros). ** 30 €

891 Cover posted from “EVREUX*17-6 17”, arr. “MINISTARSKA*14.6.17” with Serbian censorship (type III).�e 
cover returned to sender because of incomplete adress “ADRESSE INCOMPLETE” and “RETOUR A LENVOY-
EUR”. Canc. “MINISTARSKA*15.6.17”.

C 20 €

892 Registered cover from “Br.999” fr. with 10c. in pair + 15c. in pair French stamps and posted from  “TRESOR 
ET POSTES*502*20 8 16” with censorship “OUVERT PAR LAUTORITE/MILITAIRE SERBE” (type III/1/A), arr. 
“ZURICH*4.IX.16”. Last days of this censorship mark.

C 18 €

893 Cover posted from “AJACCIO CORSE*25-8 16”, via “VOJNA POSTA*Br.999*26.8.16” to Br.48 to Salonique. 
Serbian censorship mark “OUVERT PAR LAUTORITE/MILITAIRE SERBE” (violet, type III/1/A).

C 10 €

894 PPC posted from “MIMIZAN-PLAGE*28 9 16”, arr. “VOJNA POSTA*Br.999*27.9.16” with Serbian censorship 
“OUVERT PAR LAUTORITE/MILITAIRE SERBE” (violet, Type III/1/A).

PPC 8 €

895 PPC posted from “LIBOURNE*26.12.16” to Br.44, via “VOJNA POSTA*Br.999*2 1 17” with Serbia censorship 
“OUVERT PAR LAUTORITE/MILITAIRE SERBE” (lilac, type III/2, rarity GV).

PPC 15 €

896 Postal card from “BP.315*2.11.16” to “BP.OB”. Serbian censor cachet “22” in black (type IV/A). PS 8 €

897 Postal card from “BP.68” via “BP.315” to “BP.OB”. Date in text “29/10/916”. Serbian censor cachet “23” in 
black (type IV/A).

PS 8 €

898 Postal card from “BP.711” via “BP.999*23.8.16”, arr. “MARGAUX*11.9.16”. Serbian censor cachet “24” in blue. PS 10 €

89
8
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899 French illustrated military postal card from “BP.711” via “BP.999*16.12.16”, arr. Corfu 
“MINISTARSKA*5.1.1917”. Serbian censor cachet “24” in black.

PS 10 €

900 Postal card from “BP.711” via “BP.999*11.4.17” to �essaloniki. Serbian censor cachet “24” in blue- very few 
days in use during April 1917, rarity (GV).

PS 30 €

901 French illustrated military postal card from “BP.711” via “BP.999*30.12.16”, arr. “MARGAUX”. Serbian censor 
cachet “25” in black.

PS 10 €

902 Illustrated postal card from “BP.801*1.11.16” via “BP.999*3.11.16”, arr. “CHATILLON*25.11.16”. Serbian censor 
cachet “26” in violet.

PPC 10 €

903 Postal card from “BP.48” via “BP.801*26.2.17” to BP8. Serbian censor cachet “26” in black (type IV/A). PS 10 €

904 Military postal card from “BP.603*14.6.17” via “BP.999*16.6.17” to �essaloniki. Serbian censor cachet “28” 
in black (type IV/A).

PS 10 €

905 Military postal card from “BP.8” via “BP.999*28.6.16” in blue, to France. Serbian censor cachet “29” in lilac. PS 8 €

906 Registered cover via “TRESOR ET POSTES 504*?.11.18” where a 50c French stamp a¦xed, arr. “WEESEN*27.
XI.18”. Serbian censor cachet “(30)” and French “CONTROLE POSTALE MILITAIRE/ARMEE SERBE”. Also oval 
cachet “C..ONTROLE/Par lAUTORITE MILITAIRE/3”. Part of receivers address cut o¨.

C 20 €

907 Military postal card from “BP.999*18.12.16”. Serbian censor cachet “(33)” (type V), ©rst day of use . PS 10 €

908 Postal card from “BP.28*3.7.17” via “BP.414*8.7.17”, arr. “BP.96”. Serbian censor cachet “35” in green (type 
V/A), rarity (VR).

PS 40 €

909 Military postal card from “BP.32*19.5.17”, via “BP.414*25.5.17”, arr. “BP.711*25.5.17”. Serbian censor cachet 
“36” in black (type V/A), rarity (GV).

PS 15 €

910 Illustrated PPC written “23-X-1917 Beaulieu” via “BP.999*26.10.17” to BP.801. Serbian censor cachet “42” in 
lilac. Postcard sheet separated.

PPC OFFER

911 Stampless cover canc. “PONTOISE*ARE*18.7.18” via “BP.999*18.7.18” to BP.111. Serbian censor cachet (10) in 
lilac (type VII).

C 10 €
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912 Military postal card from “Eleve Serbe College des ©lles” canc. “SAINTES*11.8.18” to Salonique, canc. on ar-
rival “BP.999*11.8.18”. Serbian censor cachet (20) in lilac (type VII). Card with faults.

PC OFFER

913 Cover with oval cachet “COLONIE SEBRE*SERRES (Htes Alpes)/LE REGISSEUR” fr. with 10c French stamp 
canc. “SERRES*25.6.16” to Amiens.

C 15 €

914 French stationary postal card from Lycee Serbe, canc. “VIRIVILLE*8.10.16” to Geneve. PS 10 €

915 Postal card from Paris to Salonique, canc. on arrival “BP.999*30.8.18”. Serbian censor cachet (13) in lilac. PPC 8 €
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916 Cover fr. with 25c French stamp canc. in red “HOPITAL COMPLEMANTAIRE No.35/NIMES”, arr. “WEESEN*12.
II.18”. French censor tape and cachet.

C 30 €

917 “Skopie” postal card written 22/10/18, cachet “47 SECTION DE 75 AUTOMOBILE*LE CAPITAINE COMMAN-
DANT”.

PPC 10 €

918 “Salonique Arrive des Annamites, Mai 1916” postal card, cachet “SERVICE AUTOMOBILE PRES LARMEE 
SERBE-LE CHEF DU 5ce” and canc. “VAG ETAPES*A.A.O.*5.1.18”.

PPC 10 €

919 “Salonique Eglise Ste-Sophia” postal card, cachet “ARMEE DORIENT/HOPITAL CENTRAL SERBE”. PPC 10 €

920 Registered cover (TRESOR ET POSTES 520) fr. with 50c French stamp canc. by pen, arr. “LONDON*16.FE.18”. C 20 €
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GREEK MILITARY POSTMARKS & CACHETS
921 “Athenes” postal card written “30/10/03” fr. with 5l. Fl. Mercury canc. oval “ΣΤΡΑΤΙΩ.ΣΧΟΛΕΙΟΝ 

ΕΥΕΛΠΙ(ΔΩΝ)....” in blue.
PPC 20 €

922 Postal card written “27/11/03” fr. with 2l. Fl. Mercury canc. “ΣΧΟΛΕΙΟΝ ΥΠΑΞΙΩΜΑΤΙΚΩΝ...” in blue. PPC 10 €

923 Canc. “ΤΑΧ.ΤΟΜΕΥΣ 903”, “ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 920”, “ΣΤΡΑΤ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΑ 925” (3 strikes) and “ΤΑΧ. 
ΤΟΜ. 929” on lithos. Very nice lot.

o 20 €

CENSORSHIPS
924 Postal card from “Παρθένιον Λέρου” canc. “ΛΕΡΟΣ*17.III.69” addressed to “Στρατόπεδο Αλικαρνασσού 

Ηρακλείου”. Cachets “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΧΩΡ/ΚΗΣ ΦΡΟΥΡΑΣ ΣΤΡΑΤΟΠΕΔΟΥ ΛΕΡΟΥ” and “ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΧΩΡ/ΚΗΣ 
ΦΡΟΥΡΑΣ ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ”.

PS 18 €

925 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*29.IX.70” to “Στρατόπεδο Παρθενίου/Λέρος”, canc. “ΛΕΡΟΣ”. Cachet “ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΝ 
ΔΗΜ.ΤΑΞΕΩΣ*Δ.Χ.Φ.Σ. ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ ΛΕΡΟΥ/ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΙΣ”.

C 10 €

926 2 covers posted from “ΧΙΟΣ” to Athens with censorship canc. “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΧΙΟΥ*3” and 2-line “DEUTSCHE/
ZENSUR” in violet and blue colour.

C 20 €

927 Cover franked with 100dr. Landscapes (Hellas 588) plus 10dr. Winds (Hellas A57) to Germany with Italian 
censorship tape and pmk in Athens and on arrival with German censorship tape and pmk.

C OFFER

928 Printed 15dr/3dr. + 50l. envelope posted from “ΑΘΗΝΑΙ”, arr. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*8 ΑΥΓ. 42” with censorship 
tape and blue boxed “VERIFICATO PER CENSURA”.

C OFFER

929 Stamp free cover with red administrative “ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΕΩΣ-Δ/ΣΙΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΧΩΡ/ΚΗΣ” 
and manouscript “Ελογοκριθη” and censors signature, arr. “ΡΟΔΟΣ”.

C OFFER

930 Stamp free cover with administrative “ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΕΩΣ-Δ/ΣΙΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΙΑΣ ΧΩΡ/ΚΗΣ 
ΔΙΕΚ/ΣΙΣ” with manouscript “Ελογοκριθη” and censor signature, arr. “ΡΟΔΟΣ*18,8,49”.

C OFFER

926
927

928 929 930
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933 934 935

931

938 940 936

937

932

POSTMARKS & CANCELLATIONS
931 Lot including 56 Large and Small Hermes Heads with type II+III+IV+V cancellations, including a (166) type II 

canc. (Rethymnon). Nice lot. Stamps mostly with faults.
o OFFER

932 Canc. “95”, “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΙΣ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, “ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, “96”, “ΣΜΥΡΝΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)”, “97”, 
“ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” and “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ (ΤΟΥΡΚΙΑ)” on 8 di¨erent Large Hermes Heads. Stamps 
with small faults. Very nice lot.

o 30 €

933 Canc. “ΑΜΟΡΓΟΣ” (type III+V) on 2x20l. Small Hermes Head. Very ©ne strikes. o 10 €

934 Canc. “ΑΡΕΟΠΟΛΙΣ (34)” (type II+VI on 2x20l. Small Hermes Heads. Very ©ne strikes. o 9 €

935 Canc. “ΤΗΝΟΣ” (type III+IV+V) on 3x20l. Small and Large Hermes Heads. o OFFER
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PRE-ADHESIVE CANCELLATIONS
936 Two entire letters canc. “ΑΘΗΝΑΙ” (type II+III), both mailed to Syra with 30l. prepaid postage, canc. on arrival 

“ΣΥΡΟΣ” (type II+III).
EL OFFER

937 �ree entire letters canc. “ΓΥΘΕΙΟΝ” in blue and greenish blue (type I+II+III), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*4.ΙΑΝΟΥΑΡ.1841”, 
arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*1.ΙΟΥΝ.1851” and arr. “ΣΥΡΟΣ*18.ΣΕΠΤ.60” (via “ΑΘΗΝΑΙ” in blue). Prepaid postage = 
20+20+50 lepta.

EL 25 €

938 Type II canc. “ΣΥΡΑ” (2 EL), “ΣΥΡΟΣ”, “ΚΑΛΑΜΑΙ” and “ΠΥΡΑΙΕΥΣ” (2 EL) and type III canc. “ΣΥΡΟΣ”. Total of 
7 entires.

EL 20 €

939 Two entire letters canc. “ΧΑΛΚΙΣ” (both type II), arr. “ΑΘΗΝΑΙ” and “ΠΥΡΑΙΕΥΣ”. Prepaid postage for both = 
20 lepta.

EL 10 €

940 1837 EL posted from “ΑΘΗΝΑΙ*24 ΙΟΥΝΙ. 1837”, arr. “ΝΑΥΠΛΙΟΝ*25 ΙΟΥΝΙ. 1837”. pre-paid postage rate 20l. EL OFFER

941 Document dated “10 Αυγούστου 1838” canc. “ΑΤΑΛΑΝΤΗ” (type I) in blue. On reverse administrative cachet 
“ΥΠΟΔΙΟΙΚ.ΛΟΚΡΙΔΟΣ”.

Doc 60 €

942 Entire letter canc. “ΚΥΛΛΗΝΗ” (type I), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*10.ΔΕΚΕΜ.1843” (in blue). Pepaid postage = 40 lepta. EL 50 €

943 1849 EL posted from “ΚΑΛΑΜΑΙ*23 ΙΑΝΟΥΑΡ. 1849”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*29 ΙΟΥΑΡ 1849”. EL OFFER

944 Prepaid EL from “ΣΥΡΟΣ*21.ΝΟΕΜ.1851” (type II), boxed “ΔΠ”, arr. “TRIEST*8/12”. Prepaid postage = 70 
lepta.

EL 8 €

945 Entire letter canc. “ΣΠΕΤΣΑΙ” (type I), via “ΣΥΡΑ*19.ΑΥΓΟΥ.1852”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΑΥΓ.1852”. Prepaid postage 
= 30 lepta. Very ©ne.

EL 100 €

946 3.11.1852. Un pre-paid entire letter posted from “ΛΑΡΙΣΣΑ” (blue, button type), via “ΛΑΜΙΑ*5 ΝΟΕΜ. 1852” 
(blue), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*7 ΝΟΕΜ. 1852”. Manuscript postal rate “50” lepta to be paid. VF. RRR.

EL 480 €

941

939

942

944

943

945

946
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948
950

952

955

953

956

954

957

949

951

947

TYPE I POSTMARKS
952 Canc. “42” (ΔΡΑΧΜΑΝΙΟΝ) on 20l. Provisional Large Hermes Head. Fine strike. o 60 €

953 Canc. “71” (ΑΝΔΡΟΣ) on 20l. Large Herme Head. Very ©ne strike. o 14 €

954 Canc. “88” (BYTINA) on 2l. Postage due stamp. Fine strike. o 7 €

955 Canc. “103” (ΛΑΡΙΣΣΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 40l. Large Hermes Head. Very ©ne strike. o 170 €

947 Entire letter canc. “ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ*10.ΣΕΠΤΜ.1854” (in greenish blue) to Nauplion. EL OFFER

948 Entire letter canc. “ΛΑΜΙΑ*30.ΝΟΕΜ.(57)” in green (type III), via “ΑΘΗΝΑΙ*2.ΔΕΚ.1857” (προπομποι IIIου 
τυπου, σελ. 32), arr. “ΣΥΡΟΣ*4.ΔΕΚΕ.57”. Prepaid postage = 50 lepta. Rare.

EL 30 €

949 Entire letter canc. “ΑΝΔΡΟΥΣΑ*16.ΑΠΡ.58” in blue (type III) to Pylos. Fileholes. EL 80 €

950 Entire letter canc. “ΑΙΓΙΟΝ*19.ΑΥΓ.59” (type III), arr. “ΑΘΗΝΑΙ*21.ΑΥΓ.59”. EL 8 €

951 Un prepaid entire letter posted from “Andrinople” with boxed “PAQUEBOTS/DE LA/MEDITARRANEE”, via 
“MARSEILLE (12)*11 JUIL. 60”, arr. “LYON*12 JUIL 60”. Manuscript taxe “10” (decimes).

EL OFFER

956 Canc. “124” (ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ) on 20l. Large Hermes Head stamp. Very ©ne strike. o 6 €

957 Canc. “135” (ΒΩΛΟΣ ΤΟΥΡΚΙΑ) on 20l. Large Hermes Head. Fine strike. o 90 €

TYPE II POSTMARKS
958 Canc. “ΑΓΙΑ ΑΝΝΗ (61)*27.ΙΟΥΛ.81” on 10l. 1880/86 Large Hermes Head in pair. Fine strike. o 10 €

959 Canc. “ΑΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ (..5)*10.ΙΟΥΛ.80” on 20l. 1875/80 LHH stamp. Stamp faulty. Rare. o 25 €
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958 959 960 961

962 963 964

965 966 967 968 969

970 971 972 973

960 Canc. “ΑΧΜΕΤΑΓΑ (132)*1.ΣΕΠΤ.87” on 20l. 1880/86 Large Hermes Head. Rare. o 120 €

961 Canc. “ΖΑΡΚΟΣ*24.ΙΑΝ.84” (IIa) on pair of 20l. 1880/86 LHH stamps. Two very ©ne strikes. o 5 €

962 Canc. “ΚΕΡΑΣΟΒΟΝ (129)*9.ΜΑΡΤ.90” on 2x25l. Belgian SHH stamps. Cancellation on wto stamps. o 7 €

963 Canc. “ΚΟΝΤΟΒΑΖΑΙΝΑ (157)*8.ΦΕΒΡ.92” (IIa) on 20l. SHH stamp. Very ©ne strike. o 9 €

964 Canc. “ΜΕΓΑΡΑ (4)” “15.ΜΑΙΟΣ.83” and “15.ΜΑΙΟΣ.86” (type IIa) on 2x20l. carmine and rosine 1880/86 LHH 
stamps. Very ©ne strikes.

o 10 €

965 Canc. “ΜΟΛΟΣ (116)*10.?.88” on 20l. SHH stamp. Fine strike. o 9 €

966 Canc. “ΠΛΑΤΑΝΑ (136)” on 20l. carmine LHH stamp. Fine strike. o 7 €

967 Canc. “ΤΣΑΓΕΣΙ (183)” (IIa) in blue on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 20 €

968 Canc. “ΦΑΝΑΡΙΟΝ (177) on 20l. Small Hermes Head. o 13 €

969 Canc. “ΦΑΡΣΑΛΛΟΣ (173)” (IIa) on 20l.+40l. SHH stamps. Very ©ne strikes. o 10 €

TYPE III POSTMARKS
970 Canc. “ΓΚΕΡΛΗ 232*1.?.96” on 10l. Small Hermes Head. Fine strike. o 22 €

971 Canc. “ΔΡΑΧΜΑΝΙΟΝ 42” in blue on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 12 €

972 Canc. “ΖΑΧΟΛΗ (ΔΕΡΒΕΝΙΟΝ) 87*28.ΔΕΚΕ.94” on 2x20l. Small Hermes Heads. Very ©ne strike. o 4 €

973 Canc. “ΜΥΛΟΙ 260*6.ΙΟΥΝ.92” 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 6 €
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979974 975 976 977 978

980 981 982 983 984

985 986 987 988 989

990 991 992 993 994

979 Canc. “ΒΙΤΡΙΝΙΤΣΑ*1.ΙΟΥΝ.91” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 38 €

TYPE IV POSTMARKS
974 Canc. “ΧΡΙΣΣΟΝ*13.ΑΥΓ.88” on 20l. Large Hermes Head. Very ©ne strike. o 10 €

975 Canc. “ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ*18.ΔΕΚΕ.84” on 20l. 1880/86 Large Hermes Head in pair. Fine strike. o 10 €

976 Canc. “ΑΘΗΝΑΙ*6.ΑΥΓ.82” on 10l. Large Hermes Head. Very ©ne strike. o 22 €

977 Canc. “ΑΜΠΕΛΑΚΙΑ*10.ΦΕΒΡ.95” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 18 €

978 Canc. “ΒΕΒΡΙΤΣΑ” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 35 €

980 Canc. “ΓΡΑΝΙΤΖΑ*29.ΙΟΥΝ.82” on 5l. Large Hermes Head in pair. Fine strike. o 30 €

981 Canc. “ΔΑΔΙΟΝ” on 20l. Large Hermes Head. Fine strike. o 25 €

982 Canc. “ΜΕΛΙΓΑΛΑ*15.ΜΑΡΤ.88” on 20l. Large Hermes Head in pair. Two ©ne strikes. o 6 €

983 Canc. “ΜΕΛΙΓΑΛΑ*8.ΙΟΥΛ.92” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. Rare. o 70 €

984 Canc. “ΣΤΥΡΑ” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 12 €

TYPE V POSTMARKS
985 Canc. “ΑΓΑ*18.ΙΑΝ.95” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 5 €

986 Canc. “ΑΓΡΙΑΣ*14.ΙΟΥΝ.901” on 5l. Small Hermes Head in pair. Last month of circulation for SHH stamps (in 
use until 30.6.1901).

o 14 €

987 Canc. “ΑΛΜΥΡΟΣ (ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ)*1.ΙΑΝ.09” on 20l. Fl.Mercury. Very ©ne strike. o 7 €

988 Canc. “ΑΡΑΧΩΒΑ (ΛΕΒΑΔΙΕΑΣ)*2.ΑΥΓ.9?” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 10 €

989 Canc. “ΒΑΜΒΑΚΟΥ (ΛΑΚΕΔΑΙΜΟΝΟΣ)*14.?.900” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 23 €
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995 996 997 998 999 1000

1001 1002 1003 1004 1005 1006

990 Canc. “ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΝ*2.ΑΥΓ.98” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 22 €

991 Canc. “ΒΡΕΣΘΕΝΑ” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 5 €

992 Canc. “ΒΡΟΥΛΙΑ*11.ΔΕΚΕ.?” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 35 €

993 Canc. “ΓΡΑΒΙΑ*?.?.98” on 10l. Small Hermes Head in pair. Very ©ne strike. o 23 €

994 Canc. “ΔΗΛΟΣ” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 60 €

995 Canc. “ΔΙΑΒΟΛΙΤΣΙΟΝ*19.ΙΟΥΛ.98” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 10 €

996 Canc. “ΔΙΒΡΗ” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 15 €

997 Canc. “ΚΑΤΟΥΝΑ*3.ΟΚΤ.96” on 20l. Small Hermes Head on fragment. Superb strike. o 8 €

998 Canc. “ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΝ*17.ΜΑΡΤ.94” on 20l. Small Hermes Head. Strike ©ne and rare. o 85 €

999 Canc. “ΧΑΤΖΗ*29.ΙΟΥΛ.98” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 15 €

1000 Canc. “ΧΙΟΝΑΤΑ” on 20l. Fl.Mercury. Strike ©ne and rare. o 27 €

TYPE VI POSTMARKS
1001 Canc. “ΑΛΥΣΣΟΣ” on 20l. Small Hermes Head. Fine strike. o 20 €

1002 Canc. “ΑΝΔΡΟΣ*30.ΑΥΓ.1911” on 10l. Engraved. Very ©ne strike. o 10 €

1003 Canc. “ΒΑΡΘΟΛΟΜΙΟ*2?.ΣΕΠΤ.94” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 9 €

1004 Canc. “ΓΚΟΥΡΑ*19.ΙΟΥΝ.95” on 10l. Small Hermes Head in pair. Fine strike. o 17 €

1005 Canc. “ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ*20.ΙΑΝ.1901” on 20l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 13 €

1006 Canc. “ΥΠΑΤΗ*8.ΙΑΝ.9” on 5l. Small Hermes Head. Very ©ne strike. o 12 €

RURAL CANCELLATIONS
1007 Rural dotted “57”, used in Σάμη Κεφαλληνίας on 500dr 1953 stamp. Rare. o 30 €

1008 Cover fr. with 25l. litho canc. rural dotted “104”, via “ΤΗΝΟΣ*15.ΙΟΥΛ.13” and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”, arr. “CONSTANTI-
NOPLE-GALATA*4.8.13”.

C 10 €

1009 Rural “312” (ΕΔΡΑ ΨΑΧΝΑ) on 1dr. Litho in pair. o 5 €

1007 1009
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1010 Rural posthorn canc. “528”, “572”, “580” and “582” on 4 large covers. o 3 €

1011 Rural posthorn canc. “528”, “529” and “578” on 3 covers, 1 registered. o 3 €

10
11
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12
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08
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13

10
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10
15

10
16
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1017 1018

1012 Rural posthorn canc. “528”, “529” and “578” on 3 covers, 1 registered. o 3 €

1013 Rural posthorn canc. “529”, “532”, “570” and “572” on 4 covers. o 3 €

1014 Rural posthorn canc. “529”, “570”, “571” and “572” on 4 covers. o 3 €

1015 Rural posthorn canc. “570”, “571”, “576” and “577” on 4 covers. o 3 €

1016 Rural posthorn canc. “570”, “580”, “583” and “588” on 4 covers, 1 registered. o 3 €

1017 Rural posthorn canc. “573”, “575”, “577” and “578” on 4 covers. o 3 €

1018 Posthorn “742*14.I.72” on cover from Κρυονέριον Ωλένης Ηλείας canc. “ΛΑΛΑ ΗΛΕΙΑΣ*14.I.72” to Athens. C OFFER

1019 Posthorn “742*7.XI.70” on cover canc. “ΛΑΛΑ ΗΛΕΙΑΣ*7.XI.70” to Athens. C OFFER

1020 Posthorn “752*25.IV.62” on cover from Κομνηνά Ξάνθης via “ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΙΣ ΞΑΝΘΗΣ” to Athens. C OFFER

1021 Posthorn “752*21.X.58” on cover from Κομνηνά Ξάνθης to Athens. C 5 €

1022 Rural posthorn canc. “783*31.III.63” on cover from Λεπτόποδα Χίου, via “ΒΟΛΙΣΣΟΣ” to England. C 8 €

1023 Posthorn “966*22.IX.71” on cover from Απέριον Καρπάθου via “ΚΑΡΠΑΘΟΣ*22.IX.71” to Athens. C OFFER

1019

1020

1021

1022 1023
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1027

10
28

10
30

10
31

10
32

10
29

10
33

1027 Rural posthorn canc. “1022”, “1026”, “1028” and “1034” on 4 covers. o 3 €

1024 Posthorn “966*22.IV.72” on cover from Μενετές Καρπάθου via “ΚΑΡΠΑΘΟΣ*22.IV.72” to Athens. C OFFER

1025 Posthorn “967*1.IX.70” on cover from Ολυμπος Καρπαθου via “ΚΑΡΠΑΘΟΣ*2.XI.70” to Athens. C OFFER

1026 Posthorn “1020*14.II.69” on cover from Νέα Τρίγλια to Athens. C OFFER

10
25 10

26

10
24
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1034

1035

1028 Rural posthorn canc. “1022”, “1023”, “1024” and “1025” on 4 covers. o 3 €

1029 Rural posthorn canc. “1032” and “1033” on 2 covers from “Βαβύλοι” and “Πατρικά” Χίου. o 3 €

1030 Rural posthorn canc. “1036”, “1037”, “1038” and “1039” on 4 covers. o 3 €

1031 Rural posthorn canc. “1037”, “1038”, “1042”, “1043”, “1045”, “1046” and “1047” on 7 covers. 5 €

1032 Rural posthorn canc. “1054”, “1055” and “1057” on 3 covers, 1 registered. 3 €

1033 Rural posthorn canc. “1059”, “1060”, “1061” and “1062” on 4 covers, 1 registered. o 3 €

1034 Rural posthorn “1102” on 4 covers from “Δόξα”, “Ελαφοχώρι”, “Λάδη” and “Παλιούρι” Εβρου. o 5 €

1035 Rural posthorn “1122*7 IX 90” on registered cover from “Καταρράκτη” Αγνάντων Αρτας with manuscript 
indication “R 13/1122 Αγρ. Αγνάντων” to Athens.

o 5 €

TELEGRAPHIC POSTMARKS
1036 “ΤΗΛ.ΓΡ.ΑΙΓΙΝΗΣ*10 ΝΟΕ. 13” on 10l. Litho (2nd period) in strip of 3. 8 €

1037 “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΑΣΤΑΝΙΑΣ” on 20l. litho in bl.4. o 5 €

1038 Canc. “ΤΗΛ. ΓΡ.ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ*3.ΑΥΓ.18” on cover fr. with 15l. litho to Athens. o 8 €

1039 “ΤΗΛ.ΓΡ.ΠΑΡΟΥ*5 ΜΑΙ. 37” on small cover. C 8 €

1036

1037

1039

1038
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AMBULANT (RAILROAD) CANCELLATIONS
1041 �ree type V (one button) canc. “ΤΑΧ.ΓΡΑΦ. ΚΟΡΙΝΘΟΥ-ΑΙΓΙΟΥ” on 3x20l. Small Hermes Heads. o 10 €

1042 1902 Correspondance card from Triest to Volo showing rectangular cachet “ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΟΙ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ”. PC 30 €

1043 1906 Correspondance card from Glasgow, Scotland to Volo showing rectangular cachet “ΣΙΔΗΡΟΔΡΟΜΟΙ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ”.

PC 30 €

1040 “ΤΗΛ.ΓΡ.ΠΥΛΟΥ*20 ΙΟΥΛ. 23” on 50l/50l. “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint. o 10 €

1041 1042 1043

1040

1044 1045

1046 1047 1048
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EXCHANGE CONTROL CACHETS
1044 Airmail cover canc. “ATHINAI” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΠΕΝ”. C 12 €

1045 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.II.37” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΠΕΝ”. C 10 €

1046 Cover canc. “ΚΗΦΙΣΣΙΑ*10.ΣΕΠ.38” to England. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet 
“ΠΕΝ” in lilac.

C 10 €

1047 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*28.XII.38”, arr. “BUYUKADA*1.1.39”. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular 
cachet “ΠΕΝ”.

C 10 €

1048 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*3.X.40” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΠΕΝ”. C 10 €

1049 Air mail cover fr. with 1dr 1938 Royal wedding (Hella 554) canc. “ATHINAI*8.II.38” (1st day of issue) to Ger-
many. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΥΕΣ”.

C 15 €

1050 Registered cover canc.”ΑΘΗΝΑΙ*8.III.38” via “ΑΘΗΝΑΙ ΣΙΔ.ΣΤΑΘΜΟΣ” and “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
ΚΙΝ.1Β” to Swiss. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΥΕΣ”.

C 12 €

1051 Airmail registered cover fr. canc. “ΑΘΗΝΑΙ*22.VI.38”, arr. “PRAHA*24.VI.38”. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΥΕΣ”. Also censors cachet.

C 12 €

1052 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*2.XI.38” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΥΕΣ” in 
lilac.

C 10 €

1053 Cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.V.40” to England. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and circular cachet “ΥΕΣ”. C 10 €

1054 Cover canc. “ΜΟΛΑΟΙ*26.ΑΥΓ.38” via “ΣΠΑΡΤΗ” and “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΝΟΜΑΡΧΙΑ ΛΑΚΩΝΙΑΣ-ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ”. 
On one charity stamp no accent variety (Hellas C71b).

C 18 €

1049 10521050

1051 10531054
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1055 Airmail cover canc. “ΒΟΛΟΣ*13.AOUT.40” via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ”. On arrival Ger-
man censor tape and cachet.

C 15 €

1056 Cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*13.ΙΟΥΛ.38” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ” and circular “Α.Α”.

C 12 €

1057 Registered cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*1.VI.38” via “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ 1Γ*3..ΙΟΥΝ.1938”, arr. 
“WIEN*4.VI.38”. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ”.

C 12 €

1058 Registered cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*26.V.1937”, arr. “LAVELANET*31.5.37”. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗ” in mauve.

C 8 €

1059 Cover canc. “....ΣΙΔ.ΣΤΑΘΜΟΣ..” via “ΛΑΜΙΑ*10.ΜΑΡ.39”, arr. “PARIS*13.III.1939”. Tape “ΕΛΕΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΛΑΜΙΑΣ”.

C 15 €

1060 Cover canc. “ΠΑΤΡΑΙ*17.ΙΟΥΛ.37”, via “ΑΘΗΝΑΙ” (slogan “ΖΗΤΩ Η 4Η ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ”), arr. “BUENOS AIRES”. 
Tape “ΕΛΕΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΠΑΤΡΩΝ”.

C 15 €

1061 Cover canc. “PIREEFS*6.VIII.1940” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ/ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ-ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. On arrival German censor tape 
and cachet.

C 12 €

1062 Registered cover canc. “ΧΙΟΣ*23.VIII.39” to England. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΧΙΟΥ”.

C 18 €

VARIOUS CANCELS & CACHETS
1063 Canc. “ΟΙΚΟΣ ΤΟΥ ΑΝΤΙΒΑΣΙΛΕΩΣ*30.I.69” in lilac on cover mailed in town. o OFFER

1058 1059

1056 1055 1057

1060



Public Auction 632 www.karamitsos.com

115

1064 Post card canc. “ΔΗΛΟΣ*1.V.63”, via “ΜΥΚΟΝΟΣ” to Crete. PPC 10 €

1065 Blue “ΜΟΥΣEΙΟΝ ΔΗΛΟΥ*28 ΙΟΥΝ. 1961” on 50l. on fragment. o 10 €

LEVANT
AUSTRIAN P.O.

1066 1867/1883 F.Joseph issue, complete set of 7 values, set to 25sld of ¶ne printing plus 50sld 1st printing, m. (Mi. 
1II/6II+7IA-140E).

* 30 €

1067 15.8.1883 issue, complete set of 6 values, u. (Mi. 8/13). o 30 €

1068 1888 Austrian Levant, complete set, m. (Mi.15/19). * 20 €

1069 1908 60 Years of F.Joseph Reign, complete set of 9 values, u. (Mi. 53/61). o 5 €

1070 Canc. “ANDRIANOPEL” on 3+10sld Lombardo-Venetto stamps perf. 14. Ferchenbauer = 230E. o 80 €

1061 1062

1063

1064

1065

1066 1067 1068 1069

1070
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1071 Canc. “ALEXANDRIEN” on 17 Austrian Levant stamps from 1867 to 1886. Ferchenbauer catalog over 350 
Euros.

o 80 €

1072 EL posted from “BELGRAD*11.JUN.61” and arr. “GRAZ”. Also with linear canc. “RECOM.” (type 666) and linear 
“FRANCO”.

EL 110 €

1073 Canc. “BERUTTI*14/9” on 5+15 Lombardo-Venetto stamps perf. 9 1/2 on fragment. Ferchenbauer 650E. 100 €

1074 Canc. “BUCAREST*23/12” on 2x3sld (perf.14) and a pair of 15sld (perf.9 1/2) Lombardo-Venetto stamps on 
fragment.

250 €

1075 Di¼erent “CONSTANTINOPEL” Austrian PO canc. on 33 Austrian Levant stamps. Ferchenbauer catalog = 1200 
Euros+.

o 250 €

1076 1914 cover fr. with 2x1pi. + 20pa. coloured paper and posted fom “CONSTANTINOPEL I*29.IV.14”, arr. “LON-
DON* MAY 2 14”.

C 30 €

1077 1880 EL fr. with 10sld. Fr.Joseph and cancelled with  “GALLIPOLI NEL LEVANTE”, arr. “TRIEST*7/10”. R. EL 180 €

1078 1861 cover with linear “FRANCO”, posted from “JANINA*9/2” (Austrian post o½ce mark), arr. “WIEN*21 II”. C 180 €

1079 “Rhodes” post card fr. with 10pa/5h Austrian Levant stamp canc. “RODI OESTERR.*23.11.03”. Card with 
faults.

PPC OFFER

1080 Postal card fr. with 5c/5h Austrian PO in Crete canc. by pen “Salonicco” and canc. “b SALONICH OSTERR.
POST*21.VI.07” to Italy. Marked “10” (=centimes) and taxed with 10c Italian postage due stamp.

PPC 100 €

1081 “SERRES*19/10” blue on 2slp coarse impression. (Ferchenbauer N1I). o 20 €

1082 Blue “SERRES*16/2” on fragment taxed with 10sld in pair plus 5sld. (N-G 4). o 30 €

1083 1855 EL canc. “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO/SMIRNE” to Constantinople. EL 20 €

1084 Boxed “LETTERE ARIVATE PER MARE/VARNA” on Austrian Levant stamps (2x3+5+2x10+15+25+50sld). o 120 €

1085 EL canc. “VOLO*13/6” in blue, via “TRIEST”, arr. “WIEN*24.6.73”. EL 250 €

FRENCH P.O.
1086 1893-1900 “Cavalle” ovpt on French stamps, set to 8pi./2F with multiples (10c-type I high value stamp miss-

ing). Total of 24 stamps, u. (Hellas 1/3+5/9-955E).
o 120 €

1087 1902-1912 “Cavalle” inscription, complete set of 7 values with multiples plus 15c. rose-red. Total of 24 
stamps, u. (Hellas 10/16+12a-127E).

o 30 €

1088 4Χ10c 1893-1900 Cavalle ovpt (strip of 3, one missing) canc. “CAVALLE TURQUIE*17.FEVR.94” on fragment. 
(Hellas 3-120E).

25 €

1089 1893-1900 “Dedeagh” ovpt, complete set of 9 values plus multiples, total of 12 stamps, m. (Hellas 1/9-200E). * 150 €

1090 1893-1913 “DEDEAGH” stamps, both issues no complete sets with multiples, total 27 stamps, u. (Hellas 
1+3/8+10/13+15/16+12a-617Euros).

o 110 €

1086 1087 1089

1084

1083

1085
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1092

1093 1094

1091 1095

1090
1088

1091 French P.O. in Galatz (Rumania): Dotted canc. (Gros Chi¼res) “5085” in blue on 3X40c French stamps (Yv.31). o 40 €

1092 Canc. “KERASUNDE TURQUIE DASIE” (2 types) on French Levant stamps. o 20 €

1093 Mersina: Gros Chi¼res cachet “5092” and “MERSINA TURQUIE DASIE” on French and French Levant stamps. o 40 €

1094 Metelin: Gros Chi¼res cachet “5093” on French Empire stamps. o 50 €

1095 Gros Chi¼res cachet “5095” and canc. “SALONIQUE TURQUIE*11.NOV.62” on 10c French Empire stamp in 
strip of 5. Rare.

o 75 €

1096 Cover fr. with 1pi./25c French Levant stamp canc. “TREBIZONDE TURQUIE DASIE*11.FEVR.88”, via “CON-
STANTINOPLE TURQUIE*15.FEVR” and “PARIS A CALAIS*20.FEVR.88”, arr. “LONDON*25.FE.88”.

C 30 €

GERMAN P.O.
1097 German PO in Turkey: 1889 surcharges, complete set of 5 values, u. (Mi. 6/10-60E). o 12 €

1098 German PO in Turkey: 1900 Surcharges on D.Reich stamps (type I), complete set of 12 values, m. (Mi. 
12II/23II-450E).

* 110 €

1099 German PO in Turkey: 1905 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 12 values, m. 20pa/10pf mng. (Mi. 
24/35-600E).

* 150 €

1100 German PO in Turkey: 1905/13 surcharges on D.Reich stamps (with WMK), complete set of 12 values, u. (Mi. 
36/47-900E).

o 220 €

1101 German PO in Turkey: 1908 Surcharges on Germania stamps, complete set of 5 values, m. (Mi. 48/52-120E). * 27 €

ITALIAN P.O.
1102 15pi/30c 1922 Surcharged Italian Express stamp, m. (Sassone 2-650E). * 100 €

1103 4pi/1L 1908 3rd Local issue surcharges on Italian stamps in pair, fallen “S” on leÂ stamp, m. (Sassone 16h+16-
330E).

* 50 €

1104 45pi/5L 1923 Surcharges on Italian stamps ovpt “CONSTANTINOPOLI” at top, with red displaced, m. (Sas-
sone 83a).

** 20 €

1105 20pi/5L 1909/11 “GERUSALEMME” ovpt and new values on 1901-10 Italian stamps, the high value of the set, 
m. (Sassone 7-1600E).

* 200 €

RUSSIAN P.O.
1106 10pa/2kop 1909 “Beyrouth” surcharge on “P.O.Π.ΗΤ.” stamps, m. “Beyrouth” ovpt inverted. (Mi. 40I). * 15 €

1107 20pa/4kop 1909 “Dardanelles” surcharge on “P.O.Π.ΗΤ.” stamps, ovpt inverted, m. (Mi. 41III). * 20 €
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1096

1102

1103

1104

1106

1105

1107

POSTAL STATIONERY
1108 1878 postal card print 15l. Hermes Head ultramarine on white (14.mm line length), unused. On text side 

pre-printed “Z.VELOUDIOS/ATHENES 43 Rue dEole 43/Spedite subito mezzo Posta Raccomandata”. (Hellas 
PC2A).

PS 15 €

1109 2xPS card 1883 print 5l. grey black on yellow cream+black on yellow cream Large Head, unused. (Hellas 
PC3a+3b).

PS 6 €

1110 (1890) Large Hermes Head postal card, Belgian print: 10l. red on grey-blue, with printed commercial text on 
back “Z. VELOUDIOS, Athenes le ...”, posted from Athens (1 Sept. 1890) to Paris. Hellas PC5a.

PS 30 €

1098 1099

1097 1100 1101

1108

1109 1110
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1112

1111 1113

1116
1114 1115

1112 1883 double postal card print 10l.+10l. Hermes Head ultramarine on grey-cream, unused. Superb. (Hellas 
PC7).

PS 3 €

1113 1883 PS with pre-printed 10l.+10l. red Hermes head on grey-blue, unused. Superb. (Hellas PC8a). PS 7 €

1114 1890 postal card print 5l. Hermes Head black on yellow-cream with 5l. stamp pre-a½xed on, unused. On text 
side pre-printed “Zur Erinnerung/I.Meertunfahrt deutscher Turner nach dem Orient”. Beatiful, scarce and 
Superb. (Hellas PC9a).

PS 60 €

1115 1891 postal card print 10l. Hermes Head blue on pinkish cream smooth paper, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*25.ΙΑΝ.92”, arr. 
“WIEN*10.2.92”. On text side pre-printed “Z.VELOUDIOS/Envoyex moi sil vous plait vite par la Poste Recom-
mandee”. VF. (Hellas PC10c).

PS 17 €

1111 1883 double PS pre-printed 5l.+5l. black Hermes head, unused. Superb. (Hellas PC6a). PS 5 €

1116 1890-1900, Athens prints of Hermes Head PS cards, 10l. blue on glossy, pale yellow-brown paper, showing 
damage of the printing plate on the right part of the stamp and card. Posted 2.5.1898 from Corfu to Paris. VF. 
(Hellas PC10eh)

PS 20 €

1117 (1892) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. red on grey-blue, with plate Ãaw “without ι in 
the word επ γραφή”, posted from Athens (3.6.1892) to Constantinople. Violet framed handstamp on back 
“PHARMACIE INTERNATIONALE / ASTERIOS ROUSSOPOULOS / PHARMACIEN - CHIMISTE / ATHENES RUE 
SOLON No 6.”. Hellas PC11aa.

PS 12 €

1118 (1893) Large Hermes Head postal card, Athens print, 10l. red, clear printing on blue, posted from “ΚΕΡΚΥΡΑ * 
17 ΦΕΒΡ. 94” to “KLAGENFURT * 5/3 94”. Hellas PC11c.

PS 5 €
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1119 1891 PS with pre-printed 10l. red Fl.Mercury on  grey-green paper, ovpt, “SPECIMEN”, unused. (Hellas 
PC13S).

PS 14 €

1120 (1900) Double postal stationery card, 1st issue of Flying Hermes: 10l.+10l. with paid answer, dull red on 
greenish grey, unused. Hellas PC15b.

PS 12 €

1121 1901 PS print 10l. Fl.Mercury red on bluish grey (without shading lines), unused. Superb. (Hellas PC19ab). PS 4 €

1122 1900-10 double postal-card print 10l.+10l. Fl.Mercury red on bluish grey canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*7.ΣΕΠΤ.(04)” to 
Wien. “With Paid Answer” card was not used. (Hellas PC21ab).

PS 20 €

1123 1912-1913 PC with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint (horizontal added to the bottom of the heading), 5l. 
green, unused. Excellent condition. (Hellas PC32).

PC 10 €

1124 10l. 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” horizontal black ovpt on 1909 postal card (full shading lines), unused. VF. 
(Hellas PC33c).

PS 27 €

1125 1.1.1941 postal card 2dr Historical (2nd issue) with 200dr stamps a½xed in advance-as it was for sale from 
the post o½ces, unused. (see Hellas V catalog page 80). (Hellas PC54).

PS 10 €

1126 1942 7dr/2dr postal card blue on glossy cream. 6dr+2dr stamps pre-a½xed by the P.O. (15dr rate valid from 
1.9.42 to 31.10.42-2 months), unused. (Hellas C57a).

PS 8 €

1119
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1127 1947 Glory 2nd issue, complete set of 3 postal cards, unused. (Hellas PC63/PC65). PS 3 €

1128 1894 Large Hermes Head letter card, 20l. red on blue, unused. VF. (Hellas PL1b). PS 5 €

1129 1900 letter-card print 10l. Fl.Mercury (perf. 13 1/2) red on light blue, unused. VF. (Hellas PL2Ba). PS 8 €

1130 1901 letter-card print 10l. Fl.Mercury (without shading lines/on reverse text with fonds normal) red on light 
blue, with part of double perforation on the margin, unused. Superb and RR. (Hellas PL3Aaa).

PS 65 €

1131 (1910) postal letter card, Hermes wearing petassos - 1st issue, 10l. red-orange on green-blue, distance 41 
mm., unused. Hellas PL4Aa.

PS 8 €

1132 1913 PS (short letter) print 10l. litho red on grey green, unused. VF. (Hellas PL5Aa). PS 7 €

1133 1894 postal envelope printed 20l. Large Hermes Head red-orange on brown-cream, unused. (Hellas PE1b). PS 5 €

1134 1.9.1939 Postal envelope print 3dr+50l. cto “ΑΘΗΝΑΙ*1.ΣΕΠ.39” (1st day of issue). (Hellas PE4). PS 10 €

1135 Printed envelope 1939 KG II issue print 8dr steel blue + 1dr blue canc. “ATHINAI*12.IV.40” to USA. Circular 
cachet “ΠΕΝ” for exchange control. (Hellas PE5A).

PS 5 €

1136 1942 Ovpt postal envelope 30dr/8dr+1dr (on PE5A) with surcharge mirror printing, unused. (Hellas PE10A). PS 8 €

1137 Prepaid envelopes: Christmas 2002, Christmas star (type II) with additional franking 0.25E canc. 
“ΚΗΦΙΣΙΑ*24.3.03” mailed to England. (Hellas PE26Β).

PS 10 €

1138 1901 Fl. Mercury wrappers, complete set of 3 stationaries, unused. (Hellas PW1/PW3). PS 18 €

1901/3 NUMBERED EDITION OF GREEK P.T.T.
1139 “Temple de Minerve a Aegine” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.4 black, pu.1902 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to France. With 

faults. (Hellas PC17.4).
PS 12 €
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1140 “Mycenes. La Porte des Lions” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.15 black, unused. VF. (Hellas PC16.15). PS 15 €

1141 “Athenes.Vue dAcropole prise du Boulevard de la Reine Olga” print 10l.+10l.Fl.Mercury No.22 black, unused. 
VF. (Hellas PC17.22).

PS 12 €

1142 “Athenes.Le Cathedrale” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.34 black, unused. Slightly torn. (Hellas PC17.34). PS 15 €

1143 “Vue generale du Vieux Phalere” print.5l.+10l.Fl.Mercury plus 5l. Fl.Mercury No.43 black, unused. VF. (Hellas 
PC16.43).

PS 20 €

1144 “Athenes. Ìeatre dHerode Atticus” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.50 black, pu.(ΑΘΗΝΑΙ) to London. VF. (Hel-
las PC17.50).

PS 15 €

1145 “Athenes.Le monument de Lysicrate” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.56 black, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. 
(Hellas PC17.56).

PS 12 €

1135
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1146 “Athenes.La Facade de lObservatoire” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.65 green, pu.1901 (ΑΘΗΝΑΙ-5) to Stock-
holm (Sweden). VF. (Hellas 16.65).

PS 22 €

1147 “Athenes.Tour la Reine” print.10l.+10l.Fl.Mercury green No.72, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas PC17.72). PS 15 €

1148 “Athenes.Musee Archeologique” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.78 green, pu. (ΑΘΗΝΑΙ-5) to England. VF. (Hellas 
PC16.78).

PS 15 €

1149 “Athenes.Vue dAcropole prise de la Colline de Philopappos” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.83 green, 
ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. (Hellas PC17.83).

PS 13 €
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1150 “Ìessalie.La Valee de Tempe” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.91 green, pu.1902 to GLASGOW. Creased. (Hellas 
PC91).

PS 20 €

1151 “Athenes.Monument de Demetria et Pamphilee” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.117 black, pu.1902 to Amer-
foort (Hollande). VF. (Hellas PC17.117).

PS 15 €

1152 “Athenes.Stele funeraire dAsistion” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.130 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. VF. (Hel-
las PC17.130).

PS 15 €

1153 “Athenes.Stele Funeraire et Statue dun jeune homme” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.154 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF-Lux. (Hellas PC16.154).

PS 15 €

1154 “Corfou.Achillion.Vue prise de la Galerie des Muses” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.181 black, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF. (Hellas PC17.181).

PS 15 €

1155 “Corfou.Achillion.Les statues des Muses” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.189 black ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ. Slightly torn. 
(Hellas PC16.189).

PS 10 €

1156 “Corfou.Village de Pelekos (au milieu des champs)” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.207, unused. VF. (Hellas 
PC17.207).

PS 18 €

1157 “Corfou.Village DYpsos (la baie)” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.220 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ,unused. Torn. (Hellas 
PC16.220).

PS 13 €

1158 “Larissa. La Valee de Tempe, le village de Baba” print 10l.+10l. Fl.Mercury No.229 green, pu.1902 to France. 
VF. (Hellas PC17.229).

PS 22 €

1159 “Pont sur le Penee a Larissa” print.5l.+10l.Fl.Mercury No.247 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, u.1909 to England. VF. 
(Hellas PC16.247).

PS 15 €

1160 “Patras.Panorama du Bourg Achaie” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.261 green, ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, unused. VF. PS 18 €

1161 “Athenes.Le Palais Royale (vue prise du cote de lEst)” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.284 black, pu.1902 
(ΑΘΗΝΑΙ-5) to France. VF. (Hellas PC17.284).

PS 15 €

1162 “Volo.Macrinitza” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.303 brown ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, pu. to England, with purple 
“PASSED BY CENSOR” cancelation. Creased corner. (Hellas PC17.303).

PS 15 €

1163 “Ìessalie.Les Meteores, Monastere de St.Etienne” print.10l.+10l.Fl.Mercury No.369 green ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΟΝ, 
unused. VF. (Hellas PC17.369).

PS 18 €

THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1164 Sharks & dolphins: lot including 16 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1165 Fishes: lot including 13 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1164 1165
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1166 Fishing: lot including 16 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 18 €

1167 Shells: lot including 13 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1168 Dinosaurs: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1169 World Wildlife: lot including 11 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1166 1167

1168 1169
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1170 Wild cats: lot including 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1171 Monkeys & apes: lot including 13 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1172 Reptiles: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1173 Cats & dogs: lot including 11 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1170 1171

1172 1173
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1174 Birds: lot including 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1175 ButterÃies: lot including 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1176 Flowers: lot including 25 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1177 Minerals: lot including 10 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1174 1175

1176 1177
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1178 Stamps: lot including 18 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1179 Flags & coat of arms: lot including 22 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1180 Painting: lot including 12 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1181 Arhitecture: lot including 20 u/m complete sets and m/s plus one cover from various countries. ** 20 €

1178 1179

1180 1181
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1182 Lighthouses: lot including 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1183 Russian interest : lot including 12 u/m complete sets and m/s and 3 stamps from various countries. ** 20 €

1184 Scouts: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 18 €

1185 Rotary & Lions: lot including 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1182 1183

1184 1185
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1186 Ships: lot including 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1187 Trains: lot including 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1188 Automobiles and vehicles: lot including 16 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1189 Balloons & Zeppelin: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1186 1187

1188 1189
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1190 Civil aviation: lot including 13 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1191 Concords: lot including 16 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1192 Military aircra�: lot including 6 u/m complete sets and m/s plus 5 FDCs from various countries. **FDC 10 €

1193 Space: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1190 1191

1192 1193
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CYPRUS
1194 Cover fr. with 2pi ultramarine 1892-94 QV de�nitive issue canc. “LIMASSOL*27.SP.93”, arr. “SCIO 

CESME*30.9.93”. (Cyprus 33).
C 20 €

1195 Lot including 13 covers all fr. with 1934-1935 de�nitives and Silver Jubilee KGV stamps. Nice lot. C 50 €

1196 Large registered cover fr. with 4pi+2pi+1 1/2pi 1942-51 KGVI de�nitives canc. “FAMAGUSTA*25.OC.51” to 
Sidcup Kent. “LONDON POSTAL CUSTOMS AND EXCISE” cachet. (Cyprus 154+155+158).

C 30 €

1197 Cover fr. with 1pi+2 1/2pi+9pi 1938 KGVI de�nitives canc. “NICOSIA*1.DE.39” to England. Boxed “PASSED 
CENSOR”. (Cyprus 151+156+161).

C 25 €

1196

1194

1195

1197
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1198 1948 Post dated money-check for 692P11s7d. 18pi+90pi 1938 KGVI issue used as �scal revenues duty 
stamps. On reverse 9pi 1949 UPU 75th anniv. stamp a¦xed on for �scal use also. (Cyprus 162+164+173).

Doc 35 €

1199 Cover fr. with 1 1/2pi canc. “MILIA FA.S RURAL SERVICE”, via “LEFKONIKO*24.MR.50”, arr. “NICOSIA*24.
MR.50”. (Cyprus 170).

C 20 €

1199

1198

1200 1201 1202

1206
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1200 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), m. (Cyprus 2i-20E). * 7 €

1201 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), m. (Cyprus 2j-20E). * 7 €

1202 1d red 1880 (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), m. (Cyprus 2k-20E). * 7 €

1203 5x1d 1880 QV red ovpt “CYPRUS” (plate 218) from di©erent sheet positions, m (heavy hinges). (Cyprus 2l). * 32 €

1204 2 1/2p. 1880 QV stamp ovpt “CYPRUS” in pane of 96 (upper partg of the sheet/AA-HL/plate 14) with full 
margins all around. Large thin “C” (pos.23), u/m. (Cypus 3a+3aa).

** 650 €

1205 1924-1928 Last de�nitive issue of KGV, set to 1 pound (21 values). 4pi. with yellow toning, while 90pi 
thinned, m. (Cyprus 97/117-645E).

* 100 €

1206 2m 1955 QEII stamp in 2 full sheets of 100 on cover canc. “ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ*16.8.1960” (indepen-
dence day) and 1960 ovpt on 1955 QEII stamps as follows: 2m+3m+5m in 2 full sheets of 100, 200x10m on 
2 covers and 15m+20m+25m+30m+35m+40mx100on cover, all canc. “ΚΥΠΡΙΑΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ*1.8.1960” 
91st day of issue). Nice lot. (Cyprus 175+190/199).

FDC 500 €

1204

1203 1205
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1207 1962 De�nitive issue, complete set of 13 values ovpt “SPECIMEN”, u/m. (Cyprus 213/225-50E). S 17 €

1208 1960 complete year, u/m. (Cyprus 190/207). ** 50 €

1209 1962 complete year, u/m. (Cyprus 208/225). ** 25 €

1210 1963 complete year, u/m. (Cyprus 226/238). ** 80 €

1211 1966 complete year, u/m. (Cyprus 272/297). ** 13 €

1212 1967 complete year, u/m. (Cyprus 298/315). ** 6 €

1213 1968 complete year, u/m. (Cyprus 316/325). ** 2 €

1214 1970 complete year, u/m. (Cyprus 341/355). ** 2 €

1215 1971 complete year, u/m. (Cyprus 355/382). ** 10 €

1216 1972 complete year, u/m. (Cyprus 383/397+F8). ** 3 €

1217 1973 complete year, u/m. (Cyprus 398/415). ** 4 €

1218 1974 complete year (m/s not included), u/m. (Cyprus 416/434). ** 3 €

1219 1975 complete year, u/m. (Cyprus 435/446). ** OFFER

1220 1976 complete year, u/m. (Cyprus 447/476). ** 3 €

1221 1977 complete year, u/m. (Cyprus 477/495). ** 2 €

1222 1978 complete year, u/m. (Cyprus 496/512). ** 2 €

1223 1979 complete year, u/m. (Cyprus 513/530). ** 2 €

1224 1980 complete year (m/s not included), u/m. (Cyprus 531/560). ** 7 €

1225 1981 complete year, u/m. (Cyprus 561/577). ** OFFER

1226 1982 complete year, u/m. (Cyprus 578/591). ** 2 €

1227 1983 complete year, u/m. (Cyprus 592/621). ** 4 €

1228 1984 complete year, u/m. (Cyprus 622/640). ** 4 €

1229 1985 complete year, u/m. (Cyprus 641/665). ** 16 €

1230 1986 complete year, u/m. (Cyprus 666/686). ** 12 €

1231 1987 complete year, u/m. (Cyprus 687/707). ** 5 €

1232 1988 complete year, u/m. (Cyprus 710/726). ** 6 €

1233 1989 complete year, u/m. (Cyprus 727/761). ** 19 €

1234 1990 complete year, u/m. (Cyprus 762/784). ** 8 €

1235 1991 complete year, u/m. (Cyprus 785/801). ** 4 €

1236 1993 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 822/839). ** 45 €

1237 1996 complete year, u/m. (Cyprus 892/913). ** 8 €

1238 2007 complete year, u/m. (Cyprus F27+1103/1135). ** 30 €

FOREIGN COUNTRIES
ALBANIA

1239 5Qi.blue-green 1914 ovpt.”7 Mars”,u.Var.”red instead of violet ovpt.” (Mi.36 var.) o 30 €

1240 1925 ovpt.”Republika Shqiptare/21 Kalinduer 1925”,set of 6 values (the �rst low value missing) in bl.4,u/m 
(Mi.112/117-420++MM).Lux quality.

** 50 €

1241 1927 Air-Mail ovpt.leaning “Rep.Shqiptare”,compl.set of 7 values,u/m.One short dent on 25Qi.(Mi.144/150-
85E)

** 20 €

ANDORRA
1242 (French post): 1975 Europa, 10 complete sets in sheetlets of 10, u/m. (Mi. 264/265-250E). ** 25 €

AUSTRIA
1243 1948 Salzburgs Cathedral restoraion, complete set of 8 values, u. (Mi. 885/892). o 6 €

1244 1949 POW, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 937/940). ** 10 €

1245 Veneto - Lombardo: 15so 1864 brown Fr. Joseph perf. 9 1/2, u. (Mi. 23). o 20 €

1246 Hungarian PS card print.2kr.Franz-Joseph canc.”PEST*4-12-70”,arr.VER SETZ*.-12-70 PS 50 €

1247 PS cover print.5kr.Franz-Joseph canc.”STEINSCHONAU*26-12-82”,trans.BODENBACH,arr.SAGAN*27-12-82. PS 60 €
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1240

1248 PS card print.2kr.canc.OLMUETZ*20-3-91,arr.GMUND IN WURTTEMBERG*22 MRZ.91. PS 15 €

1249 Lot including u/m stamps, miniature sheets and booklets with auto-adhesive stamps from 2006 to 2008 
with multiples. Total 51 singles, 13 m/s and 2 booklets with 10 stamps each, face value=94.40E.

** 55 €

BELGIUM
1250 Belgium: 1970 in complete year, u/m. and some stamps are hinged. (Michel 1580/1623+BL41/42). **/* OFFER

1251 Belgium: 1973 in complete year, u/m. (Michel 1713/1754). ** 4 €

1243 12441247

1245

1246 1248

1239 12411207
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1259

1260
1261 1262 1263

1268

1264 1265 1266 1267 1269

1257 12581252 1253 1254 1255 1256

BULGARIA
1252 5c 1879 issue, m. VF. (Mi. 1-200E). * 36 €

1253 25c 1879 issue, m. VF. (Mi. 3-550E). * 100 €

1254 50c 1879 issue, m. VF. (Mi. 4-800E). * 145 €

1255 10c 1881 issue, m. VF. (Mi. 8-220E). * 40 €

1256 15c 1881 issue, m. VF. (Mi. 9-280E). * 50 €

1257 15st/25st 1884/85 surcharges, mng. (Mi. 23II-180E). (*) 20 €

1258 1889/99 issue, complete set of 10 values, u/m. Superb. (Mi. 28A/37A). ** 80 €

1259 50l. 1931 Balkan Games, the high value of the set, u/m. (Mi. 248-130E). ** 18 €

1260 1927 Airplane ovpt, complete set of 4 values, u/m. VF. (Mi. 206/209-85E). ** 20 €

1261 1929 50 years of independence and 1000 years Bulgaria, complete set of 10 values, u/m. (Mi. 212/221-35E). ** 9 €

1262 15.1.1940 Airmail issue, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 377/388-40E). ** 10 €

1263 1946 Russian-Bulgarian friendship, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 529/532-20E). ** 5 €

1264 5ct 1884 postage due stamp, mng. (Mi. 1A-800E). (*) 130 €

1265 25ct 1884 postage due stamp, m. VF. (Mi. 2A-420E). * 75 €

1266 50ct 1884 postage due stamp, u/m. VF. (Mi. 3A). ** 25 €

1267 5ct 1887 postage due stamp perf. 10 1/2, u/m. VF. (Mi. 7IID). ** 25 €

1268 30ct/50c 1895 postage due stamp imperforate, u/m. VF. (Mi. 11a). ** 30 €

CZECHOSLOVAKIA (FORMER)
1269 Military post (Legion in Siberia): 1920 ovpt and new value, set of 6 values (3k+25k+35k are missing), m. (Mi. 

9+10/13+16/17).
* 50 €



Public Auction 632 www.karamitsos.com

139

1270 1271 1272 1273 1274

1275 1276 1277
1278

1279

1282
12841283

1280 1281 1285

FRANCE
1270 20c 1849 “Ceres” black, u. (Yv. 3a) o 18 €

1271 2x25c 1850 “Ceres” dark blue and light blue, u. (Yv. 4a+4f) o 22 €

1272 25c 1852 “Napoleon (Repub)” blue, u. (Yv. 10) o 8 €

1273 6x5c.green (shades) 1876/8 Sage (typ.II),u/m.(1) or m.(5). (Yv.75 var.- 210 E). **/* 40 €

1274 75c 1924 Ronsard, 90c 1927 Berthelot and 50c 1929 Jeanne dArc, u/m. (Yv 209+243+257). ** OFFER

1275 1926-27 Au pro�t des orphelins de la guerre (surcharges), complete set of 4 values, u/m. VF. (Yv. 229/232-
590E).

** 145 €

1276 1927+1928 Au pro�t de la Caise d Amortissement, 2 complete sets of 3+3 values, m. VF. (Yv. 
246/248+249/251-140E).

* 30 €

1277 1930 Au pro�t de la Caise d Amortissement, complete set of 3 values, m. VF. (Yv. 266/268-150E). * 35 €

1278 2f, 50c+10c and 20c/50c+2f 1936 stamps, u/m. (Yv. 311+312+329-19,50E). ** 5 €

1279 8X90c. 1937 Discours “de” la mathode, u/m. (Yv. 342-96E). ** 40 €

1280 4X90c. 1938 Societe des oeuvres de mer in 2 u/m pairs. (Yv. 377A-136E). ** 40 €

1281 55c+45c 1938 Pour lerection du monument a la gloire du Service de Sante militaire, u/m. (Yv. 395-25E). ** 6 €

1282 55c, 65c, 1.75f, 65c+60c and 65c+35c 1938 stamps, u/m. (Yv. 397+399+400+401+403-39E). ** 9 €

1283 50f 1938 Clement Ader, u/m. (Yv. 398-180E). ** 45 €

1284 2.25fr, 70c+50c, 90c and 2.25fr 1939 stamps, u/m. (Yv. 421+423+425+426-48E). ** 12 €

1285 1939 70c+30c Pour llerection du monument national Aux Marins perdus en mer, u/m. (Yv.447-35E). ** 8 €
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1286 1940 Au pro�t des Cmomeurs intellectuels and 1f+2f war victims fund, u/m. VF. (Yv. 462/464+465-39E). ** 9 €

1287 1948 1848 Revolution centenary, complete set of 8 values, u/m. (Yv. 795/802-23E). ** 6 €

1288 1949 Celebrities of 18th century, complete set of 6 values, u/m. (Yv. 853/858-31E). ** 8 €

1289 1950 Celebrities of the 18th century (II), complete set of 6 values, u/m. (Yv. 867/872-96E). ** 22 €

1290 1951 Eighteen u/m complete sets. (Yv. 878/882+888/890+897/898+904/907+911/918-58E). ** 12 €

1291 1951 Celebrities of the 19th century, complete set of 6 values, u/m. (Yv. 891/896-60E). ** 15 €

1292 1953 Eight complete u/m sets. (Yv. 940/950+955/957+966/967). ** 25 €

1293 1953 Helsinki Olympic Games, complete set of 6 values, u/m. (Yv. 960/965-90E). ** 22 €

1290

1286

1293

1299

1287

1292

1297

1288

1294

1298

1289

1295

1300

1291

1296

1301

1306
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1308 1309 1310 1311 1312 1313

1314 1315 1316 1317 1318 1319

1294 1954 Fi�een complete u/m sets, u/m. VF. (Yv. 969/987+995/998+1006/1007). ** 17 €

1295 1954 Luxury products, complete set of 5 values, u/m. VF. (Yv. 970/974-45E). ** 10 €

1296 1954 Celebrities of 18th and 20th centuries, complete set of 6 values, u/m. VF. (Yv. 989/994-186E). ** 45 €

1297 1955 Sixteen complete u/m sets. (Yv. 1008/1009+1018/1026+1033/1042+1048/1049). ** 15 €

1298 1955 Celebrities from 12th to 20th century, complete set of 6 values, u/m. VF. (Yv. 1027/1032-160E). ** 40 €

1299 1956 Seventeen complete u/m sets. VF. (Yv. 1050/1054+1059/1065+1076/1081+1088/1090). ** 13 €

1300 1956 Celebrities from 15th to 20th century, complete set of 6 values, u/m. VF. (Yv. 1066/1071). ** 12 €

1301 1956 Sports issue, complete set of 4 values, u/m. VF. (Yv. 1072/1075). ** 6 €

1302 1979 Sabine de Gandon, 28 complete sets of 2 values vertically imperforate plus 2X1.10F stamps, u/m. (Yv. 
2062/2063-116E).

** 25 €

1303 1982 Liberte de Delacroix, 33 complete sets of 2 values vertically imperforate plus 1.60F. stamp, u/m. 
(Yv.2191/2192-100E).

** 20 €

1304 1982-1987 Liberte de Delacroix collection including 64 singles (many multiples), u/m. (Yv.2219/2220+2318/2
320+2424/2425+2375/2377+2376b+2423+2483/2486+2530-100E).

** 20 €

1305 1999 47 values,u/m. (Yv.3212A+3214//3225+3326A+3240+3244/3247+3251/3267+3280/3286+3289/3293+
MS 23+24+25+Carnet 3227 - 184 E).

** 25 €

1306 Poste Aerienne militaire: 5X1.50f 1943 issue, u/m. (Yv. 3-1200E). ** 250 €

1307 Red Croos booklets: 2003 X 8 items. (Yv. 2052- Face value=40E). ** 24 €

GERMANY (REICH-WEST-EAST-BERLIN)
1308 D.Reich: 1/4gr violet 1872 “adler mit kleinen Brustschild und Aachener Krone”, u/m. Superb. (Mi. 1-1650E). ** 350 €

1309 D.Reich: 1/3gr 1872 eagle with small breast shield, u. (Mi. 2-50E). o 10 €

1310 D.Reich: 1872 1/2gr orange “adler/kl.Schild” issue, m. VF. (Mi. 3-1400E). * 250 €

1311 D.Reich: 1872 1gr rose-carmine “adler/kl.Schild” issue, m. (Mi. 4). * 80 €

1312 D.Reich: 1872 2gr grey-blue “adler/kl.Schild” issue, m. Yellow tonig. (Mi. 5-2200E). * 350 €

1313 D.Reich: 1872 5gr ochre-brown “adler/kl.Schild” issue, m. Small thin. G.Buhler certi�cate (1992). (Mi. 
6-1300E).

* 100 €

1314 D.Reich: 1872 1Kr emerald-green “adler/kl.Schild” issue, m. Small light thin at top. (Mi. 7-900E). * 100 €

1315 D.Reich: 2kr 1872 eagle with small breast shield, u. (Mi. 8-400E). o 80 €

1316 D.Reich: 1872 3Kr carmine “adler/kl.Schild” issue, m. H.M.Krug certi�cate (2008). (Mi. 9-2400E). * 480 €

1317 D.Reich: 7kr 1872 eagle with small breast shield, u. (Mi. 10-120E). o 24 €

1318 D.Reich: 1872 1/4gr grey-violet “adler/gr.Schild” issue, u/m. (Mi. 16). ** 45 €

1319 D.Reich: 1872 1/3gr yellow-green “adler/gr.Schild” issue, u/m. Possible trace of thin. (Mi. 17). ** 15 €
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1325 1326 1327 1328 1329 1330

1320 1321 1322 1323 1324

1334

1332

1336

1331

1337

1333

1338

1335

1339

1320 D.Reich: 1872 1gr carmine “adler/gr.Schild” issue, u/m. (Mi. 19). ** 40 €

1321 D.Reich: 1872 2x5gr bistre and light bistre “adler/gr.Schild” issue, u/m. (Mi. 22). ** 30 €

1322 D.Reich: 2kr 1872 eagle with large breast shield, m. (Mi. 24-650E). * 130 €

1323 D.Reich: 3kr 1872 eagle with large breast shield, m. (Mi. 25-30E). * 6 €

1324 Deutsche Reich: 1.2.1874 issue 9kr. brown orange, u. (Michel 27). o 100 €

1325 D.Reich: 18kr 1872 eagle with large breast shield, u. (Mi. 28-2800E). o 550 €

1326 D.Reich: 9/9kr 1874 surcharges, u. (Mi. 30-600E). o 120 €

1327 D.Reich: 20pf blue 1875 eagle, m. (Mi. 34-600E). * 120 €

1328 D.Reich: 1875 2M red-carmine stamp, m (very light). (Mi. 37-450E). * 90 €

1329 D.Reich: 1877 50pf grey-green  “Reichsadler” issue, m. (Mi. 38-2500E). * 500 €

1330 D.Reich: 25pf orange 1899 Crown and eagle, u/m. (Mi. 49-165E). ** 25 €

1331 D.Reich: 1M 1900 issue, u/m. (Mi. 63) ** 40 €

1332 D.Reich: 25pf 1902 Germania (II), u/m. (Mi. 73-240E). ** 45 €

1333 D.Reich: 1924 Airmail issue, complete set of 7 values, m. (Mi. 344x/350x-260E). * 50 €

1334 Deutsche Reich: 1924 Nothilfe, complete set of 4 values, m. (Mi. 351/354). * 10 €

1335 Deutsche Reich: 1924 New State eagle, complete set of 7 values, m. (Mi. 355/361). * 10 €

1336 Deutsche Reich: 1924 50 years UPU, complete set of 2 values, m. (Mi. 362/363). * 4 €

1337 Deutsche Reich: 1924 Landscapes, complete set of 4 values, m. (Mi. 364/367). * 25 €

1338 D.Reich: 1926 Airmail issue, complete set of 8 values, m. (Mi. 378/384-140E). * 28 €

1339 D.Reich: 1926 Famous Germans, complete set of 13 values, m. (Mi. 385/397-100E). * 20 €
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1340 1341 1342 1343 1344 1345

1346 1348

1347 1349 1350 1351 1352

1355
1353 1354 1356 1358

1340 D.Reich: 1926 Coat of Arms, complete set of 4 values, m. (Mi. 398/401-70E). * 14 €

1341 D.Reich: 1927 80th Birthday Hindenburg, complete set of 4 values, m. (Mi. 403/406-30E). ** 20 €

1342 D.Reich: 1927 “I.A.A./10-15.10.1927” ovpt, complete set of 3 values, m. (Mi. 407/409-65E). * 13 €

1343 Deutsche Reich: 1928 Ebert and Hindenburg, complete set of 13 values, m. (Mi. 410/422). * 30 €

1344 D.Reich: 1928 Coat of arms, complete set of 5 values, m. (Mi. 425/429-70E). * 14 €

1345 D.Reich: 1929 Coat of arms, complete set of 5 values, m. (Mi. 430/434-75E). * 15 €

1346 D.Reich: 1930 Zepellin- South American »ight, complete set of 2 values, m. (Mi. 438/439). * 140 €

1347 D.Reich: 1930 Emergy relief, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 450/453-140E). ** 32 €

1348 D.Reich: 1931 “POLAR FAHRT 1931”, complete set of 3 values, m. (Mi. 456/458-900E). * 180 €

1349 D.Reich: 1932 Hindenburg, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 467/473-170E). ** 40 €

1350 Deutsche Reich: 1932 Castles, complete set of 5 values, m. (Mi. 474/476). * 12 €

1351 D.Reich: 1933 Potsdams new Reichstag, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 479/481-320E). ** 75 €

1352 D.Reich: 1933 Hindenburg, complete set of 14 values, m. (Mi. 482/495-200E). * 35 €

1353 D.Reich: 1.11.1933 issue, complete set of 9 values, m. (Mi. 499/507). * 80 €

1354 D.Reich: 1934 Airmail issue, complete set of 11 values, m. (Mi. 529/539). * 18 €

1355 D.Reich: 1934 Colonial explorers, complete set of 4 values, u/m. (Mi.540/543-190E). ** 45 €

1356 D.Reich: 1934 F.Schiller, complete set of 2 values, u/m. (Mi. 554/555-100E). ** 20 €

1357 D.Reich: 1934 Pro©esionals, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 556/564-550E). ** 100 €

1358 D.Reich: 1935 Saar plebiscite, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 565/568-120E). ** 24 €
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1369

1372

1370

1371

1368 1373

1374 1375

1359 D.Reich: 1935 German railways centenary, complete set of 4 values, u/m. (Mi. 580/583-130E). ** 28 €

1360 D.Reich: 1936 Berlin Olympic Games, complete set of 8 values, u/m. (Mi. 609/616-140E). ** 28 €

1361 D.Reich: 1936 Modern buildings and structures, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 634/642-80E). ** 16 €

1362 D.Reich: 1939 International automobil exhibition, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 686/688-110E). ** 24 €

1363 D.Reich: 1939 “Nurbrgring-Rennen” ovpt on International automobil exhibition issue, complete set of 3 
values, u/m. (Mi. 695/697).

** 65 €

1364 D.Reich: 1939 Winterhilfswerk, complete set of 9 values, u/m. (Mi. 730/738-60E). ** 12 €

1365 D.Reich: 42+108pf 1941 8th race for the brown ribbon in u/m bl.4. (Mi. 780-48E). ** 9 €

1366 D.Reich: 25+50pf 1941 Grand Prize of the German Capital in u/m corner bl.4. (Mi. 803-56E). ** 11 €

1367 D.Reich: 1933 10 Years of German emergency relief m/s, m (light trace). Signed Schlegel. (Mi. Bl.2-1500E). * 300 €

1368 Baden: 1949 Red Cross, complete set of 4 values, m. (Mi. 42A/45A-45E). * 9 €

1369 Wurttemberg: 1949 Red Cross m/s, mng. (Mi. B1-110E). (*) 25 €

1370 Saar Gebiet: 1928 Volkshilfe, complete set of 4 values, m. (Mi. 122/125-65E). * 13 €

1371 Saarland: 1948 Floods, complete set of 4+1 values, canc. to order. (Mi. 255/259). o 20 €

1372 Soviet Zone: 1945 Victims of fascism m/s, m. Faults on gum. (Mi. Bl.1-785E). * 50 €

1373 French Zone (Wurttemberg): 1949 Red Cross, complete set of 4 values, m. (Mi. 40/43-80E). * 15 €

1374 Berlin: 1948 75 years UPU, complete set of 7 values, u. (Mi. 35/41-380E). o 50 €

1375 Berlin: 20(pfg) 1950 Marshall Plan, u/m. VF. (Mi. 71-105E). ** 20 €

1376 BDR: 30pfg 1949 75 years UPU, u/m. (Mi. 116-70E). ** 17 €

1377 BDR: 1951/52 Posthorn, complete set of 16 values, u/m. (Mi. 123/138-2200E). ** 500 €

1378 BDR: 1951 700 Jahre Marien Kirche Lubeck, complete set of 2 values, u. (Mi. 139/140-160E). o 20 €
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1377

ITALY
1380 80c. orange with two narrow corners, u. (Sassone 17D). o 20 €

1381 Italian States, Modena: 2x25c 1852 light chamois, one on fragment (touched), the other mng. (Sas. 4). 10 €

1382 10c. rose carmin, mng. (Sassone 38b). (*) 50 €

1383 “Re vittorio Emanuele III” in complete set of 11 values, m. (Sassone 68/78). * 350 €

1384 15c. grey-black, m. (Sassone 96). * OFFER

1385 100L. brown, u/m. VF. (Sassone 600). ** 60 €

1379 DBR: Lot including 1956/60 Dr.Heuss including 5 H-bl and 27 pairs/strips from booklets. Total 32 items. Very 
nice lot. (Mi. HBl.3/7+W8/S48-650E).

** 100 €
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1386 1949 Marshall Plan, complete set of 3 values, u/m. VF. (Sassone 601/603-120E). ** 20 €

1387 650l. 1988 Milan Football champions in full sheet, u/m. (Sas. 1863-34E). ** 6 €

1388 3000l. 1991 Sampdoria Football champions in full sheet, u/m. (Sas. 1966-112E). ** 20 €

LIECHTENSTEIN
1389 1932 Youth issue, complete set of 3 values, m. (Mi. 116/118). * 18 €

1390 5Fr 1945 Coat of arms in sheetlets of 8, u/m. (Mi. 243-300E). ** 60 €

1391 1.20Rp/40Rp 1952 Surcharged stamp, u/m. (Mi. 310-32E). ** 8 €

1392 1978 Price F.Josef II, complete set of 4 values in sheetlets of 8, u/m. (Mi. 706/709-70E). ** 14 €

1393 1978 Paintings, complete set of 3 values in sheetlets of 8, u/m. (Mi. 717/719-75E). ** 15 €

LUXEMBOURG
1394 1951 European uni¤cation, complete set of 6 values, u/m. VF. (Mi. 478/483-220E). ** 50 €

NETHERLANDS
1395 Ned. Antillen: 16 booklets (4 di¥erents) with 1950, 1977 and 1979 stamps, u/m. (Mi. 

15+17+18+21+348/351+381/382-220E).
** 30 €

1386
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1384 1385
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POLAND
1396 2x1938 Warsaw National Stamp Expo m/s, one imperforate, u/m. (Mi. Bl.5A+5B-300E). ** 75 €

PORTUGAL
1397 1892-93 “PROVISORIO” ovpt, complete set of 7 values, m (light trace). (Mi. 80/86-380E). * 95 €

1398 500R 1895 St Antony of Padua, light yellow toning, m. (Mi. 122-600E). * 40 €

1399 1895-96 King Carlos I, complete set of 14 values, m. 15R+75R thinned. (Mi. 124A/137A-700E). * 40 €

1400 1898-1905 King Carlos I, set of 7 values (75c low value stamp is missing), m. (Mi. 146/153-100E). * 18 €

1401 1910 King Manuel II, complete set of 14 values, m. 15R+50R thinned, 10R mng. (Mi. 154/167-110E). * 20 €

1402 1910 “REPUBLICA” ovpt, complete set of 14 values, m. (Mi. 168/171-100E). * 25 €

1390

1392
1394

1389 1391
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1397 1400

1399 1401

1402 1403 1404 14061405

1407 1408 1409 14111410

1398

1412

1413

1403 3c grey-blue 1917-24 De¤nitive issue (1920) perf. 15x14, m. (Mi. 223Axb-180E). * 30 €

1404 2E green 1917-24 De¤nitive issue (1920), m. (Mi. 247Cy-60E). * 10 €

1405 1.20E yellow-brown 1923 De¤nitive issue, m. (Mi. 289). * 12 €

1406 1.50E lilac 1923/24 De¤nitive issue, m. (Mi. 291). * 4 €

1407 1.60E blue 1923/24 De¤nitive issue, m. (Mi. 292). * 8 €

1408 3.20E green 1923/24 De¤nitive issue, m. (Mi. 295). * 12 €

1409 3E rose 1926 De¤nitive issue, m. (Mi. 294). * 40 €

1410 10E rose 1923/24 De¤nitive issue, m. (Mi. 297). * 40 €

1411 1931 N.A.Pereira, complete set of 6 values, m. (Mi. 559/564). * 55 €

1412 1934 Colonial Exposition, complete set of 3 values, m. (Mi. 578/580). * 22 €

1413 1940 Portugese Legion, complete set of 8 values, m. (Mi. 606/613). * 32 €

1395

1396
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1421 1885 10O. King Oscar II, m. (Mi.28-220E). * 25 €

1422 1kr+2kr+5kr 1924 International post congress, the 3 high values of the set, m. (Mi. 156W/158W-870E for mnh 
stamps).

* 90 €

1414 1943 Caravelle, complete set of 17 values, m. 0.30E low value with yellow toning. (Mi. 646/662). * 120 €

1415 1954 400 years city of Sao Paolo, complete set of 4 values, m. (Mi. 831/834). * 20 €

1416 1945 Portugal. 100 years marine Academy in miniature sheet, m. (Mi. block 9 - 70 euros). * 10 €

1417 1946 III Centenario da proclamacao da padroeira m/s, u/m. (Mi. Bl.12-110E). ** 25 €

1418 1941/1945, ¦ree M/S, u/m. (Mi. Bl.2,4,7 - 740E). ** 150 €

ROMANIA
1419 ROMANIA: 1972 10 sheetlets of 5 sets (Mi.3020/21) MS 30 €

1420 ROMANIA: 1974 4 sheetlets of 5 sets (Mi.3189/90) MS 10 €

SWEDEN

1414
14151418
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SWITZERLAND
1423 1917. “PRO JUVENTUTE”, complete set of 3 values, u/m. VF. (Mi. 133/135 - 35 euros). ** 9 €

1424 Pro-Juventute: 1918, 1923, 1924 and 1925 issues, 4 complete sets of 2+4+4+4 values, u. (Mi. 
143/44+185/88+209/12+214/17-155E).

o 20 €

1425 1919. “PRO JUVENTUTE”, complete set of 2 values, u/m. VF. (Mi. 149/151 - 13 euros). ** 3 €

1426 1923. “PRO JUVENTUTE”, complete set of 4 values, u/m. VF. (Mi. 185/188 - 28 euros). ** 7 €

1427 1927 and 1928. “PRO JUVENTUTE”, 2 complete sets , u/m. VF. (Mi. 222/225 and 229/232 - 11 euros). ** 3 €

1428 1942 Waste collection, complete set of 3 values, u/m. (Mi. 405/407-17E). ** 4 €

1421
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1424

1425

1426 1427

1428

1416

1417
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YUGOSLAVIA (Former)
1429 Serbia German Occupation: 1941 Serbs P.O.W. Help, complete set of 4 values on full sheetles of 20, u/m. On 

all four values yellow spots on gum a¥ecting 7 stamps in total. (Mi. 54II/57II-320E).
** 50 €

LITHUANIA
1430 1990 Angel of peace, complete set of 4 values in full sheets of 16, mng. (Mi. 457/460). (*) 10 €

ASIA ( Except Middle East)
1431 China P.R.+ North East: 1950 Chino-Soviet friendship, 2 complete sets of 3+3 values, reprints, mng. 2500 

value with creased corner. (Mi. 84II/86II+198II/200II-40E).
(*) 10 €

1432 China P.R.: 1951 National Emblem, complete set of 5 values, mng. 200+400 values reprints. (Mi. 
122I+123II+124II+125I+126I-66E).

(*) 22 €

1433 China P.R.: 1954 Ancient treasures, complete set of 4 values, mng. (Mi. 249/52). (*) 3 €

1434 P.R. China: 1960 Pig breeding, complete set of 5 values. Orange stamp u/m, the rest cto. (Mi. 546/550-102E). o/** 25 €

1435 China P.R.: 1971 Revolutionary Monuments, complete set of 11 values, mng. (Mi. 1083/1093-25E). (*) 10 €

1436 China P.R.: 1976 Revolutionary Sacred Place, complete set of 4 values on FDC. (Mi. 1309/12-24E). FDC 8 €

1437 Taiwan: 1964 Olympic Games, complete set of 4 values, u/m. (Mi.546/549). ** 3 €

1430
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1432

1433

1434

1435
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1438
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1439 1440 1441

1442 1443 1444

1438 Taiwan: 1965 Fishes, complete set of 4 values, u/m. (Mi.576/579). ** 9 €

AMERICA
1439 USA: 3c 1851-57 Franklin, mng. (Sc 11A). (*) 10 €

1440 12c. black (plate 1), u. (Scoot 36). o 25 €

1441 10c. green with perforation 12, m. (Scoot 68). o 12 €

1442 12c. black with perforation 12, u. (Scoot 69). o 20 €

1443 2c. black with perforation 12, u. (Scoot 73). o 15 €

1444 USA: 6c 1895 Bureau issue, m. (Sc 282). * 10 €

1445 Panama-Paci¤c exposition issue in complete set of 4 values, u. (Scott 397/400). o 10 €

1446 “Huguenot-Walloon Tercentenary” issue in complete set of 3 values in upper marginal bl.4, m. (Scott 
614/617).

* 15 €

1447 USA: 10c 1895 Special delivery stamp, m. (Sc. E5-210USD). * 40 €

1448 USA: 10c 1911 registration stamp, m. (Sc F1). * 12 €

1449 USA: 10c 1913 Parcel postage due stamp, m. (Sc JQ4). * 20 €

1450 USA: 1c+2c+3c 1930 Postage dues, u/m. (Sc J70+J71+J72). ** 10 €

1451 CSA (Confederate States of America/Civil war): General Issues: 2c 1863 brown red (A.Jackson), m. (Sc. 
8-75USD).

* 17 €

1446
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1452

1453

1459

1460

1461

1462

1454

1455

1456

1457

1458 1463 1464 1466

1467 1468 1469 1470

AFRICA
1452 Leshoto: 1977 WWF, complete set of 5 values, u/m. (Mi. 228/232-80E). ** 18 €
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1465
1472

1471 1473 1474 1475 1477

GREAT BRITAIN
1453 1st 2008 Farnborough air show in u/m sheet of 20 with 17 labels. (Mi. 2658II). ** 10 €

BRITISH COMMONWEALTH
1454 Antigua: 6d 1862 blue-green QV, m. (SG 1). * 200 €

1455 Antigua: 1d 1867 dull rose QV, mng. (SG 6). (*) 25 €

1456 Antigua: 1d carmine-red 1884 QV, m. (SG 24-60GBP). * 15 €

1457 Antigua: 1s 1908 issue blue and dull purple, m. (SG 49-24GBP). * 5 €

1458 Antigua: 1d 1923 KGV mauve, m. (SG 64a-19GBP). * 5 €

1459 Antigua: 1976 De¤nitives, complete set of 18 values, u/m. (Mi. 399/416I). ** 5 €

1460 Antigua & Barbuda: 1994 FIFA World Cup, 10 sets of 2 m/s, u/m. (Mi.262/263-140E). ** 15 €

1461 Antigua: 1983 Flowers, complete set of 18 values, u/m. (Mi. 719A/736C). ** 12 €

1462 Ascension: 2008 Animals and their eggs, complete set of 12 values in u/m corner copies. (Mi. 1021/1032). ** 15 €

1463 Australia Victoria: 1/2d 1887 pink QV, m. (SG 311-29GBP). * 7 €

1464 Western Australia: 1d. on 1d. yellow, u. (Stanley Gibbons 67). o 15 €

1465 Bahamas: QEII de¤nitives 1978 issue, complete set of 8 values, u/m. (Mi. 318Z+322Z+329XY+330X/332X+40
2C+404C-34E).

** 7 €

1466 Barbados: (1d) deep blue 1855 Britannia, u. (SG 9-70GBP). o 16 €

1467 Barbados: (1/2d) green 1870 Britania, m. (SG 43). * 10 €

1468 Barbados: (1/2d) green 1872 Britania, u. (SG 56). o 12 €

1469 Bermuda: 2d dull blue 1866 QV, u. (SG 3-32GBP). o 7 €

1470 Bermuda: 3d yellow-bu¥ 1873 QV, u. (SG 5-65GBP). o 15 €

1471 Bermuda: 1962 De¤nitives, the 5 high values of the set, u/m. (SG 175/179). ** 5 €

1472 British Antarctic Territory: ¦e Heroic Age of Abtarctic Exploration, complete set of 12 values in u/m corner 
copies plus the m/s. (Mi. 459/470+Bl.1).

** 17 €

1473 British Guiana: 15c 1898 QVs Jubilee, m. (SG 221-30GBP). * 8 €

1474 British Honduras: 5c 1899 ultramarine QV ovpt “REVENUE”, m. (SG 66). * 6 €

1475 Britsish Solomon: 3c 1993 orange KGV, m. (SG 129-30GBP). * 8 €
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1478
1479 1480

1476

1481

1487

1493

1482

1488

1494

1483

1489

1495

1484

1490

1496

1485

1491

1497

1486

1492

1498

1476 British Virgin Islands: 1949 Royal Silver Wedding, complete set of 2 values, m. (SG 124/125). * OFFER

1477 Burma: 1Rp 1937 KGV on India stamp, m. (SG 13-60GBP). * 18 €

1478 Burma: 5Rp 1937 KGV on India stamp, m. (SG 15-55GBP). * 17 €

1479 Canada: 1d bright blue 1.6.1935, u/m. (SG 351-42GBP). ** 10 €

1480 Ceylon: 2d green 1857 QV, mng. Touched at upper leª. (SG 3-200GBP). (*) 40 €

1481 Ceylon: 10d. dull vermilion 1857 QV with 3 margins, u. (Stanley Gibbons 9). o 25 €

1482 Ceylon: 2d green 1861-64 QV, u. (SG 20-28GBP). o 15 €

1483 Ceylon: 10d dull vermilion 1861-64 QV, u. (SG 34-27GBP). o 14 €

1484 Ceylon: 1d. dull blue 1862 QV with some oxidized spots, u. (Stanley Gibbons 39). (*) 20 €

1485 Ceylon: 1/2d. dull mauve 1863-66 QV, u. (Stanley Gibbons 48). * 25 €

1486 Ceylon: 2d bistre 1867-70 QV, m. (SG 64b-90GBP). * 18 €

1487 Ceylon: 9d blackish brown 1868 QV, m. (SG 69b-70GBP). * 36 €

1488 Ceylon: 10d red orange 1867-70 QV, m. (SG 70b-85GBP). * 45 €

1489 Ceylon: 4c. grey, mng. (Stanley Gibbons 122). (*) 10 €

1490 Ceylon: 4c. rosy-mauve (1980), mng. (Stanley Gibbons 123). (*) 10 €

1491 Ceylon: 20c/24c 1885 Surcharges green QV, mng. (SG 165-75GBP). (*) 12 €
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1499 1500 1502

1501 1503

1504

15051506 1507

1492 Ceylon: 25c/32c 1885 surcharges QV, m. (SG 167-23GBP). * 6 €

1493 Ceylon: 30c/36c 1885 surcharges QV, m. (SG 169-20GBP). * 5 €

1494 Ceylon: 5c/8c 1885 Surcharges QV orange-yellow, m. (SG 179-90GBP). * 22 €

1495 Ceylon: 5c/16c 1885 Surcharges QV pale violet, mng. (SG 180-170GBP). (*) 27 €

1496 Ceylon: 10c/16c 1885 Surcharges QV pale violet, u. Torn at top and repaired. R. (SG 184-1700GBP). o 100 €

1497 Ceylon: 2c/4c 1888 Surcharges QV rosy mauve, m. (SG 208-65GBP). * 16 €

1498 Ceylon: 20r black and red/blue 1912-25 KGV De¤nitives, m. (SG 319-150GBP). * 35 €

1499 Ceylon: 20r black and red/blue 1924 KGV De¤nitives, m. (SG 357-300GBP). (*) 45 €

1500 Ceylon: 10R green and brown-orange 1927 KGV, u. (SG 366-130GBP). o 25 €

1501 Ceylon: 1935-36 KGV De¤nitives, complete set of 11 values plus 2c+3c perf. 14, m. (SG 368/378-99GBP). * 25 €

1502 Ceylon: 2c 1904 red-brown KE ovpt “On Service”, m. (SG O22). * 5 €

1503 Christmas Islands: 1972 Ships, complete set of 16 values, u. (Mi. 39/54). o 2 €

1504 Cook Islands: 1975 Service stamps, complete set of 15 values, u. (Mi. 1/15). o 5 €

1505 British Forces in Egypt: 1pi 1934 stamp on cover to She«eld. (SG A8). C 7 €

1506 Falkland Islands: 2008 Aircraª, complete set of 12 values, u/m. (Mi. 1032/43-50E). ** 15 €

1507 Fiji: 3d green 1871 issue, m. Heavy hinge and oxidized spots at perfs. (SG 11-120GBP). * 15 €

1508 Gibraltar: 5c/1/2d green 1889 surcharges, u. (SG 15-30GBP). o 5 €

1509 Gibraltar: 6d dull purple and violet (chalk surfaced paper) 1908 KE, m. (SG 60a-32GBP). * 6 €

1510 Gibraltar: 3d 1938 light blue KG VI de¤nitive issue, perf. 13 1/2, u/m. (SG 125). ** 10 €

1511 Gibraltar: 1s black and green 1938 KQVI de¤nitives, perf. 14, m. (SG 127). * 5 €

1508 1509 1510 1511
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1517

1519
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1513 Gold Coast: 2d dull purple and orange-red 1902 KE, m. (SG 40-35GBP). * 8 €

1514 Gold Coast: 1s black/green 1909 KE, m. (SG 65-23GBP). * 6 €

1515 Grenada: 1/2d 1905 purple and green KE, m. (SG 67-19GBP). * 5 €

1516 Grenada: 10s 1913 green and red/green KGV, m. Yellow toning. (SG 101-70GBP). * 10 €

1517 Grenada: 1983 Classic Automobiles 10 m/s, u/m. (Mi.BL.115-40E). ** 5 €

1518 Jamaica: 2s 1897 Venetian red QV, u. (SG 25). o 7 €

1519 Kiribati: 1979-80 de¤nitives, complete set of 15 values in u/m gutter pairs with WMK. (Mi. 322x/335x+353x-
34E).

** 7 €

1520 Malaysia/Straits Settlements: 4c purple/red, chalk-surfaced paper 1905 KE, m. (SG 129a-24GBP). * 7 €

1521 “A25” canc. on 3d 1862 Great Britain QV stamp. o 30 €

1522 “A25” canc. on 1/2d 1880 Great Britain QV stamp. o 5 €

1523 Malta: 1s grey and violet 1903 KE, m. (SG 44-27GBP). * 8 €

1524 Malta: 2s purple and bright blue/blue 1914 KGV, u. (SG 86-38GBP). o 10 €

1525 Malta: 1925 Postage dues, complete set of 10 values, m. 1s6d stamp creased corner. (SG D1/D10-60GBP). * 10 €

1526 Nigeria: 1965-66 de¤nitives, complete set of 15 values, u/m. (SG 172/185-55GBP). ** 13 €

1527 Rhodesia (BSAC): 2d 1892 issue deep dull green and vermilion, m. (SG 20-24GBP). * 6 €

1528 Rhodesia (BSAC): 3d 1892 issue grey-black and green, m. (SG 21-22GBP). * 5 €

1529 Rhodesia (BSAC): 8d 1892 issue rose lake and ultramarine, m. (SG 23-20GBP). * 5 €

1530 Rhodesia (BSAC): 1s 1905 Victoria Falls blue-green, m. (SG 97-35GBP). * 7 €

1531 St Helena: 1/2d/6d 1884 surcharges, m. (SG 34-17GBP). * 5 €

1532 St Helena: 1s/6d yellow-green 1894 QV, m. Scratched. (SG. 45-65GBP). * 6 €

1533 St Lucia: 1d 1864 black QV, m. (SG 11-26GBP). * 6 €

1534 Seychelles: 1R 1932 KGV dull purple and red, m. (SG 119-22GBP). * 5 €

1535 South Africa/Natal: 3d 1884 blue QV, m. (SG 100-150GBP). * 50 €

1536 Turks & Caicos Islands: 1938-45 KGVII issue, complete set of 13 values, u/m. 10s stamp with yellow-toning 
on gum side. (SG 194/205).

** 15 €

1512 Gilbert & Ellis Islands: 1966 Surcharges, complete set of 15 values, u. (SG 110/124). o 4 €
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